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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ОКСАНА ЖОЛНОВИЧ:
«Завдання держави — 
створити комфортні 

умови для таких 
родин, зокрема 

забезпечити 
житлом».

Аграрії залучають 
доступні кредити 

ПРОГРАМА. З початку року 1182 господарства, які беруть 
участь у державній програмі «Доступні кредити 5—7—9%», 
профінансовано більш ніж на 6 мільярдів гривень. З 1 січня 
2025 року кредити за програмою надають сільгоспвиробникам 
(пролонговуються) за умови, що вони зареєструвалися у ДАР.

За цією програмою найбільше отримали підприємства таких 
областей: Київської — 627,9 млн грн для 100 господарств; Чер-
нігівської — 603,6 млн грн для 84; Одеської — 506,5 млн грн 
для 102; Кіровоградської — 490,7 млн грн для 122; Сумської — 
464,2 млн грн для 56; Вінницької — 455,5 млн грн для 95; Пол-
тавської — 397,9 млн грн для 64; Дніпропетровської — 324,5 
млн грн для 64 господарств.

Загалом з початку року 2008 агропідприємств за різними 
програмами залучили більш як 12,2 млрд грн банківських кре-
дитів на розвиток.

Нагадаємо, протягом 2024 року 13 088 агрогосподарств 
отримали майже 104,5 млрд грн банківських кредитів на роз-
виток. А за державною програмою «Доступні кредити 5—7—
9%» 8750 господарств профінансовано на 46,9 млрд грн, пові-
домляє Мінагрополітики.

403,5 тис. тонн
цукру експортувала Україна за перші 
шість місяців маркетингового року (з 

вересня 2024-го по лютий 2025-го). 
98,4% обсягу спрямовано на світовий 

ринок, 1,6% — у країни ЄС

ВИЗНАННЯ. У день народження Кобзаря в Києві відбулася 
церемонія нагородження лауреатів Національної премії імені 
Тараса Шевченка 2025 року 

Голос українських 
митців говорить 
світові правду

Міністр соціальної політики про надання 2025 р. 833 млн 
грн на придбання житла для понад 120 дитячих будинків 
сімейного типу, в яких виховують від п’яти до десяти дітей
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Вільний рух товарів: скринінг 
успішно пройдено

МІЖНАРОДНА ТОРГІВЛЯ. 
Україна завершила офіційний 
скринінг відповідності законо-
давства нормам ЄС у межах 
переговорного розділу «Віль-
ний рух товарів». Засідання 
відбулося 3—6 березня у штаб-
квартирі ЄК у Брюсселі. 

Підготовка до скринінгу три-
вала пів року і містила взаємо-
дію між державними органами, 
структурними підрозділами Мі-
некономіки та Урядовим офі-
сом координації європейської 
та євроатлантичної інтеграції 
України.

«Вільний рух товарів — од-
на із ключових свобод єдино-
го ринку ЄС, яка дає змогу усу-
нути технічні бар’єри в торгів-
лі між країнами-членами. Про-
тягом скринінгу ми представи-
ли Єврокомісії понад 44 пре-

зентації щодо 59 актів зако-
нодавства ЄС, що регулюють 
промислову продукцію. Євро-
пейська сторона високо оціни-
ла наш прогрес у гармонізації 
норм та виконанні зобов’язань 
за Угодою про асоціацію», — 
зазначив заступник міністра 
економіки Віталій Кіндратів.

Він наголосив, що в май-
бутньому імплементація цьо-
го розділу дасть змогу екс-
портувати українську про-
дукцію на ринок ЄС. Став-
ши членом ЄС, Україна стане 
невід’ємною частиною єдино-
го ринку, де всі держави-чле-
ни застосовують однакові пра-
вила. У зв’язку з цим буде за-
безпечено вищий рівень якос-
ті не тільки для іноземних то-
варів на внутрішньому ринку, 
а й для українських.

«Відповіді на запитання, а та-
кож додаткові роз’яснення, які 
було надано протягом скринін-
гу, забезпечать членів ЄС необ-
хідною інформацією про мож-
ливості та переваги співпраці з 
Україною», — додав Віталій Кін-
дратів.

Він зазначив, що попри чис-
ленні перешкоди, з якими Укра-
їна зіткнулася, — від глобальної 
економічної кризи до руйнівних 
наслідків російської агресії — 
наша послідовність у прогресі 
залишається непохитною. 

«Гармонізація технічних ви-
мог у всіх секторах, особливо в 
зонах підвищеного ризику, має 
вирішальне значення для усу-
нення бар’єрів, які можуть пере-
шкоджати вільному руху това-
рів», — додав Віталій Кіндратів, 
повідомляє Мінекономіки.

Партнери підтвердили свої 
стратегічні зобов’язання 

СПІВПРАЦЯ. Міністр оборо-
ни Рустем Умєров узяв участь у 
засіданні Nordic-Baltic 8, де міні-
стри оборони Норвегії, Ісландії, 
Данії, Швеції, Фінляндії, Есто-
нії, Латвії та Литви представили 
нові ініціативи з підтримки Укра-
їни. За підсумками зустрічі кра-
їни-учасниці підтвердили свої 
стратегічні зобов’язання. 

Швеція готує новий вели-
кий пакет військової допомоги, 
що містить посилення протипо-
вітряної оборони України. По-
ставки заплановано на ниніш-
ній рік.  

Норвегія надає 7,8 млрд євро 
2025 року — один з найбільших 
бюджетів допомоги Україні. Ко-
шти буде спрямовано на поси-
лення спроможностей на морі 
та ППО, а також на підготовку 
військових у межах «Нордично-

Балтійської бригади». Додат-
ково передбачено інвестиції в 
український ОПК.  

Литва працює над зміц-
ненням української системи 
ППО, інвестиціями в оборон-
но-промисловий комплекс та 
внесками в чеську ініціативу. 
Пріоритетом залишається по-
стачання артилерійських сна-
рядів. 

Норвегія зосереджена на 
оснащенні підрозділів ЗСУ, по-
стачанні снарядів та розви-
тку співпраці в ОПК. 

Ісландія бере участь в інвес-
тиціях в український оборон-
но-промисловий комплекс у  
межах данської моделі та до-
помагає готувати «Нордично-
Балтійську бригаду». 

Фінляндія працює над поста-
чанням артилерійських снаря-

дів і готує новий пакет військо-
вої допомоги.

Естонія готує нові поставки 
снарядів та готова долучитися 
до підготовки «Нордично-Бал-
тійської бригади». 

Данія  розглядає додаткові 
інвестиції в український ОПК. 

«Нордичні та балтійські кра-
їни — одні з найвідданіших на-
ших союзників, які не лише на-
рощують військову допомогу, а 
й активно підтримують розви-
ток нашої оборонної промис-
ловості», — наголосив Рустем 
Умєров.  

Міністр оборони подяку-
вав партнерам за підтримку, 
оскільки зміцнення безпеко-
вої співпраці важливе для ста-
більності всього європейсько-
го континенту, повідомляє Мін-
оборони.

Майстри петриківського розпису отримали нагороду за свій мистецький проєкт, спрямований на відродження  
та творчий розвиток автентичних традицій 
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ДОКУМЕНТИ
1) абзац сімнадцятий викласти в такій редакції:
«проведення перевірки перебування одержувача грошової компенсації, який після вве-

дення воєнного стану перемістився з території активних бойових дій, території активних бо-
йових дій, на яких функціонують державні електронні інформаційні ресурси, або тимчасо-
во окупованої Російською Федерацією території України, включеної до переліку територій, 
на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією, за-
твердженого Мінрозвитку, для якої не визначена дата завершення бойових дій або тимча-
сової окупації (далі — територія, на якій ведуться бойові дії), на обліку в Єдиній інформацій-
ній базі даних про внутрішньо переміщених осіб (далі — база даних);»;

2) доповнити пункт після абзацу двадцятого новим абзацом такого змісту:
«проведення перевірки даних, що містяться в санкційних списках Європейського Союзу, 

стосовно одержувача грошової компенсації, членів сім’ї особи з інвалідністю, на яких роз-
раховується грошова компенсація, для визначення, чи одержувач грошової компенсації, 
члени сім’ї особи з інвалідністю, на яких розраховується грошова компенсація, є особами, 
що підпадають під дію обмежувальних заходів Європейського Союзу;».

У зв’язку з цим абзац двадцять перший вважати абзацом двадцять другим.
4. Підпункт 2 пункту 8 викласти в такій редакції:
«2) електронного посвідчення ветерана, що підтверджує статус члена сім’ї загиблого 

або особи з інвалідністю внаслідок війни, або посвідчення встановленого зразка згідно з 
додатком 2 до постанови Кабінету Міністрів України від 12 травня 1994 р. № 302 «Про поря-
док видачі посвідчень і нагрудних знаків ветеранів війни» (ЗП України, 1994 р., № 9, ст. 218; 
Офіційний вісник України, 2018 р., № 68, ст. 2294);».

5. Пункт 13 доповнити підпунктом 15 такого змісту:
«15) інформація про те, що заявник (заявник, який перемістився), члени сім’ї особи з ін-

валідністю, на яких розраховується грошова компенсація, не є особами, що підпадають під 
дію обмежувальних заходів Європейського Союзу.».

6. Підпункт 11 пункту 14 після слів «проти України» доповнити словами «та/або заявник 
є особою, яка підпадає під дію обмежувальних заходів Європейського Союзу».

7. В абзацах шостому — восьмому пункту 18 слово «Мінінфраструктури» замінити сло-
вом «Мінрозвитку».

8. Абзац сьомий пункту 20 після слів «проти України» доповнити словами «та/або підпа-
дають під дію обмежувальних заходів Європейського Союзу».

9. В абзаці четвертому пункту 23 слово «четвертому» замінити словом «п’ятому».
10. У пункті 28 слова «тимчасово окупованої території та лінії розмежування» замінити 

словами «території, на якій ведуться бойові дії,  жила площа якого на одну особу є не мен-
шою за рівень середньої забезпеченості громадян жилою площею, визначений виконавчи-
ми комітетами обласних, Київської і Севастопольської міських рад».

11. Пункт 35 після абзацу сьомого доповнити новим абзацом такого змісту:
«заявник (заявник, який перемістився) підпадає під дію обмежувальних заходів Євро-

пейського Союзу після призначення грошової компенсації.».
У зв’язку з цим абзац восьмий вважати абзацом дев’ятим.

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 7 березня 2025 р. № 264 
Київ

Про внесення змін до постанов Кабінету 
Міністрів України від 28 грудня 2020 р.  
№ 1343 і від 1 грудня 2023 р. № 1317 

Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
1. Внести до постанов Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2020 р. № 1343 

«Про затвердження Положення про інформаційну систему управління людськими 
ресурсами в державних органах» (Офіційний вісник України, 2021 р., № 4, ст. 228; 
2022 р., № 78, ст. 4711; 2024 р., № 8, ст. 375) і від 1 грудня 2023 р. № 1317 «Деякі пи-
тання цифровізації діяльності державних органів» (Офіційний вісник України, 2024 
р., № 8, ст. 375) зміни, що додаються. 

2. Установити, що подання Міністерству цифрової трансформації відомостей, не-
обхідних для формування та ведення Єдиної бази даних посадових осіб, держав-
них службовців та інших працівників Секретаріату Кабінету Міністрів України, мініс-
терств, інших центральних органів виконавчої влади, їх територіальних органів, міс-
цевих органів виконавчої влади та інших державних органів, на працівників яких по-
ширюється дія Закону України «Про державну службу», здійснюється у разі наявнос-
ті відповідної технічної можливості та підключення робочих місць.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України 
від 7 березня 2025 р. № 264

ЗМІНИ, 
що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України  

від 28 грудня 2020 р. № 1343 і від 1 грудня 2023 р. № 1317 
1. Абзац одинадцятий пункту 6 Положення про інформаційну систему управління люд-

ськими ресурсами в державних органах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 28 грудня 2020 р. № 1343, виключити.

2. У постанові Кабінету Міністрів України від 1 грудня 2023 р.  № 1317:
1) підпункти 2 і 3 пункту 3 постанови виключити;
2) у Порядку використання функціональних можливостей Єдиного державного вебпор-

талу електронних послуг для задоволення потреб в автоматизації та цифровізації проце-
сів, пов’язаних із виконанням посадових обов’язків, та обміну інформацією між посадови-
ми особами та працівниками державних органів, затвердженому зазначеною постановою:

у пункті 5:
абзац другий підпункту 1 після слів «Закону України «Про державну службу» доповнити 

словами «(далі — державні органи)»;
доповнити пункт підпунктами 5 і 6 такого змісту:
«5) отримання посадовими особами інформації, пов’язаної із роботою, та оформлен-

ня відповідних довідок;
6) подання заяв, зокрема про призначення на посаду, та інших заяв, пов’язаних із про-

ходженням державної служби.»;
доповнити Порядок пунктами 61 і 62 такого змісту:
«61. Для забезпечення функціонування розділу «Дія.Офіс» засобами Порталу Дія фор-

мується Єдина база даних посадових осіб, державних службовців та інших працівників Се-
кретаріату Кабінету Міністрів України, міністерств, інших центральних органів виконавчої 
влади, їх територіальних органів, місцевих органів виконавчої влади та інших державних 
органів, на працівників яких поширюється дія Закону України «Про державну службу» (далі 
— Єдина база даних), що є складовою Порталу Дія, яка містить таку інформацію:

1) щодо посадової особи:
прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності);
займану посаду, дату призначення на посаду, номер та дату наказу про призначення;
категорію посади, сім’ю і рівень посади (за наявності);
ранг або інший вид спеціального звання (за наявності), дату його присвоєння;
інформацію щодо посвідчення: дату видачі; серію та номер бланка посвідчення, найме-

нування органу, що видав посвідчення, відцифрований образ обличчя посадової особи, да-
ту закінчення строку дії (за наявності) посвідчення;

контактні дані (номер телефону, адресу електронної пошти);
реєстраційний номер облікової картки платника податків (за наявності);
номер, серію (за наявності) паспорта громадянина України, дату видачі та орган, що ви-

дав документ, унікальний номер запису в Єдиному державному демографічному реєстрі 
(за наявності);

дату народження;
2) щодо державного органу, що вносить інформацію про посадових осіб до Єдиної ба-

зи даних:
найменування, юрисдикцію та тип державного органу;
ідентифікаційний код юридичної особи згідно з Єдиним державним реєстром підпри-

ємств і організацій України (за наявності);
структуру державного органу або його апарату із зазначенням переліку посад, перед-

бачених штатним розписом, їх категорій та сімей, рівнів посад (крім інформації з обмеже-
ним доступом).

62. Внесення інформації щодо посадової особи до Єдиної бази даних здійснюється на 
підставі поданого державним органом повідомлення про внесення інформації до Єдиної 
бази даних (далі — повідомлення), яке формується засобами Порталу Дія.

Державні органи визначають та інформують Мінцифри про уповноважених працівників, 
що вносять інформацію до Єдиної бази даних.

Повідомлення формується уповноваженим працівником державного органу засобами 
Порталу Дія шляхом підключення до робочих місць після проходження ним електронної 
ідентифікації та автентифікації з використанням кваліфікованого електронного підпису або 
удосконаленого електронного підпису, що базується на кваліфікованому сертифікаті елек-
тронного підпису.

У разі зміни відомостей щодо посадової особи, що містяться в Єдиній базі даних, дер-
жавний орган подає засобами Порталу Дія повідомлення про такі зміни.

До Єдиної бази даних не вноситься інформація про посадових осіб — військовослуж-
бовців.»;

в абзаці першому пункту 7 слова «Про електронні довірчі послуги» замінити словами 
«Про електронну ідентифікацію та електронні довірчі послуги»;

3) у Порядку формування та перевірки електронних службових посвідчень посадових 
осіб та працівників органів виконавчої влади і Секретаріату Кабінету Міністрів України та їх 
електронних копій, затвердженому зазначеною постановою:

у пункті 3 слова «електронної інформаційної взаємодії Порталу Дія та інформаційної 
системи управління людськими ресурсами в державних органах (далі — інформаційна 
система)» замінити словами «відповідної інформації в Єдиній базі даних посадових осіб, 
державних службовців та інших працівників Секретаріату Кабінету Міністрів України, мініс-
терств, інших центральних органів виконавчої влади, їх територіальних органів, місцевих 
органів виконавчої влади та інших державних органів, на працівників яких поширюється дія 
Закону України «Про державну службу» (далі — Єдина база даних)»;

в абзаці першому пункту 4 слова «в інформаційній системі» замінити словами «в Єди-
ній базі даних»;

в абзаці одинадцятому пункту 5 слова «що надходять з інформаційної системи» заміни-
ти словами «що містяться в Єдиній базі даних»;

в абзаці першому пункту 10 слова «Про електронні довірчі послуги» замінити словами 
«Про електронну ідентифікацію та електронні довірчі послуги».

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 7 березня 2025 р. № 268 
Київ

Про внесення змін до Положення про Єдиний  
державний вебпортал для збору пожертв на  

підтримку України «United24» 
Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
Внести до Положення про Єдиний державний вебпортал для збору пожертв на 

підтримку України «United24», затвердженого постановою Кабінету Міністрів Укра-
їни від 3 травня 2022 р. № 516 «Питання Єдиного державного вебпорталу для збо-

ру пожертв на підтримку України «United24» (Офіційний вісник України, 2022 р., № 
39, ст. 2102; 2023 р., № 100, ст. 5977; 2024 р., № 80, ст. 4736), зміни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 

від 7 березня 2025 р. № 268

ЗМІНИ, 
що вносяться до Положення про Єдиний державний вебпортал  

для збору пожертв на підтримку України «United24»

1. Абзац другий пункту 3 викласти в такій редакції: 
«Додаток United24 призначений для залучення у передбаченому цим Положен-

ням порядку благодійних внесків на рахунки визначених у цьому Положенні військо-
вих частин Збройних Сил, інших утворених відповідно до законів України військових 
формувань, відкриті в органах Казначейства за кодом класифікації доходів бюдже-
ту 25020100 «Благодійні внески, гранти та дарунки» (далі — рахунки військових час-
тин), та отримання інформації про використання таких коштів, створення, обробки 
відповідної інформації в електронній формі.».

2. У пункті 5:
1) в абзаці шістнадцятому слово «також» виключити;
2) абзаци двадцятий — двадцять другий викласти в такій редакції:
«здійснення благодійних внесків на рахунки військових частин з використанням 

програмного забезпечення надавачів платіжних послуг — державних банків і банків, 
у статутному капіталі яких не менш як 75 відсотків акцій (часток) належить державі;

розміщення інформації про залучення коштів на рахунки військових частин та ін-
формації про використання таких коштів;

зарахування благодійних внесків на рахунки військових частин;».
3. Абзац п’ятий пункту 6 замінити двома абзацами такого змісту:
«Користувачами Порталу United24 є громадяни України, іноземці та особи без гро-

мадянства.
Користувачами додатка United24 є громадяни України, іноземці та особи без гро-

мадянства, які після проходження автентифікації в порядку, встановленому цим По-
ложенням, використовують засоби додатка United24 відповідно до його функціо-
нального призначення.».

4. Абзаци восьмий і дев’ятий пункту 7 викласти в такій редакції:
«визначає форму заяви для розміщення в додатку United24 інформації про залу-

чення благодійних внесків та форму інформації про використання отриманих благо-
дійних внесків, що оприлюднюються на офіційному веб-сайті володільця (держате-
ля) Порталу United24;

організовує розміщення в додатку United24 інформації про залучення благодій-
них внесків.».

5. Абзаци десятий — дванадцятий пункту 8 замінити абзацом такого змісту:
«Технічний адміністратор за зверненням володільця (держателя) Порталу 

United24 забезпечує у строк не більш як протягом десяти робочих днів розміщен-
ня в додатку United24 інформації про військову частину та про залучення благодій-
них внесків.».

6. Пункти 12 і 13 викласти в такій редакції:
«12. З використанням засобів додатка United24 проводиться залучення благодій-

них внесків на потреби військових частин А4118, А5060, А5100, А4995, 9938 (далі — 
учасники проекту «Лінія дронів») для закупівлі безпілотних систем та засобів радіое-
лектронної боротьби тактичного рівня.

Учасник проекту «Лінія дронів» для розміщення в додатку United24 інформації 
про залучення благодійних внесків звертається до володільця (держателя) Порта-
лу United24 із заявою за формою, визначеною володільцем (держателем) Порталу 
United24, за підписом командира військової частини.

Залучені благодійні внески зараховуються на рахунки військових  
частин — учасників проекту «Лінія дронів» та використовуються ними для закупівлі 
безпілотних систем та засобів радіоелектронної боротьби тактичного рівня.

Учасники проекту «Лінія дронів» ведуть окремий облік отриманих з використан-
ням засобів додатка United24 благодійних внесків та здійснених за їх рахунок заку-
півель безпілотних систем та засобів радіоелектронної боротьби тактичного рівня та 
надають щомісяця володільцю (держателю) Порталу United24 інформацію про ви-
користання протягом місяця отриманих благодійних внесків за формою, визначе-
ною володільцем (держателем), не пізніше 8 числа місяця, що настає за звітним. На-
дання зазначеної інформації здійснюється до повного використання отриманих бла-
годійних внесків.

Володілець (держатель) Порталу United24 узагальнює інформацію, подану відпо-
відно до цього пункту, та організовує щомісяця розміщення або оновлення відповід-
ної інформації в додатку United24.

 Залучення благодійних внесків з використанням засобів додатка United24 може 
бути припинено за зверненням учасника проекту «Лінія дронів», підписаним коман-
диром військової частини, до володільця (держателя) Порталу United24.

13. Для користування додатком United24 необхідно установити додаток United24 
на електронному носії, критерії якого підтримують його використання, підключено-
му до Інтернету.

Електронна ідентифікація та автентифікація громадян України, іноземців та осіб 
без громадянства в додатку United24 здійснюється з використанням засобів електро-
нної ідентифікації та/або Порталу Дія, зокрема мобільного додатка Порталу Дія (Дія).

Автентифікація може здійснюватися також з використанням електронної пошти.».
7. В абзаці першому пункту 14 слова «, здійснення добровільних внесків (благо-

дійних пожертв)» виключити.

 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до вимог ст.ст. 111, 112, 276, 278 глави 11 КПК України повідомляю,  що у кримінальному провадженні 

№ 42020080000000169 від 08.12.2020, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 110-2, ч. 2 ст. 28,  
ч. 1 ст. 113 КК України, 11.03.2025 складено письмове повідомлення про підозру,  згідно з яким громадянин України Сивак Воло-
димир Вікторович, 20.02.1974 року народження, уродженець м. Дніпро, Дніпропетровської області, українець, зареєстрований  за 
адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, узвіз Крутогірний, 9, кв. 93, підозрюється  у вчиненні з метою ослаблення держави дій, 
спрямованих на зруйнування або пошкодження об’єктів, які мають важливе народногосподарське чи оборонне значення,  за попе-
редньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 113 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься 
на вебсайті Офісу Генерального прокурора  у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудово-
го розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Сивак Володимир Вікторович, 20.02.1974 року народження,  Вам необхідно з’явитись до Головного слідчого 

управління Служби безпеки України  за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, буд. 33, як підозрюваному у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 113 КК України,  на підставі ст.ст. 133, 135 КПК України — 14.03.2025 з 09 год. 
00 хв. до 18 год. 00 хв., 17.03.2025 з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв., 20.03.2025 з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв., для вручення пись-
мового повідомлення про підозру у вчиненні злочину,  передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 113 КК України, пам’ятки про процесуальні 
права  та обов’язки підозрюваного, допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 42020080000000169 від 08.12.2020.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України.

В провадженні Солом’янського районного су-
ду м. Києва перебуває кримінальне проваджен-
ня відносно Полапи Олександра Миколайови-
ча, 06.10.1978 р.н. у вчиненні кримінального 
правопорушення,передбаченого ст. 111-1 ч. 4 КК 
України, відомості про злочин внесені до ЄРДР 
за № 22023011000000230 від 04.10.2023

У зв’язку з чим, в підготовче судове засідан-
ня викликається Полапи Олександр Миколайо-
вич, 06.10.1978 р.н. у вчиненні кримінального 
правопорушення,передбаченого ст. 111-1 ч. 4 
КК України, яке відбудеться 14.03.2025 р. о 10:30 
в приміщені Солом’янського районного суду  
м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима 
Кривоноса, 25, під головуванням судді Педен-
ко А. М.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а 
кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутністю обвинуваченої в порядку спеці-
ального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Махревич Тетяна Олек-

сандрівна, 22.01.1983 р.н., зареєстрована та 
проживає за адресою: Луганська обл., Щастин-
ський р-н, смт Станиця Луганська, вул. Пісоч-
на, буд. 84, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 
КПК України Вам необхідно з’явитися о 12:00 
на 15.03.2025, 16.03.2025 та 17.03.2025 до СВ 
3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській 
областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка,  
б. 7, каб. 131 (фактична адреса), для отримання 
письмового повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному про-
вадженні № 22024130000000386 від 04.07.2024, 
допиту в якості підозрюваної, а також проведен-
ня інших слідчих та процесуальних дій у зазначе-
ному кримінальному провадженні. 

Поважні причини та наслідки неприбуття осо-
би на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 КПК Укра-
їни.

Засоби зв’язку: 0668468154.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Прищепа Аліна Геннадіївна, 12.09.1993 р.н., заре-
єстрована за адресою: Луганська область, с. Великоцьк, вул. Українська, 
буд. 3, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликаєть-
ся у кримінальному провадженні № 42023130000000025 від 07.04.2023 
до Луганської обласної прокуратури за адресою: Дніпропетровська обл., 
м. Кам’янське, вул. Героїв Рятувальників, 19 (фактичне розташування) о 
10 годині 00 хвилин на 15.03.2025, 16.03.2025, 17.03.2025 для проведен-
ня слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення 
про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 
КК України, для допиту в якості підозрюваної, у зазначеному криміналь-
ному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у  
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування при-
воду та здійснення спеціального досудового розслідування.

Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Савченко Олег Петрович, 19.04.1977 р.н., заре-
єстрований за адресою: Луганська область, смт Мілове, вул. Централь-
на, буд. 128, кв. 13, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК Укра-
їни викликається у кримінальному провадженні № 42023130000000025 
від 07.04.2023 до Луганської обласної прокуратури за адресою: Дні-
пропетровська обл., м. Кам’янське, вул. Героїв Рятувальників, 19 (фак-
тичне розташування) о 10 годині 00 хвилин на 15.03.2025, 16.03.2025, 
17.03.2025 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення 
письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого 
ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного, у 
зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у  
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування при-
воду та здійснення спеціального досудового розслідування.

Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Федаєв Олексій Вікторович, 19.06.1974 р.н., зареє-
стрований за адресою: Луганська область, смт Мілове, вул. Дружби Наро-
дів, буд. 19, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України виклика-
ється у кримінальному провадженні № 42023130000000025 від 07.04.2023 
до Луганської обласної прокуратури за адресою: Дніпропетровська обл., 
м. Кам’янське, вул. Героїв Рятувальників, 19 (фактичне розташування) о 
10 годині 00 хвилин на 15.03.2025, 16.03.2025, 17.03.2025 для проведен-
ня слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення 
про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 
КК України, для допиту в якості підозрюваного, у зазначеному криміналь-
ному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у  
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування при-
воду та здійснення спеціального досудового розслідування.

Телефон для зв’язку: 0668468154.

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Дарницький районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання, у криміналь-
ному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 42021010000000075 від 23.10.2021, за 
обвинуваченням Балеми Тетяни Геннадіївни, 02 вересня 1984 року народження, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, при-
значене на 13 год. 00 хв. 14.03.2025, у приміщенні Дарницького районного суду м. Ки-
єва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13, каб. 15. Поважні причини непри-
буття на виклик суду передбачені у ст. 138 КПК України.

Звертаємо увагу, що розгляд кримінального провадження стосовно Вас може 
здійснюватися у режимі відеоконференції відповідно до п. 1 ч. 1 ст. 336 КПК України 
під час трансляції з іншого приміщення, у тому числі, яке знаходиться поза межами 
приміщення суду (дистанційне судове провадження) або з власних технічних засобів, 
якщо Ви не маєте можливість особисто прибути до суду.

Ви маєте право залучити адвоката за власним вибором, у разі укладення Вами до-
говору щодо надання правової допомоги Ваш захисник може брати участь у судово-
му розгляді в режимі відеоконференції з власних технічних засобів. 

У той самий час, у цьому кримінальному провадженні відповідно до п. 8 ч. 2  
ст. 52 КПК України на підставі постанови слідчого Північним міжрегіональним цен-
тром з надання безоплатної правничої допомоги залучено захисника Клименка Е. Н., 
якому надсилаються копії всіх процесуальних документів та судових рішень у зазна-
ченому кримінальному провадженні.

За положеннями абз. 8 ч. 3 ст. 323 КК України КПК України передбачено, що з мо-
менту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином ознайом-
лена з його змістом. 

Разом з тим, обвинувачена, яка обізнана про кримінальне провадження стосовно 
неї та повідомлена про дату та час судового засідання, ухилятиметься від суду - буде 
вважатися такою, що відмовилась від свого права брати участь у судовому розгляді 
стосовно себе. Також повідомляємо про постановлення процесуальних рішень 22 січ-
ня 2025 року, а саме: «ухвала про призначення до судового розгляду в порядку спе-
ціального судового провадження.

Ви можете звернутись до працівників суду за телефоном: + 38 (044) 298-58-60 та 
на електронну адресу суду: inbox@dr.ki.court.gov.ua.

Про подальший судовий розгляд та ухвалені у кримінальному провадженні рішен-
ня стосовно Вас можете дізнатися за посиланням на сайті Єдиного державного реє-
стру судових рішень url: https://reyestr.court.gov.ua/, використовуючи для пошуку єди-
ний номер судової справи № 753/20268/24.

Суддя Марина БОНДАРЕНКО
____________________________________________

Дарницький районний суд м. Києва повідомляє, що підготовче судове засідан-
ня, у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 12024010000000071 від 
22.02.2024, за обвинуваченням Михайлова Романа Віталійовича, 25 травня 1977 р.н., 
у вчиненні кримінального правопорушення,  передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, 
призначене на 12 год. 30 хв.  14.03.2025, у приміщенні Дарницького районного суду 
м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13, каб. 15. Поважні причини 
неприбуття на виклик суду передбачені у ст. 138 КПК України.

Звертаємо увагу, що розгляд кримінального провадження стосовно Вас може 
здійснюватися у режимі відеоконференції відповідно до п. 1 ч. 1 ст. 336 КПК України 
під час трансляції з іншого приміщення, у тому числі, яке знаходиться поза межами 
приміщення суду (дистанційне судове провадження) або з власних технічних засобів, 
якщо Ви не маєте можливість особисто прибути до суду.

Ви маєте право залучити адвоката за власним вибором, у разі укладення Вами до-
говору щодо надання правової допомоги Ваш захисник може брати участь у судово-
му розгляді в режимі відеоконференції з власних технічних засобів. 

У той самий час, у цьому кримінальному провадженні відповідно до п. 8 ч. 2 ст. 52 
КПК України на підставі постанови слідчого Північним міжрегіональним центром з на-
дання безоплатної правничої допомоги залучено захисника Доманського А. О., яко-
му надсилаються копії всіх процесуальних документів та судових рішень у зазначено-
му кримінальному провадженні.

За положеннями абз. 8 ч. 3 ст. 323 КК України КПК України передбачено, що з мо-
менту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином озна-
йомлений з його змістом. 

Разом з тим, обвинувачений, який обізнаний про кримінальне провадження сто-
совно нього та повідомлений про дату та час судового засідання, ухилятиметься від 
суду — буде вважатися таким, що відмовився від свого права брати участь у судо-
вому розгляді стосовно себе. Це також буде мати наслідком призначення Вам захис-
ника за рахунок держави, а кримінальне провадження може здійснюватися за Вашої 
відсутності в порядку спеціального судового провадження.

Ви можете звернутись до працівників суду за телефоном: + 38 (044) 298-58-60 та 
на електронну адресу суду: inbox@dr.ki.court.gov.ua.

Про подальший судовий розгляд та ухвалені у кримінальному провадженні рішен-
ня стосовно Вас можете дізнатися за посиланням на сайті Єдиного державного реє-
стру судових рішень url: https://reyestr.court.gov.ua/, використовуючи для пошуку єди-
ний номер судової справи № 753/19483/24. 

Суддя Марина БОНДАРЕНКО
____________________________________________

Обвинуваченому: Шевченку Олегу Олеговичу
АР Крим, м. Керч, вул. Леніна, 8

Дарницький районний суд м. Києва викликає Шевченка Олега Олеговича, 31 трав-
ня 1977 року народження, який проживає за адресою: АР Крим, м. Керч, вул. Леніна, 
8,  який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, що призначене на 14.03.2025 об 11 год. 
30 хв. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Дар-
ницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13. 

Поважні причини неприбуття на виклик суду передбачені у ст. 138 КПК України.
Звертаємо увагу, що розгляд кримінального провадження стосовно Вас може 

здійснюватися у режимі відеоконференції відповідно до п. 1 ч. 1 ст. 336 КПК України 
під час трансляції з іншого приміщення, у тому числі, яке знаходиться поза межами 
приміщення суду (дистанційне судове провадження) або з власних технічних засобів, 
якщо Ви не маєте можливість особисто прибути до суду.

Ви маєте право залучити адвоката за власним вибором, у разі укладення Вами до-
говору щодо надання правової допомоги Ваш захисник може брати участь у судово-
му розгляді в режимі відеоконференції з власних технічних засобів. 

У той самий час, у цьому кримінальному провадженні відповідно до п. 8 ч. 2  
ст. 52 КПК України на підставі ухвали суду Північним міжрегіональним центром з на-
дання безоплатної правничої допомоги залучено захисника Цибу Д. М., якому надси-
лаються копії всіх процесуальних документів та судових рішень у зазначеному кри-
мінальному провадженні.

За положеннями абз. 8 ч. 3 ст. 323 КК України КПК України передбачено, що з мо-
менту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином озна-
йомлений з його змістом. 

Разом з тим, обвинувачений, який обізнаний про кримінальне провадження сто-
совно нього та повідомлений про дату та час судового засідання, ухилятиметься від 
суду — буде вважатися таким, що відмовився від свого права брати участь у судово-
му розгляді стосовно себе. Також повідомляємо про постановлення процесуальних 
рішень, а саме: «ухвала про призначення до судового розгляду в порядку спеціаль-
ного судового провадження.»

Ви можете звернутись до працівників суду за телефоном: + 38 (044) 298-58-60 та 
на електронну адресу суду: inbox@dr.ki.court.gov.ua.

Про подальший судовий розгляд та ухвалені у кримінальному провадженні рішен-
ня стосовно Вас можете дізнатися за посиланням на сайті Єдиного державного реє-
стру судових рішень url: https://reyestr.court.gov.ua/, використовуючи для пошуку єди-
ний номер судової справи № 753/4570/24.

Суддя Марина БОНДАРЕНКО

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до вимог ст. ст. 111, 112, 276, 278 глави 11 КПК України по-
відомляю,  що у кримінальному провадженні № 42020080000000169 від 
08.12.2020, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 4 ст. 110-2, ч. 2 ст. 28,  ч. 1 ст. 113 КК України, 11.03.2025 складено 
письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин Російської 
Федерації Сізіков Ігор Анатолійович, 10.04.1964 року народження, уродже-
нець м. Барнаул, Алтайського краю, Російської Федерації, проживаючий за 
адресою: Російська Федерація, м. Єкатеринбург, вул. Колокольна, буд. 4, 
підозрюється у вчиненні з метою ослаблення держави дій, спрямованих на 
зруйнування або пошкодження об’єктів, які мають важливе народногоспо-
дарське чи оборонне значення,  за попередньою змовою групою осіб, тоб-
то у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, 
ч. 1 ст. 113 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятку про процесуаль-
ні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора  у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Сізіков Ігор Анатолійович, 10.04.1964 року народження, 
Вам необхідно з’явитись до Головного слідчого управління Служби без-
пеки України за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, буд. 33, як підо-
зрюваному у вчиненні кримінального правопорушення,  передбаченого  
ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 113 КК України, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України 
— 14.03.2025 з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв., 17.03.2025 з 09 год. 00 хв. 
до 18 год. 00 хв., 20.03.2025 з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв., для вручен-
ня письмового повідомлення  про підозру у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 113 КК України, пам’ятки про процесуальні права та 
обов’язки підозрюваного, допиту як підозрюваного  у кримінальному про-
вадженні № 42020080000000169 від 08.12.2020.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 
138, 139 КПК України.

СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ

В соответствии с требованиями ст.ст. 111, 112, 276, 278 главы 11 УПК 
Украины сообщаю, что в уголовном производстве № 42020080000000169 
от 08.12.2020, по признакам совершения уголовных правонарушений, 
предусмотренных ч. 4 ст. 110-2, ч. 2 ст. 28,  ч. 1 ст. 113 УК Украины, 
11.03.2025 составлено письменное уведомление о подозрении, согласно 
которому гражданин Российской Федерации Сизиков Игорь Анатольевич, 
10.04.1964 года рождения, уроженец г. Барнаул, Алтайского края, Россий-
ской Федерации, проживающий по адресу: Российская Федерация, г. Ека-
теринбург, ул. Колокольная, дом. 4, подозревается в совершении с целью 
ослабления государства действий, направленных  на разрушение или по-
вреждение объектов, имеющих важное народнохозяйственное  или обо-
ронное значение, по предварительному сговору группой лиц, то есть в со-
вершении уголовного преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1  
ст. 113 УК Украины.

Полный текст сообщения о подозрении и памятке о процессуальных 
правах и обязанностях подозреваемого будет размещаться на веб-сайте 
Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения 
об осуществлении специального досудебного расследования» по ссылке: 
https://www.gp.gov.ua/ru/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialno-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО

Подозреваемый Сизиков Игорь Анатольевич, 10.04.1964 года, Вам не-
обходимо явиться в Главное следственное управление Службы безопас-
ности Украины  по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, дом. 33, как подозре-
ваемому в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного  
ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 113 УК Украины,  на основании ст. 133, 135 УПК Украины 
— 14.03.2025 с 09 час. 00 мин. до 18 часов. 00 мин., 17.03.2025 с 09 час. 
00 мин. до 18 часов. 00 мин., 20.03.2025 с 09 час. 00 мин. до 18 часов. 00 
мин., для вручения письменного сообщения о подозрении в совершении 
преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 113 УК Украины, па-
мятники о процессуальных правах и обязанностях подозреваемого, допро-
са как подозреваемого в уголовном  производстве № 42020080000000169 
от 08.12.2020.

Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия указаны 
в ст. 138, 139 УПК Украины.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення  
про здійснення спеціального досудового розслідування 

Ухвалою слідчого судді Ужгородського міськрайонного суду Закарпат-
ської області від 06.03.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні № 22025070000000044 від 
05.03.2025 за підозрою Салієнко Олени Анатоліївни, 25 квітня 1986 року наро-
дження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого 
ч. 1 ст. 111-2 КК України.

 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ
07.03.2025 у кримінальному провадженні № 22025070000000044 від 

05.03.2025 складено повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри гро-
мадянці України Салієнко Олені Анатоліївні, 25 квітня 1986 року народження, 
уродженці смт Троїцьке, Троїцького району, Луганської області, зареєстрованій 
за адресою: Луганська область, Сватівський район, смт Троїцьке, вул. Висока, 
буд. 47, про те, що вона підозрюється у вчиненні кримінального правопорушен-
ня (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, а саме у вчиненні умис-
них дій, які спрямовані на допомогу державі-агресору (пособництво), збройним 
формуванням та окупаційній адміністрації держави-агресора з метою завдан-
ня шкоди Україні шляхом реалізації та підтримки рішень та дій держави-агре-
сора, збройних формувань, окупаційної адміністрації держави-агресора та шля-
хом добровільної підготовки та передачі матеріальних ресурсів чи інших акти-
вів представникам держави-агресора, збройних формувань та окупаційній ад-
міністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: 
https:// www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку з тим, що досудове розслідування у кримінальному провадженні 

№ 22025070000000044 від 05.03.2025 буде завершено, на підставі ст. ст. 133, 
135, 297-5 КПК України, слідчий відділ УСБУ в Закарпатській області (м. Ужго-
род, вул. Довженка, 3) викликає підозрювану Салієнко Олену Анатоліївну, 25 
квітня 1986 року народження, уродженку смт. Троїцьке, Троїцького району, Лу-
ганської області, зареєстровану за адресою: Луганська область, Сватівський ра-
йон, смт. Троїцьке, вул. Висока, буд. 47, на 10:00 15.03.2025, на 10:00 17.03.2025 
та на 10:00 18.03.2025 для участі у допиті як підозрюваної та вручення повідо-
млення по зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні злочину, передбачено-
го ч. 1 ст. 111-2 КК України, а також на 11:00 18.03.2025 для вручення повідо-
млення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матері-
алів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру мате-
ріалів досудового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 
139 КПК України.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення  
про здійснення спеціального досудового розслідування 

Ухвалою слідчого судді Ужгородського міськрайонного суду Закарпат-
ської області від 07.03.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні № 22025070000000046 від 
05.03.2025 за підозрою Лобкової Ганни Миколаївни, 27 січня 1967 року наро-
дження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого 
ч. 1 ст. 111-2 КК України.

 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ
07.03.2025 у кримінальному провадженні № 22025070000000046 від 

05.03.2025 складено повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри гро-
мадянці України Лобковій Ганні Миколаївні, 27 січня 1967 року народження, 
уродженці с. Нижньотепле, Станично-Луганського району, Луганської облас-
ті, зареєстрованій за адресою: Луганська область, Щастинський район, с. Ниж-
ньотепле, вул. Гвардійська, буд. 2 «А», про те, що вона підозрюється у вчи-
ненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 111-2 
КК України, а саме у вчиненні умисних дій, які спрямовані на допомогу дер-
жаві-агресору (пособництво), збройним формуванням та окупаційній адміні-
страції держави-агресора з метою завдання шкоди Україні шляхом реалізації 
та підтримки рішень та дій держави-агресора, збройних формувань, окупацій-
ної адміністрації держави-агресора та шляхом добровільної підготовки та пере-
дачі матеріальних ресурсів чи інших активів представникам держави-агресора, 
збройних формувань та окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: 
https:// www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку з тим, що досудове розслідування у кримінальному провадженні 

№ 22025070000000044 від 05.03.2025 буде завершено, на підставі ст. ст. 133, 
135, 297-5 КПК України, слідчий відділ УСБУ в Закарпатській області (м. Ужго-
род, вул. Довженка, 3) викликає підозрювану Лобкову Ганну Миколаївну, 27 
січня 1967 року народження, уродженку с. Нижньотепле, Станично-Лугансько-
го району, Луганської області, зареєстровану за адресою: Луганська область, 
Щастинський район, с. Нижньотепле, вул. Гвардійська, буд. 2 «А», на 09:00 
15.03.2025, на 09:00 17.03.2025 та на 09:00 18.03.2025 для участі у допиті як 
підозрюваної та вручення повідомлення по зміну раніше повідомленої підозри 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, а також на 10:00 
18.03.2025 для вручення повідомлення про завершення досудового розсліду-
вання, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення об-
винувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 
139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-
мляю, 11.03.2025 складено повідомлення про підозру Трущ Ангеліні Юрі-
ївні, 06.01.2003 року народження, про те, що вона підозрюється у вчинен-
ні кримінального правопорушення проти основ національної безпеки Укра-
їни, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, тобто у добровільному зайнят-
ті громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, 
створеному на тимчасово окупованій території.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянці України Трущ Ангеліні Юріївні, 06.01.2003 року народження, 
уродженці с. Кіндрашівка Куп’янського району Харківської області, зареє-
строваній за адресою: Харківська область, Куп’янський район, с. Кіндра-
шівка, вул. Вишнева, 15, повідомляється, що відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України 17, 18, 19 бе-
резня 2025 року о 10 годині 00 хвилин Вам необхідно з’явитися до слідчо-
го управління ГУНП в Харківській області, за адресою: м. Харків,  вул. Вес-
ніна, 14, 2-й під’їзд, для вручення Вам повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, допиту Вас в якості підозрюваної у рам-
ках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань за №22024220000000346 від 05.03.2024, за ознаками кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у  
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Утєнков Ва-
дим Дмитрович, 02.08.1969 року народження, про те, що 10.03.2025 
спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22023080000000528 від 28.03.2023 за підозрою його у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України — за-
вершено. Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досу-
дового розслідування у робочий час (з 09 години 00 хвилин до 18 години 
00 хвилин) у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 
62, також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має право від-
крити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовува-
ти як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ Управління СБ України в Запорізькій області викликає 
Утєнкова Вадима Дмитровича, 02.08.1969 р.н., уродженця м. Токмак Запо-
різької області, громадянина України, українця, неодруженого, який зареє-
стрований за адресою: Запорізька область, Пологівський район, м. Токмак, 
вул. Василя Вишиваного, буд. 507, для отримання в порядку ст. 293 КПК 
України обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 22023080000000528 від 28.03.2023, 
на 09 год. 00 хв. 14.03.2025 у кабінет № 111 слідчого відділу УСБУ в Запо-
різькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62. 

Старший слідчий в ОВС 2-го відділення  СВ УСБУ  
в Запорізькій області В. Дмитрів
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Ухвалою Кіровського районного суду м. Дніпропетровська від 
21.11.2024 року по кримінальному провадженню за обвинуваченням Со-
лонаря Романа Андрійовича, обвинуваченого у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2, ч. 6 ст. 111-1 КК Украї-
ни (справа №203/3148/24) призначено судовий розгляд за відсутності об-
винуваченої (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, 
з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рі-
шень на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua.

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваче-
ного Солонаря Романа Андрійовича в судове засідання на 11 год. 45 хв. 
18 березня 2025 року, на 09 год. 30 хв. 10 квітня 2025 року, адреса суду: 
м. Дніпро вул.Володимира Антоновича, 59 (к.н.т.+380567203156 ) суддя 
Черваньова Ю. М. 

У разі неявки обвинуваченого Солонаря Р.А. до суду оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися зa відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає КРИВОШЕЄНКА 
ЄВГЕНА ІВАНОВИЧА, 05.07.1945 року народження, зареєстрований та прожи-
ває за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, пр.-т Свободи, буд. 37, кв. 38 
як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК Украї-
ни, у судове засідання, яке відбудеться 18.03.2025 о 10-15 год.

Відповідно до ухвали судді Ленінського районного суду м. Дніпропетров-
ська від 17.10.2024 справа буде слухатись у порядку спеціального судового 
провадження в приміщенні Ленінського районного суду м. Дніпропетровська, 
розташованого за адресою: 49000, вул. Коробова, 6, зала судового засідання 
117, під головуванням судді Скрипник К. О. 

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду об-
винувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. 

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної при-
чини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний роз-
шук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території 
України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-
агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Слідчим відділом УСБУ в Закарпатській області у кримінальному прова-

дженні № 22023230000000328 від 15.06.2023, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 
277, 278 КПК України, повідомлено про підозру громадянина України Семенні-
кова Олександра Анатолійовича, 10.10.1986 року народження, уродженця сел. 
Комишани Херсонської області, зареєстрованого за адресою: Херсонська об-
ласть, сел. Комишани, вул. Шкільна, буд. 7-В — у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, 
визначені, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції Украї-
ни. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Семенніков Олександр Анатолійович, 10.10.1986 року на-

родження, уродженець сел. Комишани Херсонської області, зареєстрова-
ний за адресою: Херсонська область, сел. Комишани, вул. Шкільна, буд. 
7-В, Вам необхідно з’явитись до слідчого відділу УСБУ в Закарпатській об-
ласті (м. Ужгород, вул. Довженка, 3), 14.03.2025 о 09 год. 00 хв., 15.03.2025 
о 09 год. 00 хв. та 17.03.2025 о 09 год. 00 хв. (вручення повідомлення про  
підозру та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 22023230000000328). Поважні причини та наслідки неприбуття, передбаче-
ні ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин російської федерації Чиж Вадим Якович, 10.06.1967 року народження, у відпо-

відності до вимог ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у криміналь-
ному провадженні № 22024020000000083 від 20.03.2024, у вчинені злочину, передбаченого ч. 3  
ст. 110-2 КК України — фінансування дій, вчинених з метою зміни меж території та державного 
кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, вчинене з корис-
ливих мотивів, за попередньою змовою групою осіб.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 
29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Чиж Вадим Якович, 10.06.1967 року народження, громадянин російської фе-

дерації, м. Потсдам (Німеччина), зареєстрований за адресою: Російська Федерація, Республіка 
Татарстан, м. Казань, вул. Академіка Губкіна, буд. 30Г, кв. 36, згідно ст. 133, 135 КПК України, 
Вам необхідно з’явитись 25, 26, 27 березня 2025 року о 10 год. 00 хв. до УСБУ у Вінницькій обл. 
(м. Вінниця, вул. Грушевського, 27) до слідчого Мироненка А. О. (тел. (0432)599469), для отри-
мання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 
КК України, та проведення інших процесуальних дій у к/п № 22024020000000083 від 20.03.2024. 
Поважні причини неприбуття на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 КПК України. 

Старший слідчий в ОВС слідчого відділу УСБУ у Вінницькій області Андрій МИРОНЕНКО

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської об-
ласті викликає в судове засідання у якості обвинуваченого 
по кримінальному провадженню № 2202313000000465 від 
13.06.2023 Кулькова Сергія Анатолійовича, уродженця м. 
Лисичанськ, Луганської області, зареєстрованого за адре-
сою: Луганська обл., Сєверодонецький район, смт Мало-
рязанцеве, вул. Новосадова, буд. 10, громадянина Украї-
ни, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111 КК України.

Судовий розгляд призначено на 14:00 годину 17 берез-
ня 2025 року в приміщенні суду за адресою: Дніпропетров-
ська область, Синельниківський район, смт Петропавлів-
ка, вул. Героїв України, буд. 74а.

 У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутністю обвинувачено-
го в порядку спеціального судового провадження. 

Суддя Бурда П. О. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ ВИРОКУ СУДУ ЩОДО ДИКУХИ І. М. 

Повідомляємо, що 28.02.2025 Херсонським міським судом Херсонської області 
ухвалено вирок у кримінальному провадженні № 22023230000000249, яким визна-
но винуватим Дикуху Ігоря Михайловича, 21.06.1960 року народження, громадяни-
на України, зареєстрованого та проживає за адресою: Херсонська область, м. Нова 
Каховка, просп. Дніпровський, буд. 61, депутата Каховської районної ради VIII скли-
кання, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та призначено 
покарання у вигляді позбавлення волі строком на 8 років з позбавленням права обі-
ймати посади в органах державної влади та місцевого самоврядування, державних 
та комунальних підприємствах, установах та організаціях, що надають публічні по-
слуги строком на 15 років та з конфіскацією усього належного йому майна. У виро-
ку роз’яснені право і підстави апеляційного оскарження. Копію вироку можна отри-
мати в Херсонському міському суді Херсонської області. 

Головуюча суддя Черниш О. Л.

Вільнянський районний суд Запорізь-
кої області викликає обвинувачену у вчи-
ненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, у кримінальному провадженні 
№22024080000001132 від 18.07.2024, Шка-
рупу Людмилу Миколаївну, 11.05.1963 р.н. у 
судові засідання, які відбудуться 18.03.2025 
о 10 годині 00 хвилин, 20.03.2025 о 09 го-
дині 30 хвилин, 02.04.2025 о 09 годині 30 
хвилин (справа №314/4081/24) до Вільнян-
ського районного суду Запорізької області 
за адресою: м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4, 
Суддя І. О. Кононенко. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі не-
обхідно мати документ, що посвідчує особу.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Білоножко Володимир Іл-

ліч, 29.12.1980 року народження, зареє-
стрований за адресою: Херсонська область,  
м. Херсон, вул. Московська, буд. 16, кв. 1, Вам 
необхідно з’явитися на 10 год 00 хв 18.03.2025 
та на 10 год 00 хв 17.04.2025 до Ужгородського 
міськрайонного суду (головуючий суддя Світ-
лик О. М.) за адресою: Закарпатська область,  
м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведен-
ня підготовчого судового засідання у кримі-
нальному провадженні № 22024070000000165, 
за ознаками вчинення злочину, передбаченого 
ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 
323 КПК України судовий розгляд може здій-
снюватися за відсутності обвинуваченого.

ПОВІСТКА  
Жовтневого районного суду м. Запоріжжя 

про виклик обвинуваченого для участі  
у підготовчому судовому засіданні 

Викликається Глибін Олександр Олексан-
дрович, 22.07.1981 року народження (заре-
єстрований та проживає за адресою: Запо-
різька область, Мелітопольського району, 
смт Якимівка, вул. Щорса, буд. 131, кв. 21), 
який є обвинуваченим у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2  
ст. 111 КК України, у кримінальному прова-
дженні 62022080010000108 від 29.07.2022, на 
09-00 годину 18.03.2025, до Ленінського ра-
йонного суду м. Запоріжжя за адресою: Запо-
різька область, м. Запоріжжя, вул. Незалежної 
України, буд. 1/2.

Колегія суддів: Козлова Н. Ю. (головуюча), 
Бредіхін Ю. Ю., Добрєв М. В.

ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ 

Нововоронцовський районний суд  
Херсонської області викликає Ляшка Пе-
тра Васильовича, 12.09.1955 року наро-
дження, обвинуваченого у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 4  
ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, у судо-
ве засідання, яке відбудеться 19.03.2025 о 
13.00 год у приміщенні суду за адресою: 
Україна, Херсонська область, Берислав-
ський район, с. Нововоронцовка, вул. 128-ї 
Гірської штурмової бригади, 2-А. 

Головуючий суддя Каневський В. О.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Орджонікідзевський районний суд м. За-

поріжжя викликає обвинуваченого у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 2 ст. 240, ч. 2 ст. 364-1 КК 
України, Волошина Геннадія Леонідови-
ча, 10.08.1962 року народження, який за-
реєстрований за адресою: російська феде-
рація, Ростовська область, м. Красний Су-
лін, вул. Пролетарська, буд. 34, кв. 122 у су-
дові засідання призначені на: 24.03.2025 на 
11:00, 14.04.2025 на 11:00, 05.05.2025 на 
11:00 (справа № 335/11325/23) у приміщен-
ні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Пе-
ремоги, 107-6. Суддя Макаров В. О.

Наслідки неприбуття на виклик передба-
чено ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Повідомлення про надання дозволу  
на здійснення спеціального досудового  

розслідування

Ухвалою слідчого судді Жовтневого ра-
йонного суду м. Запоріжжя від 06.03.2025 
надано дозвіл на здійснення спеціально-
го досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні № 22023080000000528 
від 28.03.2023, за підозрою громадяни-
на України Утєнкова Вадима Дмитровича, 
02.08.1969 року народження.

Окрім того, повідомляємо, що з вказа-
ною ухвалою слідчого судді можливо озна-
йомитись на сайті Офісу Генерального про-
курора.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ  

СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО  

РОЗСЛІДУВАННЯ

06.03.2025 слідчим суддею Жовтнево-

го районного суду м. Запоріжжя по справі 

331/1341/25, 1-кс/331/456/2025 постановле-

но ухвалу про здійснення спеціального до-

судового розслідування відносно Денисен-

кової Софії Миколаївни, 31.03.1983 р.н. — 

підозрюваної у кримінальному провадженні 

№22025080000000273 від 19.02.2025.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про постановлення слідчим суддею  
ухвали про здійснення спеціального  
досудового розслідування стосовно  

підозрюваного Ганюкова Ю. Г.

Ухвалою від 05.03.2025 (справа  
№ 712/2339/25) слідчого судді Соснів-
ського районного суду м. Черкаси То-
кової С. Є. надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні  
№ 22023250000000212 від 06.06.2023 
стосовно Ганюкова Юрія Георгійовича, 
19.04.1970 р.н., підозрюваного у вчинен-
ні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5  
ст. 111-1 КК України. 

Обвинувачений Підлипний Сергій Івано-
вич, 09.07.1980 року народження, зареєстро-
ваний за адресою: Миколаївська область, Ми-
колаївський район, село Вавилове, вул. Гагарі-
на, буд. 29, Вам необхідно з’явитися на 11 год. 
30 хв. 18.03.2025, на 11 год. 00 хв. 15.04.2025 
до Ужгородського міськрайонного суду (суд-
дя Світлик О. М.) м. Ужгород, вул. Загор-
ська, 53, для проведення підготовчого судо-
вого засідання у кримінальному провадженні 
№22025070000000022, за ознаками вчинення 
злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 
323 КПК України судовий розгляд може здій-
снюватися за відсутності обвинуваченого.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Шкірман Віталій Олек-

сандрович, 16.03.1979 р. н., відповідно до ви-
мог ст. ст. 133, 134, 135, 137 КПК України ви-
кликається 18.03.2025 о 09:00 до приміщення 
Новомосковського міськрайонного суду Дні-
пропетровської області за адресою: м. Ново-
московськ, вул. Велика Ковалівка, 10 Б, за-
ла 1, для участі у підготовчому судовому засі-
данні, у якості обвинуваченого по криміналь-
ному провадженню № 42022132370000165 від 
25.08.2022 за ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 260 КК Укра-
їни. 

Поважні причини неприбуття та наслідки не-
прибуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК Укра-
їни. 

Суддя О. І. Гузоватий

Васильківський районний суд Дніпро-
петровської області повідомляє обвину-
ваченого Літвінова Андрія Васильови-
ча, 02.05.1980 року народження, що судо-
ве засідання у кримінальному проваджен-
ні №42022132580000163 від 10.11.2022 ро-
ку за його обвинуваченням за ч. 2 ст. 110,  
ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 24 бе-
резня 2025 року об 11 годині 00 хвилин в по-
рядку спеціального судового провадження у 
залі судового засідання Васильківського ра-
йонного суду Дніпропетровської області по 
вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка 
під головуванням судді Битяка І. Г. (телефон 
+380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передба-
чено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Васильківський районний суд Дніпро-
петровської області повідомляє обвину-
ваченого Воронцова Дениса Олександро-
вича, 19.04.1989 року народження, що  
підготовче судове засідання у кримінально-
му провадженні №42023132580000110 від 
02.08.2023 року за його обвинуваченням за 
ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України відбу-
деться 19 березня 2025 року об 11 годині 10 
хвилин у залі судового засідання Васильків-
ського районного суду Дніпропетровської 
області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. 
Васильківка під головуванням судді Битяка 
І. Г. (телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передба-
чено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний 
суд Дніпропетровської області викли-
кає Ченчик-Скороход Марину Миколаїв-
ну, 24.11.1983 року народження, яка об-
винувачується у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, у судове засідан-
ня по справі №191/3724/23 (провадження  
№1-кп/191/285/23), яке відбудеться 
17.03.2025 року о 10:00 годині в приміщен-
ні суду за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, ка-
бінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваче-
ної передбачені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя  
Окладнікова Оксана Ігорівна

Покровський районний суд Дніпропе-
тровської області повідомляє обвинува-
чену Косенко Людмилу Олександрівну, 
01.03.1958 року народження, що судове за-
сідання по кримінальному провадженню 
№42023132580000081 від 21.04.2023 ро-
ку за обвинуваченням за ч. 3 ст. 111-1 КК 
України, яке відбудеться 31.03.2025 року о 
09:00 годині, у залі судового засідання По-
кровського районного суду Дніпропетров-
ської області по вул. Дмитра Яворницько-
го, буд. 134, в с-щі Покровське під голову-
ванням судді Чорної О. В. (телефон (05638) 
2-12-70).

Наслідки неприбуття на виклик передба-
чено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд 
Дніпропетровської області викликає Цукуру 
Вячеслава Анатолійовича, 01.01.1967 р.н., 
який проживає за адресою: Луганська об-
ласть, Старобільський район, с. Верхня По-
кровка, вул. Центральна, буд. 168, як обви-
нуваченого у судовій справі № 191/3530/23 
за обвинуваченням Цукури Вячеслава Ана-
толійовича, 01.01.1967 року народження, 
у скоєнні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в 
підготовче судове засідання, яке відбудеть-
ся 18 березня 2025 року о 14 год. 50 хв., в 
приміщенні суду за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Синельникове, вул. Троїць-
ка, 1, кабінет №9. 

Головуюча суддя  
Порошина Олена Олегівна

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Гнатенко Тамара Миколаївна, 05 лютого 1977 року наро-
дження, яка зареєстрована за адресою: Луганська область, Білокуракінський район, 
с. Заїківка, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального 
кодексу України викликається у кримінальному провадженні № 22024130000000314 
від 28.05.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодо-
нецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 на 15.03.2025 о 10:00, 
на 16.03.2025 о 10:00, на 17.03.2025 о 10:00 для проведення слідчих та процесуаль-
них дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості 
підозрюваної, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК 
України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування 
приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціаль-
ного судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІСТКА 
про виклик до суду обвинуваченого  

Луганського Володимира Володимировича
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропе-

тровської області викликає Луганського Володимира 
Володимировича, 23.05.1966 року народження (Лу-
ганська область м. Старобільськ, вул. Залізнична, буд. 
11, кв. 8), як обвинуваченого по кримінальному про-
вадженню №191/5599/24 (1-кп/191/480/24) по обвину-
ваченню Луганського Володимира Володимировича, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться 21 березня 2025 року о 10 год. 
00 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, голову-
ючий суддя Форощук Світлана Анатоліївна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК Укра-
їни.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Коваленко Катерина Леонідівна, 21.11.1994 р.н., зареєстро-
вана за адресою: Луганська область, смт Мілове, вул. Шкільна, буд. 48, відповідно до 
вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається у кримінальному провадженні 
№ 42023130000000025 від 07.04.2023 до Луганської обласної прокуратури за адре-
сою: Дніпропетровська обл., м. Кам’янське, вул. Героїв Рятувальників, 19 (фактичне 
розташування) о 10 годині 00 хвилин на 15.03.2025, 16.03.2025, 17.03.2025 для про-
ведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про 
підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 28 ч. 6 ст. 111-1 КК України, для 
допиту в якості підозрюваної, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у  ст. ст. 138, 139 КПК 
України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціально-
го досудового розслідування.

Телефон для зв’язку: 0668468154.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Козубський Олексій Богданович, 24.03.1984 р.н., відпо-

відно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 
17 березня 2025 року з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. та 18 березня 2025 
року з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. для завершення спеціального досу-
дового розслідування, відкриття матеріалів кримінального провадження та 
вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному проваджен-
ні №22025230000000107 від 14.02.2025 у вчиненні злочинів, передбачених  
ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1 КК України, до слідчого відділу УСБУ 
в Херсонській області за місцем дислокації в м. Миколаїв або до найближ-
чого територіально розташованого підрозділу Служби безпеки України. В 
разі неявки у зазначені вище дати про поважність причин неприбуття про-
шу повідомляти на тел. 096-058-97-69.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазна-
чені в ст. ст. 138, 139 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадя-
нин України Козубський Олексій Богданович, 24.03.1984 р.н., про те, щоб 
11.03.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному прова-
дженні № 22025230000000107 від 14.02.2025, за підозрою Вас у вчинен-
ні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, — завершено та Ви маєте право ознайомитись із усіма матеріалами 
провадження. 

Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви 
повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте ви-
користовувати як доказ у суді.

ПРО СКЛАДЕННЯ ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

07.03.2025 слідчим СВ УСБУ в Запорізькій області за погодженням із 
прокурором — процесуальним керівником складено повідомлення про пі-
дозру відносно Назарової Маргарити Олексіївни, 25.11.1999 р.н., РНОКПП 
3648800648, уродженки м. Приморськ, Запорізької області, яка зареєстро-
вана за адресою: Запорізька область, Бердянський район, с-ще. Подспор’є, 
вул. Крилова, буд. 4, у кримінальному провадженні №22023120000000073 
від 03.05.2023 про те, що вона обґрунтовано підозрюється у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, — участь в організації та проведенні незаконних виборів на тим-
часово окупованій території, вчинене за попередньою змовою групою осіб. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватимуться на вебсай-
ті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відо-
мості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: https:// www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Назарову Марга-
риту Олексіївну, 25.11.1999 р.н., РНОКПП 3648800648, яка зареєстрова-
на за адресою: Запорізька область, Бердянський район, с-ще. Подспор’є, 
вул. Крилова, буд. 4, для вручення письмового повідомлення про підозру 
та проведення слідчих дій за участю підозрюваної у кримінальному про-
вадженні №22023120000000073, внесеному до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань 03.05.2023, на 10 год. 00 хв. 15.03.2025, 16.03.2025, 
17.03.2025 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПРО СКЛАДЕННЯ ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

07.03.2025 слідчим СВ УСБУ в Запорізькій області за погодженням із 
прокурором — процесуальним керівником складено повідомлення про 
підозру відносно Гогунської Галини Петрівни, 11.07.1981 р.н., РНОКПП 
2977721989, уродженки м. Приморськ, Запорізької області, яка заре-
єстрована за адресою: Запорізька область, Бердянський район, с-ще. 
Подспор’є, вул. Першотравнева, буд. 9, кв. 1, у кримінальному проваджен-
ні №22023120000000073 від 03.05.2023 про те, що вона обґрунтовано під-
озрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, — участь в організації та проведенні не-
законних виборів на тимчасово окупованій території, вчинене за попере-
дньою змовою групою осіб. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватимуться на вебсай-
ті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відо-
мості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: https:// www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Гогунську Галину 
Петрівну, 11.07.1981 р.н., РНОКПП 2977721989, яка зареєстрована за адре-
сою: Запорізька область, Бердянський район, с-ще. Подспор’є, вул. Пер-
шотравнева, буд. 9, кв. 1, для вручення письмового повідомлення про пі-
дозру та проведення слідчих дій за участю підозрюваної у кримінально-
му провадженні №22023120000000073, внесеному до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань 03.05.2023, на 12 год. 00 хв. 15.03.2025, 16.03.2025, 
17.03.2025 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що ухвалою слідчого судді Дзержинського районного су-
ду м. Харкова у судовій справі № 638/16430/23 від 06.03.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового роз-
слідування у кримінальному провадженні №12022221070000866 від 25.10.2022 стосовно громадянина України Швид-
кого Миколи Валерійовича 28.03.1997 р.н., уродженця с.Чернещина, Борівського району, Харківської області, українця, 
громадянина України, з середньою освітою, одруженого, не працюючого, зареєстрованого за адресою: Харківська обл.,  
Ізюмський р-н, с. Чернещина, вул. Молодіжна, б. 35, підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення — зло-
чину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Швидкий Микола Валерійович 28.03.1997 р.н., уродженець с. Чернещина, Борівського району, 
Харківської області, українець, громадянин України, з середньою освітою, одружений, непрацюючий, зареєстрований 
за адресою: Харківська обл., Ізюмський р-н, с. Чернещина, вул. Молодіжна б. 35, у відповідності до ст. ст. 133, 135 КПК 
України, Вам необхідно з’явитись 17.03.2025 о 09 год., 18.03.2025 о 09 год., 19.03.2025 о 09 год. до Ізюмського РУП ГУНП 
в Харківській області за адресою: Харківська обл., м. Ізюм, площа Садова 17/85, для допиту Вас в якості підозрювано-
го та проведення інших слідчих та процесуальних дій в рамках кримінального провадження №12022221070000866 від 
25.10.2022 в якості підозрюваного.

Кретова Віра Олександрівна, 28.06.1982 року народження, відповідно до ст. ст. 42, 111, 112, 276-279 та ч. 6 ст. 297-4 
КПК України, повідомляю, що стосовно Вас слідчим суддею Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська винесено 
ухвалу про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025050000000402 від 
25.02.2025, за підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Текст ухвали розміщений на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за поси-
ланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ КРЕТОВОЇ В. О.
Кретова Віра Олександрівна, 28.06.1982 року народження, зареєстроване місце проживання: Донецька область, 

Волноваський район, с. Степне, вул. Сонячна, буд. 5, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно 
з’явитися о 09 год. 00 хв. 17.03.2025 до місця тимчасової дислокації Донецької обласної прокуратури, до старшого слід-
чого в ОВС слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луган-
ській областях Сокола Володимира Андрійовича (контактний номер телефону +380629525394) за адресою: м. Дніпро, 
вул. Майдан Озерний, буд. 32, для вручення процесуальних документів при здійсненні спеціального досудового розслі-
дування, відкриття матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудово-
го розслідування та проведення за Вашою участю слідчих дій, у кримінальному провадженні № 22025050000000402 від 
25.02.2025, в процесуальному статусі підозрюваної.

Повідомляю, що у разі неприбуття до слідчого, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України настає відповідаль-
ність, передбачена ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про надання 

дозволу на здійснення спеціального досудового  
розслідування

06.03.2025 слідчим суддею Центрального район-
ного суду міста Миколаєва винесено ухвалу про на-
дання дозволу на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22025230000000107 від 14.02.2025 за підозрою Ко-
зубського Олексія Богдановича, 24.03.1984 року наро-
дження, у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1 КК 
України.

Вільнянський районний суд Запорізької області ви-
кликає Черкез Ірину Василівну, 23 серпня 1974 року на-
родження, проживає за адресою: Запорізька область, 
Бердянський район, місто Приморськ, вулиця Лісова, 
будинок № 74, яка є обвинуваченою у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 358, ч. 3 
ст. 358, ч. 4 ст. 358, ч. 1 ст. 361, ч. 2 ст. 361, ч. 3 ст. 190, 
ч. 1 ст. 209 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 42022082040000018 від 07.11.2022 (кримінальне 
провадження №331/8143/23), 18.03.2025 на 10 годину 
00 хвилин у судове засідання до Вільнянського район-
ного суду Запорізької області за адресою: Україна, За-
порізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. 

Суддя Свідунович Н. М

Вільнянський районний суд Запорізької області ви-
кликає Стоєву Ларису Леонідівну, 22 серпня 1973 ро-
ку народження, проживає за адресою: Запорізька об-
ласть, Бердянський район, місто Приморськ, вулиця 
Затишна, будинок № 13, яка є обвинуваченою у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1  
ст. 358, ч. 3 ст. 358, ч. 3 ст. 190, ч. 1 ст. 209 КК України, у 
кримінальному провадженні № 42022082040000018 від 
07.11.2022 (кримінальне провадження №331/8143/23), 
18.03.2025 на 10 годину 00 хвилин у судове засідання 
до Вільнянського районного суду Запорізької області 
за адресою: Україна, Запорізька область, м. Вільнянськ, 
вул. Бочарова, 4. 

Суддя Свідунович Н. М. 

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Поворознюка Василя Дмитровича

Деснянський районний суд міста Чернігова викли-
кає як обвинуваченого Поворознюка Василя Дмитрови-
ча, 24.08.1973 року народження, зареєстрованого за адре-
сою: м. Київ, вул. Лаврська, 15, для участі у судовому засі-
данні у кримінальному провадженні № 42022000000001504 
від 27.10.2022 (судова справа № 750/2960/24) щодо Пово-
рознюка В. Д., обвинуваченого за ч. 1 ст. 111-2 КК Укра-
їни, яке відбудеться 17 березня 2025 року о 10 годині 00 
хвилин, у приміщенні суду за адресою: місто Чернігів, про-
спект Перемоги, 141, каб. № 210, під головуванням суд-
ді Лямзіної Н. Ю. 

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 
139, 323 КПК України.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає Блокітіна 
Геннадія Сергійовича, 08.08.1969 року народження (зареєстрова-
ний за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, смт 
Якимівка, вул. 40 років Перемоги ПТУ-51 гуртожиток) який є об-
винуваченим у вчинені кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному проваджен-
ні № 22024080000000238 від 14.02.2024, на 10 годину 00 хвилин 
17.03.2025, на 10 годину 00 хвилин 27.03.2025 та на 16 годину 00 
хвилин 10.04.2025, для участі у підготовчому судовому засіданні  
у приміщенні Комунарського районного суду м. Запоріжжя за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7. Перемоги, буд. 
107б. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик перед-
бачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. При цьому Блокітіну Г. С. 
роз’яснюється можливість взяти участь у судових засіданнях в ре-
жимі відеоконференції поза межами приміщення суду за допомо-
гою системи EASYCON. 

Суддя Комунарського районного суду  
м. Запоріжжя А. В. Михайлова.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

Комунарський районний суд м. Запоріж-
жя для участі у підготовчому судовому за-
сіданні викликає обвинуваченого Шипіло-
ва Євгена Миколайовича, 14.09.1985 року 
народження (останнє відоме місце прожи-
вання: вул. Річна, б. 26, с. Тамбовка, Ме-
літопольський район, Запорізька область) 
за ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінально-
му провадженні № 62022080010000158 
від 12.09.2022 на 09 годину 20 хвилин 
02.04.2025 до Комунарського районного 
суду м. Запоріжжя за адресою: вул. Євро-
пейська, 7, м. Запоріжжя (головуючий суд-
дя Варнавська Л. О.).

У разі неявки обвинуваченого до суду 
дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а розгляд кримінального 
провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеці-
ального судового провадження.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає Голіко-

ва Івана Володимировича, 03.05.1969 року народження (зареє-

стрований за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Сімферо-

поль, вул. Кирова, буд. 23, кв. 9) який є обвинуваченим у вчинені 

кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 

України у кримінальному провадженні № 22024080000000237 від 

14.02.2024, на 09 годину 40 хвилин 20.03.2025, на 10 годину 00 

хвилин 07.04.2025 та на 10 годину 00 хвилин 17.04.2025 для учас-

ті у підготовчому судовому засіданні у приміщенні Комунарського 

районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Єв-

ропейська, 7. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 

передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. При цьому Голікову 

І. В. роз’яснюється можливість взяти участь у судових засіданнях 

в режимі відеоконференції поза межами приміщення суду за до-

помогою системи EASYCON. 

Суддя Комунарський районний суд  

м. Запоріжжя В. М. Хотько

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

Комунарський районний суд м. Запоріж-
жя для участі у підготовчому судовому за-
сіданні викликає обвинуваченого Герасі-
мова Данила Юрійовича, 08.04.2001 ро-
ку народження (останнє відоме місце про-
живання: вул. Запорізька, б. 88-а, м. Мелі-
тополь, Запорізька область) за ч. 2 ст. 111 
КК України, у кримінальному провадженні 
№ 62022080010000152 від 12.09.2022 на 
12 годину 00 хвилин 17.03.2025 до Кому-
нарського районного суду м. Запоріжжя за 
адресою: вул. Європейська, 7, м. Запоріж-
жя (головуючий суддя Тучков С. С.).

У разі неявки обвинуваченого до суду 
дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а розгляд кримінального 
провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеці-
ального судового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ

Касаційний кримінальний суд Верховного Суду повідомляє засуджено-
го Рачкова Андрія Володимировича про те, що ухвалою від 07 січня 2025 
року касаційний розгляд касаційної скарги захисника Калашникова Євгена 
Володимировича в інтересах засудженого Рачкова Андрія Володимирови-
ча на вирок Вищого антикорупційного суду від 20 квітня 2022 року та ухва-
лу Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду від 19 вересня 2024 
року призначено на 10 год 00 хв 08 квітня 2025 року.

Судове засідання відбудеться у Касаційному кримінальному суді Верхо-
вного Суду за адресою: вул. Пилипа Орлика, 4а, м. Київ, 01043.

Суддя Наталія АНТОНЮК

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Рудов Роман Володимирович, 01.08.1978 р.н., зареєстрований за адресою: 

Запорізька область, Василівський район, м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Кали-
нова, 146, викликається у судове засідання на 10 годину 00 хвилин 26.03.2025, 
на 09 годину 30 хвилин 31.03.2025, на 10 годину 00 хвилин 14.04.2025 до Ор-
джонікідзевського районного суду м. Запоріжжя (вул. Перемоги, 107-б, м. За-
поріжжя, головуюча суддя Сиротенко В. К.) у кримінальному провадженні  
№ 22024080000001123 від 17.07.2024, справа № 335/9451/24, за обвинувачен-
ням у вчиненні злочинів, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 
139, 323 КПК України.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження, обвинувачений вважається належ-
ним чином ознайомлений з її змістом. 

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Чумаченка Олександра Костянтиновича

Деснянський районний суд міста Чернігова викликає як обвинуваченого Чу-
маченка Олександра Костянтиновича, 04.09.1993 року народження, останнє ві-
доме місце проживання: Луганська область, Сєверодонецький район, м. Кре-
мінна, вул. Визволителів, буд. 31, для участі у підготовчому судовому засіданні 
у кримінальному провадженні № 22024270000000034 від 06.03.02.2024 (судова 
справа №750/183/25) щодо Чумаченка О. К., обвинуваченого за ч. 2 ст. 111, ч. 7 
ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 18 березня 2025 року о 08 годині 50 хви-
лин, у приміщенні суду за адресою: місто Чернігів, проспект Перемоги, 141, під 
головуванням судді Сапона А. В.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК Укра-
їни.

Приватний нотаріус Київського міського нотаріального округу Крісто-

ва Вікторія Вікторівна закликає до спадкування спадкоємців померлого 

23 листопада 2024 року громадянина України — МАТУШЕВСЬКОГО СЕР-

ГІЯ ЕДУАРДОВИЧА, 18 травня 1976 року народження, народжений в міс-

ті Києві. Заяву про прийняття спадщини та відповідні документи на під-

твердження родинних зв’язків щодо права на спадкування відповідної чер-

ги можливо подати безпосередньо приватному нотаріусу Київського місь-

кого нотаріального округу Крістовій В.В. або направити поштою за адре-

сою: 03083, м. Київ, проспект Науки, 76, к. 23. Телефон для зв’язку з нота-

ріусом: (044) 5617755.

Південним міжобласним територіальним відділенням Антимонополь-
ного комітету України, у зв’язку із неможливістю вручення рішення від 
18.12.2024 №65/135-р/к у справі №106-08/2015 товариству з обмеженою 
відповідальністю «Катран», приватному підприємству «Міцар і Ко», това-
риству з обмеженою відповідальністю «Ойл Сервіс», приватному підпри-
ємству «Енерготрейд-Ресурс», товариству з обмеженою відповідальністю 
«Бруком», товариству з обмеженою відповідальністю «Торговий дім Сан 
Ойл», товариству з обмеженою відповідальністю «Ресорт Ойл», товари-
ству з обмеженою відповідальністю «Ніагара» та приватному підприємству 
«Пром Оіл Трейд» за їх місцезнаходженням, вказане рішення розміщено на 
офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (https://amcu.gov.
ua), а саме: субсайті Південного міжобласного територіального відділення 
Антимонопольного комітету України (https://southmtv.amcu.gov.ua). 

ПОВІДОМЛЕННЯ

Касаційний кримінальний суд Верховного Суду повідомляє засуджено-
го Кузьміщева Дмитра Олександровича, що розгляд кримінального прова-
дження за касаційною скаргою захисника Радіновича В. І., який діє в інте-
ресах засудженого Кузьміщева Д. О., на вирок Первомайського міськра-
йонного суду Миколаївської області від 13 травня 2020 року та ухвалу Ми-
колаївського апеляційного суду від 01 червня 2021 року в Касаційному кри-
мінальному суді Верховного Суду відкладено на 14 годину 30 хвилин 07 
квітня 2025 року.

Судове засідання відбудеться у Касаційному кримінальному суді Верхо-
вного Суду за адресою: вул. Пилипа Орлика, 4, м. Київ, 01043. 

Суддя Андрій ЧИСТИК
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Снігурівський районний суд Миколаївської області викликає обвинуваченого Уварова Максима Вікторови-
ча, 08.11.1983 року народження, громадянина російської федерації, останнє відоме місце реєстрації та про-
живання за адресою: рф, Краснодарський край, м. Краснодар, вул. Восточно-Кругліковська, буд. 28/1, кв. 
224, у кримінальному провадженні № 12024150000000291 від 11.03.2024 року за ознаками кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, для участі в судовому засіданні, яке 
призначено на 14 год. 00 хв. 17 березня 2025 року (резервні дати: 25.03.2025 року о 13:00, 31.03.2025 року 
о 13:00, 04.04.2025 року о 10:00), та відбудеться в приміщенні Снігурівського районного суду Миколаївської 
області за адресою: 57303, Миколаївська область, Баштанський район, м. Снігурівка, вул. Героїв України, 69 
(зал судових засідань), під головуванням судді Яворського С. Й.

У разі неприбуття в судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше 
судове засідання здійснюватиметься за його відсутності. Поважні причини неприбуття особи за викликом су-
ду передбачені ст. 138 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з її змістом. 

Снігурівський районний суд Миколаївської області повідомляє обвинуваченому Уварову Максиму Ві-
кторовичу, 08.11.1983 року народження, про постановлення ухвали суду від 05 березня 2025 року (справа 
№485/167/25, провадження №1-кп/485/72/25) про призначення судового розгляду за відсутності обвинува-
ченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, яка розміщена за наступною вебадресою 
(посиланням) в Єдиному державному реєстрі судових рішень: https://reyestr.court.gov.ua/Review/125030312.

Снигиревский районный суд Николаевской области вызывает обвиняемого Уварова Максима Викторо-
вича, 08.11.1983 г.р., гражданина российской федерации, последнее известное место регистрации и про-
живания по адресу: российская федерация, Краснодарский край, г.Краснодар, ул.Восточно-Кругліковская, 
д.28/1, кв. 224, в уголовном производстве №12024150000000291 от 11.03.2024 года по признакам уголов-
ного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины для участия в судебном заседа-
нии, которое назначено на 14 час. 00 мин. 17.03.2025 (резервные даты: 25.03.2025 г. в 13:00, 31.03.2025 г. в 
13:00, 04.04.2025 г. в 10:00), и состоится в помещении Снигиревского районного суда Николаевской облас-
ти по адресу: 57303, Николаевская область, Баштанский район, г. Снигиревка, ул. Героев Украины, 69 (зал 
судебных заседаний) под председательством судьи Яворского С. И.

В случае неприбытия в судебное заседание обвиняемый обязан сообщить суд о причине неявки, иначе 
судебное заседание будет осуществляться при его отсутствии. Уважительные причины неприбытия лица по 
вызову суда предусмотренные ст. 138 УПК Украины. С момента опубликования повестки о вызове в сред-
ствах массовой информации общегосударственной сферы распространения обвиняемый считается надле-
жащим образом ознакомленным с ее содержанием. 

Снигиревский районный суд сообщает обвиняемому Уварову Максиму Викторовичу, 08.11.1983 г.р. о по-
становлении определения суда от 05.03.2025 года (дело № 485/167/25, производство № 1-кп/485/72/25) о 
назначении судебного заседания без участия обвиняемого (in absentia) в порядке специального судебного 
производства, который размещен по следующему веб-адресу (ссылке) в Едином государственном реестре 
судебных решений: https://reyestr.court.gov.ua/Review/125030312».

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ 
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 
від 06.03.2025 (судова справа № 201/2672/25) надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22023130000000667 від 28.08.2023 стосовно підозрюваної Широкорад Ві-
кторії Юріївни, 06.10.1972 року народження, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спе-
ціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22023130000000667 від 28.08.2023, за ч. 5 ст. 111-1 КК України, від-
повідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального ко-
дексу України підозрювана Широкорад Вікторія Юріївна, 06.10.1972 ро-
ку народження, зареєстрована за адресою: Луганська область, Старобіль-
ський район, с. Писарівка, вулиця Лісова, буд. 10, викликається 17.03.2025, 
18.03.2025, 19.03.2025 о 12 годині до слідчого відділу 3 управління (з дис-
локацією у м. Сіверськодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, Соборний район, пл. Шев-
ченка, буд. 7, кім. 131 (місце фактичного розташування) для допиту як підо-
зрюваної, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кри-
мінальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення 
досудового розслідування, вам необхідно з’явитися 24.03.2025, 25.03.2025, 
26.03.2025 о 12 годині до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. 
Сіверськодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Дніпро, Соборний район, пл. Шевченка, буд. 
7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для отримання повідомлен-
ня про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 
КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання до-
ступу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22023130000000667 від 28.08.2023 та початку ознайомлення з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладен-
ня грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду. Засо-
би зв’язку: 0508464977, starobilsk@lugprok.gov.ua.

Макарівський районний суд Київської об-
ласті викликає обвинуваченого Атантаєва 
Чингіза Єргешевича, 05.07.1984 року наро-
дження, у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК 
України, у судове засідання, яке відбудеться 
19 березня 2025 року о 14 годині 00 хвилин. 
Явка до суду обов’язкова! При собі необхід-
но мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу.

Слухання кримінального провадження 
відбудеться в приміщенні Макарівського 
районного суду Київської області за адре-
сою: вул. Димитрія Ростовського, 35, смт 
Макарів, Київська область, каб. 2.

У разі неявки обвинуваченого до суду, 
оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинувачено-
го в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя Альона КОСЕНКО

Хортицький районний суд м. Запоріж-
жя викликає Калоєва Германа Тамерлано-
вича, 04.10.1983 року народження (зареє-
строваного за адресою: російська федера-
ція, м. Красноярськ, вул. 60 років Жовтня 
119А,), який є обвинуваченим у вчиненні 
кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст. 438 КК України, у криміналь-
ному провадженні № 12024082190000111 
від 25.07.2024, на 15 годину 00 хвилин 
19.03.2025 до Хортицького районного суду 
м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, пр. 
Ювілейний, буд. 33. 

Суддя Д. С. Бредун

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному проваджен-

ні № 42024230000000012 від 25.01.2024 за ч. 4 ст. 191 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, 
згідно з яким Горохов Олексій В’ячеславович, 26.05.1992 року народження, українець, громадянин України, уро-
дженець м. Харків, зареєстрований за адресою: Харківська область, Харківський район, с. Лизогубівка, вул. Лу-
гова,5, підозрюється у розтраті чужого майна шляхом зловживання службовою особою своїм службовим стано-
вищем вчинене за попередньою змовою групою осіб в умовах воєнного стану, тобто у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 191 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розмі-
щуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за посиланням:https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Горохов Олексій В’ячеславович, 26.05.1992 року народження, українець, громадянин України, 

уродженець м. Харків, зареєстрований за адресою: Харківська область, Харківський район, с. Лизогубівка, вул. 
Лугова,5, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись до слідчого управління ГУНП в Херсон-
ській області за адресою: вул. Сагайдачного, 24, м. Херсон (каб. 1), як підозрюваний у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 191 КК України, на 14.03.2025 о 10:00 год., на 15.03.2025 о 10:00 год., на 
17.03.2025 о 10:00 год. (для допиту, а також участі у інших слідчих та процесуальних діях). 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки непри-
буття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
За результатами судового розгляду кримінального провадження № 22022130000000648 від 01 листопада 2022 року, за об-

винуваченням Сімоненка Максима Олександровича 25.02.2025 Павлоградським міськрайонним судом Дніпропетровської облас-
ті ухвалено вирок у справі № 185/4163/23, відповідно до якого Сімоненка Максима Олександровича визнано винуватим у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у колабораційній діяльності, та призначе-
но покарання за ч. 5 ст. 111-1 КК України, у вигляді 8 (восьми) років позбавлення волі з позбавленням права обіймати посади, 
пов’язані з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій в підприємствах, установах, орга-
нізаціях будь-якої форми власності, будь-які посади в органах державної влади та місцевого самоврядування, правоохоронних, 
судових органах та органах, що надають публічні послуги строком на 13 років та з конфіскацією 2/3 частини належного йому на 
праві власності майна на користь держави.

Строк покарання обчислювати з моменту затримання Сімоненка Максима Олександровича на виконання даного вироку.
Запобіжний захід до набрання вироком законної сили щодо Сімоненка Максима Олександровича, обраний 17 лютого 2023 ро-

ку у вигляді тримання під вартою, залишити без змін.
Арешт, накладений ухвалою Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 15 лютого 2023 року на майно обвинуваче-

ного залишити без змін.
Копію вироку вручити прокурору, захиснику та захиснику для вручення обвинуваченому.
Інформацію про вирок опублікувати в засобах масової інформації, а саме в газеті «Урядовий кур’єр» та на вебсайті Павлоград-

ського міськрайонного суду Дніпропетровської області.
На вирок може бути подана апеляційна скарга до Дніпровського апеляційного суду через Павлоградський міськрайонний суд, 

протягом тридцяти діб з моменту його проголошення, а для осіб які перебувають під вартою, — в той же строк з моменту вру-
чення копії вироку.

Також обвинувачений щодо якого судом ухвалено вирок за результатами спеціального судового провадження, має право на 
поновлення строку на апеляційне оскарження за надання ним підтвердження наявності поважних причин, передбачених ст. 138 
КПК України.

Суддя М. С. Мицак

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Повідомляю, що 11.03.2025 у кримінальному провадженні  
№ 42023230000000224 від 01.05.2023, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 
481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Демчен-
ко Ірині Анатоліївні, 10.08.1971 року народження, у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України, а са-
ме добровільне обрання громадянина України до незаконних органів вла-
ди, створених на тимчасово окупованій території, вчинене групою осіб без 
попередньої змови та ч. 5 ст. 111-1 КК України, а саме добровільне обран-
ня громадянина України на посаду, пов’язану з виконанням організаційно-
розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних ор-
ганах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в 
окупаційній адміністрації держави-агресора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваній Демченко Ірині Анатоліївні, 10.08.1971 року народження, 
громадянці України, зареєстрованій за адресою: Херсонська область, Ска-
довський район, м. Гола Пристань, вул. Ларіонова, 95Б, кв. 5, відповідно 
до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, необхідно з’явитися 17, 19 та 21 бе-
резня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого 
відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації у м. Миколаїв або 
до найближчого територіального підрозділу СБ України, для вручення по-
відомлення про підозру та проведення інших слідчих і процесуальних дій у 
кримінальному провадженні № 42023230000000224 від 01.05.2023 за під-
озрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 28 і ч. 
5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодек-
су України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Повідомляю, що 10.03.2025 у кримінальному провадженні  
№ 42023230000000427 від 06.10.2023 за фактом вчинення кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, відповідно до 
ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено письмове повідомлен-
ня про підозру Аркаєвій Світлані Вікторівні, 14.02.1955 р.н., у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, тоб-
то у розтраті чужого майна шляхом зловживання службовою особою сво-
їм службовим становищем, вчинене в умовах воєнного стану, в особливо 
великих розмірах. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрювана Аркаєва Світлана Вікторівна, 14.02.1955 р.н., останнє ві-
доме місце проживання за адресою: м. Херсон, вул. Інженера Корсакова, 
буд. 3, кв. 40, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необ-
хідно з’явитися 14, 15, 17 березня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. 
по 17 год. 00 хв. до слідчого відділення Відділу поліції № 2 ХРУП ГУНП в  
Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Філатова, буд. 30, у ра-
зі неможливості прибути за вказаною адресою, прибути у найближчий те-
риторіально розташований орган прокуратури України або підрозділ Наці-
ональної поліції України, для участі у слідчих діях у кримінальному прова-
дженні № 42023230000000427 від 06.10.2023 за підозрою у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, та для проведення допиту в 
якості підозрюваної.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у  
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про підозру у вчиненні кримінального правопорушення

Громадянину України Гребенюку Василю Ярославовичу, 01.02.1980 р.н., у 
відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України повідомляється про  
підозру у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 
№22025050000000279 від 28.01.2025, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 Кримінального кодексу України, в колабораційніій діяльності, тобто 
у добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасо-
во окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ГРЕБЕНЮКА В. Я.
Громадянин України, Гребенюк Василь Ярославович, 01.02.1980 р.н. зареє-

строване місце проживання: Донецька область, м. Донецьк, вул. Октябрська, 
29, кв. 1 на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 
17.03.2025 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 18.03.2025 з 09 год. 00 хв. до 
14 год. 00 хв., 19.03.2025, з 09 год. 00 хв. до 11 год. 00 хв. до адміністратив-
ної будівлі слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Доне-
цької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганських областях за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, для вручення письмово-
го повідомлення про підозру та проведення допиту в якості підозрюваного у 
кримінальному провадженні №22025050000000279 від 28.01.2025, за ознака-
ми кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Криміналь-
ного кодексу України в якому Ви є підозрюваним. 

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних 
причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, пе-
редбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування  

стосовно підозрюваної Шульги О. М. 

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 06.03.2025 надано дозвіл на здійснення спе-
ціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22023050000003349, внесеному до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань 14.08.2023 стосовно громадянки України Шульги Олени Миколаївни, 16.02.1976 року наро-
дження, підозрюваної у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

Підозрювана Шульга Олена Миколаївна, 16.02.1976 р.н., останнє відоме місце реєстрації: Донецька область, м. Свя-
тогірськ, вул. Івана Мазепи, б. 48А, кв. 12, на підставі ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з’явитися 
25.03.2025 року о 09 год. 00 хв. до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управління Баралея Олега Ігоровича до бу-
дівлі ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. Ярослава Мудро-
го, б. 56 для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у 
кримінальному провадженні №22023050000003349, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 14.08.2023, 
в якому Ви є підозрюваною у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 
КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно  

підозрюваного Мораренка А. С.

Ухвалою від 05.03.2025 слідчого судді Соснівського районного суду м. Черкаси Токової С.Є. (справа № 712/2336/25) на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025250000000068 
від 24.02.2025 стосовно Мораренка Антона Сергійовича, 16.02.1984 р.н., підозрюваного у вчиненні злочинів, передбаче-
них ч. ч. 1, 2 ст. 111 КК України. 

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваного Мораренка А.С. при здійсненні спеціального досудового розслідування 

Підозрюваний Мораренко Антон Сергійович, 16.02.1984 р.н., уродженець м. Луганськ Луганської області, громадя-
нин України, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. Градусова, б. 8, кв. 40, який мешкає у не 
встановленому досудовим розслідуванням місці на тимчасово окупованій території Луганської області, у відповіднос-
ті до ст. ст. 133, 135, 297-5 КК України, Вам необхідно з’явитись 14.03.2025 на 10:00 у слідчий відділ УСБУ в Черкаській 
області до ст. слідчого Чорної В.М. , р.т. (0472) 398-546 за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для завершення досу-
дового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні  
№ 22025250000000068 від 24.02.2025, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочинів, передбачених ч. ч. 1, 2 ст. 111 КК 
України. Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визначені статтях 138-139 КПК України. 
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ОГОЛОШЕННЯ
Повістка про виклик обвинуваченого

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Карасьова Сергія Павловича, 01.07.1982 року народження, 
громадянина Російської Федерації, уродженця м. Псков Російської Федерації, військовослужбовця збройних сил Російської Фе-
дерації, військова частина 73612, командир 31 окремої десантно-штурмової бригади повітрянодесантних військ збройних сил Ро-
сійської Федерації, полковника (особистий номер військовослужбовця У-411484), зареєстрованого та проживаючого за адресою: 
Російська Федерація, м. Псков, вул. Ювілейна, 93А, кв. 83, раніше не судимого, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст.  438, 
ч. 2 ст.  438 КК України (Жорстоке поводження з військовополоненими або цивільним населенням, вигнання цивільного населен-
ня для примусових робіт, розграбування національних цінностей на окупованій території, застосування засобів ведення війни, за-
боронених міжнародним правом, інші порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на 
обов’язковість яких надана Верховною Радою України, а також віддання наказу про вчинення таких дій, якщо вони поєднані з умис-
ним вбивством), у судове засідання, яке відбудеться 18 березня 2025 року о 09:25 год.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Розгляд кримінального провадження (справа № 367/3395/23) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського суду Київської об-

ласті за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, під головуванням судді Шестопалової Я.В. та суддів Мерзлий 
Л.В., Третяк Я.М.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемого
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Карасева Сергея Павловича, 01.07.1982 года рожде-

ния, гражданина Российской Федерации, уроженца г. Псков Российской Федерации, военнослужащего вооруженных сил Рос-
сийской Федерации, воинская часть 73612, командир 31 отдельной десантно-штурмовой бригады воздушно-десантных войск 
вооруженных сил Российской Федерации, полковника (личный номер военнослужащего У-411484), зарегистрированного и про-
живающего по адресу: Российская Федерация, г. Псков, ул. Юбилейная, 93А, кв. 83, ранее не судимого, в совершении преступле-
ний, предусмотренных ч. 1 ст.  438, ч. 2 ст.  438 УК Украины (жестокое обращение с военнопленными или гражданским населени-
ем, изгнание гражданского населения для принудительных работ, разграбление национальных ценностей на оккупированной тер-
ритории, применение средств ведения войны, запрещенных международным правом, другие нарушения законов и обычаев войны, 
предусмотренные международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлена Верховной Радой Украины, 
а также отдача приказа о совершении таких действий, если они связаны с умышленным убийством), в подготовительное судебное 
заседание, которое состоится 18 марта 2025 в 09:25 ч.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность.
Рассмотрение уголовного производства (дело № 367/3395/23) состоится в помещении Ирпенского городского суда Киевской 

области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7, под председательством судьи Шестопаловой Я.В. и судей 
Мерзлый Л.В., Третяк Я.М.

В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное производство будет 
производиться при отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного производства.

Повістка про виклик обвинувачених

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених:
Сєргазієва Кажмурата Сагантаєвича, 25.06.2001 р. н., уродженця м. Паласовка Волгоградської області 

Російської Федерації, громадянина Російської Федерації, військовослужбовця збройних сил Російської 
Федерації в/ч 74268, зареєстрованого за адресою: Російська Федерація, Волгоградська область, Пала-
совський район, с. Савінка, вул. Іванчука, 28-А, корп. 1, кв. 1, та проживаючого за адресою: Російська 
Федерація, м. Волгоград, вул. Лавочкіна 14, кв. 59,

Мадгозієва Бахріддіна Фарходовича, 10.04.1999 р. н., уродженця с. Пангаз Аштського району Со-
гдійської області Республіки Таджикистан, військовослужбовця збройних сил Російської Федерації в/ч 
74268, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Російська Федерація, м. Псков, вул. Генерала 
Маргелова, 1/20,

у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст.  28, ч. 2 ст.  438 КК України (порушення законів та звичаїв 
вій ни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Ра-
дою України, поєднаному з умисним вбивством, вчиненому групою осіб), у підготовче судове засідання, 
яке призначено на 18 березня 2025 року о 12:30 год.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Розгляд кримінального провадження (справа № 367/6476/24) відбудеться в приміщенні Ірпінського 

міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, під голову-
ванням судді Шестопалової Я.В. та суддів Кравчук Ю.В., Кухленко Д.С.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Повестка о вызове обвиняемых

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых:
Сергазиева Кажмурата Сагантаевича, 25.06.2001 г. р., уроженца г. Паласовка Волгоградской области 

Российской Федерации, гражданина Российской Федерации, военнослужащего вооруженных сил Рос-
сийской Федерации в/ч 74268, зарегистрированного по адресу: Российская Федерация, Волгоградская 
область, Паласовский район с. Савинка, ул. Иванчука 28-А, корп. 1, кв. 1, и проживающего по адресу: 
Российская Федерация, г. Волгоград, ул. Лавочкина 14, кв. 59,

Мадгозиева Бахриддина Фарходовича, 10.04.1999 г. р., уроженца с. Пангаз Аштского района Согдий-
ской области Республики Таджикистан, военнослужащего вооруженных сил Российской Федерации в/ч 
74268, зарегистрированного и проживающего по адресу: Российская Федерация, г. Псков, ул. Генера-
ла Маргелова 1/20,

в совершении преступления, предусмотренного ч. 1 ст.  28, ч. 2 ст.  438 УК Украины (нарушение за-
конов и обычаев войны, предусмотренные международными договорами, согласие на обязательность 
которых предоставлено Верховной Радой Украины, связанных с умышленным убийством, совершенное 
группой лиц), в подготовительное судебное заседание, которое состоится 18 марта 2025 года в 12:30 ч.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий лич-
ность.

Рассмотрение уголовного производства (дело № 367/6476/24) состоится в помещении Ирпенского го-
родского суда по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7, под председательством су-
дьи Шестопаловой Я.В. и суддей Кравчук Ю.В., Кухленко Д.С..

В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уго-
ловное производство будет производиться при отсутствии обвиняемого в порядке специального судеб-
ного производства.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО 
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

У відповідності до ст.  ст.  290, 297-1 КПК України підо-
зрюваному Усову Григорію Григоровичу, 11.05.1979 року 
народження, повідомляється про завершення спеціально-
го досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 62025000000000163 від 11.02.2025. 

Відповідно до вимог ст.  290 КПК України ознайомитися 
із матеріалами досудового розслідування у вказаному кри-
мінальному проваджені Ви можете за місцем фактичного 
розташування органу досудового розслідування за адре-
сою: м. Київ, вул. Борисоглібська, 18.

Згідно ч. 6 ст.  290 КПК України Вам необхідно надати до-
ступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним 
чином будь-які речові докази або їх частини, документи або 
копії з них, а також надати доступ до житла чи іншого во-
лодіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контр-
олем сторони захисту, якщо Ви маєте намір використати ві-
домості, що містяться в них, як докази у суді. 

Водночас, відповідно до ч. 12 ст.  290 КПК України, якщо 
сторона кримінального провадження не здійснить відкрит-
тя матеріалів відповідно до положень цієї статті, суд не має 
права допустити відомості, що містяться в них, як докази.

Оголошення про виклик до суду
У зв’язку із здійсненням спеціального судово-

го провадження у кримінальному провадженні 
№ 52017000000000065 від 27.01.2017 інформуємо, що 
ухвалою Апеляційної палати Вищого антикорупційного су-
ду від 24.12.2024 закінчено підготовку та призначено апе-
ляційний розгляд апеляційних скарг обвинуваченого Нікі-
форова В.В. та захисника Дубцова Д.В. в інтересах обви-
нуваченого Савича А.В. на вирок Вищого антикорупційного 
суду від 29 жовтня 2024 року в кримінальному проваджен-
ні № 52017000000000065 від 27.01.2017 по обвинуваченню 
Савича Анатолія Володимировича у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  27 ч. 2 ст.  364 
КК України та Нікіфорова Валерія Віталійовича у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  364 
КК України.

Обвинувачений Савич Анатолій Володимирович 
(22.09.1976 р.н.) викликається в судові засідання, які від-
будуться 24 березня 2025 року о 13 годинні 00 хвилин, 03 
квітня 2025 року о 09 годині 00 хвилин в приміщенні Апеля-
ційної палати Вищого антикорупційного суду (м. Київ, пров. 
Хрестовий, 4, зала судових засідань №3)

Суддя: Панкулич В.І. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Старший слідчий відділу СУ ГУНП в Донецькій області у провадженні № 12024052690000269 від 03.04.2024 за 

ч. ч. 2,3,4 ст.  191, ч. 1 ст.  209 КК України, встановивши наявність достатніх доказів для підозри особи у вчиненні кримі-
нального правопорушення, відповідно до ст.  ст.  40, 42, 276, 277, 278 КПК України

ПОВІДОМИВ
Голік Вікторію Вікторівну, 22 січня 1976 року народження, зареєстровану за адресою: Донецька область, Мар’їнський 

район, с. Максимільянівка, вул. Центральна, б. 225А, яка мешкає за адресою: Донецька область, м. Курахове, вул. Лер-
монтова, б. 15, кв. 75, про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2,3,4 ст.  191, ч. 1 ст.  209 
КК України, тобто у розтраті чужого майна шляхом зловживання службовою особою своїм службовим становищем, а 
також у розтраті чужого майна шляхом зловживання службовою особою своїм службовим становищем, вчиненому по-
вторно, а також у розтраті чужого майна шляхом зловживання службовою особою своїм службовим становищем, вчи-
неному у великих розмірах в умовах воєнного стану, у набутті, володінні, використанні майна, щодо якого фактичні об-
ставини свідчать про його одержання злочинним шляхом, у тому числі здійснення фінансових операцій з таким май-
ном та вчинення дій, спрямованих на приховування походження такого майна особою, яка знала, що таке майно повніс-
тю одержано злочинним шляхом.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, зокрема, ст.  42 КПК України, ст.  ст.  28, 29, 55, 
56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Пові-
стки про виклик» за посиланням: «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Голік Вікторія Вікторівна, 22 січня 1976 року народження, адреса мешкання: Донецька область, 

м. Курахове, вул. Лермонтова, б. 15, кв. 75, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135, 137 КПК України викликається 14.03.2025 
о 09:00 год., 15.03.2025 о 09:00 год., 16.03.2025 о 09:00 год., до слідчого управління Головного управління Національної 
поліції в Донецькій області, розташованого за адресою: м. Дніпро, вул. Дніпросталівська, б. 2, для вручення письмового 
повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2,3,4 ст.  191, ч. 1 ст.  209 КК Украї-
ни, допиту як підозрюваного та проведенні процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12024052690000269 від 
03.04.2024.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.  ст.  138,139 КПК України, у тому числі: можливість 
застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування. 

Після померлої 16 грудня 2024 року Ломтевої Ка-

терини Валеріївни, 04 лютого 1963 року народжен-

ня, відкрилася спадщина. Спадкоємці запрошують-

ся до приватного нотаріуса Харківського місько-

го нотаріального округу Харківської області Решет-

няк І.С. за адресою: 61165, місто Харків, вулиця Кос-

мічна, будинок 24-А, квартира 20, протягом місяця з 

дня публікації цього оголошення. 

Повідомлення
Касаційний кримінальний суд Верховного Суду по-

відомляє засудженого Киву Іллю Володимировича, що 
розгляд кримінального провадження за касаційною 
скаргою прокурора, який брав участь у розгляді кри-
мінального провадження судом апеляційної інстанції 
на ухвалу Львівського апеляційного суду від 26 берез-
ня 2024 року стосовно нього відкладено на 14 годину 
00 хвилин 27 березня 2025 року.

Судове засідання відбудеться у Касаційному кримі-
нальному суді Верховного Суду за адресою: вул. Пили-
па Орлика, 4а, м. Київ, 01043. 

Суддя Сергій ФОМІН

Повідомлення
Касаційний кримінальний суд у складі Верховного 

Суду повідомляє засуджену Бердієву Барно Алимівну, 
що кримінальне провадження за касаційною скаргою 
захисника Вернера М. А. на вирок Дарницького район-
ного суду міста Києва від 27 липня 2023 року й ухвалу 
Київського апеляційного суду від 16 вересня 2024 року 
щодо Бердієвої Б.А. призначено до розгляду на 12:00 
03 квітня 2025 року.

Судове засідання відбудеться у Касаційному кримі-
нальному суді Верховного Суду за адресою: вул. Пили-
па Орлика, 4-А, м. Київ, 01043. 

Суддя Олександр ЄМЕЦЬ

Розшукуються спадкоємці за заповітом Михайлової 
Валентини Миколаївни 20 червня 1934 року народжен-
ня, яка померла 24 лютого 2025 року.

З заявою про прийняття спадщини звертатися до 24 
серпня 2025 року до приватного нотаріуса Кропивниць-
кого міського нотаріального округу Кіровоградської об-
ласті Панчишиної С.С. за адресою: Кіровоградська об-
ласть, місто Кропивницький, вулиця Архангельська, бу-
динок 40 (час прийому громадян: понед.-п’ят. з 9.00 до 
17.00 - без перерви на обід; суб. - з 9.00 до 15.00, тел.: 
050 52-69-744).

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні
 Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених Данилова Петра Миколайови-

ча, 02.09.1994 р. н., Єрєнкова Дениса Андрійовича, 15.08.1994 р. н., Осіпова Владислава Миколайо-
вича, 01.02.1994 р. н., Єрмишка Андрія Миколайовича, 05.11.1972 р. н., для участі в судовому засі-
данні у кримінальному провадженні по обвинуваченню Данилова Петра Миколайовича, 02.09.1994  
р. н., Єрєнкова Дениса Андрійовича, 15.08.1994 р. н., Осіпова Владислава Миколайовича, 01.02.1994 
р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  438 КК України, та 
по обвинуваченню Єрмишка Андрія Миколайовича, 05.11.1972 р. н., у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  438 КК України, яке відбудеться 18 березня 2025 року о 10:30 
годині в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ір-
пінь, вул. Мінеральна, 7.

Повестка о вызове в суд в уголовном производстве
 Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых Данилова Петра Николаеви-

ча, 02.09.1994 г. р., Еренкова Дениса Андреевича, 15.08.1994 г. р., Осипова Владислава Николаеви-
ча, 01.02.1994 г. р., Ермышка Андрея Николаевича, 05.11.1972 г. р., для участия в судебном заседа-
нии по уголовному производству по обвинению Данилова Петра Николаевича, 02.09.1994 г. р., Ерен-
кова Дениса Андреевича, 15.08.1994 г. р., Осипова Владислава Николаевича, 01.02.1994 г. р., в со-
вершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  438 УК Украины, и по 
обвинению Ермышка Андрея Николаевича, 05.11.1972 г. р., в совершении уголовного правонаруше-
ния, предусмотренного ч. 1 ст.  438 УК Украины, которое состоится 18 марта 2025 в 10:30 часов в по-
мещении Ирпенского городского суда Киевской области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. 
Минеральная, 7.

Суддя Кухленко Д.С.

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Черкун В.І. роз-
шукує спадкоємців за відкритими спадковими справами після спадкодавців: 

· померлого 07.09.2024 року Лози Володимира Васильовича, 03.03.1943 р.н.,: 
його спадкоємців в тому числі: Лоза Владислава Володимировича, 21.10.1970 р.н.; 

· померлої 26.04.2024 року Нікітюк Олени Вельгельмівни, 12.04.1955 р.н.,: 
її спадкоємців в тому числі: Шашека Юрія Артуровича, 05.01.1984 р.н., Нікітюка 
Олексія Геннадійовича, 08.02.1977 р.н.;

· померлого 14.04.2024 року Горулька Сергія Сергійовича, 23.06.1980 р.н.,  
його спадкоємців в тому числі: Горулько Вікторію Сергіївну, 03.11.2004 р.н., Го-
рулько Лідію Андріївну, 25.04.1959 р.н., Горулька Сергія Володимировича, 
27.02.1959 р.н., 

· померлого 08.03.2024 року Козаченка Володимира Андрійовича, 
23.02.1952 р.н., його спадкоємців в тому числі: Козаченка Віталія Володимирови-
ча, 02.04.1974 р.н.,

· померлої 21.08.2024 року Кучугурної Любові Дмитрівни, 06.12.1937 р.н., її 
спадкоємців в тому числі: Барську Ірину Іванівну, 16.06.1966 р.н.;

· померлого 13.01.2025 року Шикіна Станіслава Олександровича, 25.02.1965 р.н., 
його спадкоємців в тому числі: Шикіна Олександра Станіславовича, 22.02.1987 
р.н., Шикіна Максима Станіславовича, 18.11.2006 р.н., Маляр Тетяну Олександрів-
ну, 25.12.1961 р.н.,

прошу усіх спадкоємців до 15 березня 2025 року, яких стосується ця інформація 
звернутися до мене для вирішення питання по спадкуванню майна за телефоном 
097-349-44-81 або адресою: м. Запоріжжя, вул. Щаслива, буд. 9, кв. 1.

Київський районний суд м. Полтави 
викликає Кузьменка Сергія Олексан-
дровича, 01.10.1967 року народжен-
ня (останнє відоме місце реєстрації: 
Донецька область, Краматорський ра-
йон, м. Дружківка, вулиця Віталія Пи-
липенка (Енгельса), будинок 112, квар-
тира 11) як обвинуваченого у судо-
ве засідання по кримінальному прова-
дженню №552/6730/24 за обвинувачен-
ням Кузьменка Сергія Олександровича, 
01.10.1967 року народження, у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 1 ст.  364, ч. 1 ст.  366 КК 
України. Підготовче судове засідання 
відбудеться 17 березня 2025 року о 09 
годині 30 хвилин у приміщенні суду за 
адресою: м. Полтава, провулок Хороль-
ський, будинок 6, каб. №5, зал судових 
засідань №1. 

У разі неявки справу буде розглянуто 
за Вашої відсутності. 

Суддя Р.З. Айдаєв
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

 

Інформаційне повідомлення АТ «УКРСИББАНК»
АТ «УКРСИББАНК» (надалі - Банк) повідомляє про внесення змін до:
- Правил (договірних умов) обслуговування суб’єктів господарювання, відокремлених підрозділів юридичних осіб, осіб, що 

провадять незалежну професійну діяльність, представництв – клієнтів АТ «УКРСИББАНК» (зі змінами) (далі - Правила 1), які 
розміщені для ознайомлення на сайті https://ukrsibbank.com та на інформаційних стендах у приміщеннях установ Банку, та опу-
бліковані в газеті «Урядовий кур’єр» №102 від 01.06.2018 р., з усіма наступними змінами та доповненнями;

- Правил (договірних умов) обслуговування банківського рахунку та дистанційного обслуговування клієнтів корпоративного 
бізнесу АТ «УКРСИББАНК» (зі змінами) (далі - Правила 2), які розміщені для ознайомлення на сайті https://ukrsibbank.com та на 
інформаційних стендах у приміщеннях установ Банку, та опубліковані в газеті «Урядовий кур’єр» № 67 від 06.04.2019 р., з усіма 
наступними змінами та доповненнями (при спільному згадуванні далі – Правила; при окремій згадці далі – Правила 1 або Пра-
вила 2, відповідно),

а саме:
1. Доповнити Розділ 4 Правил 1 пунктом 4.14 наступного змісту:
«4.14 Особливості продажу іноземної валюти з рахунків Клієнта на валютному ринку України за допомогою договірного спи-

сання.
4.14.1. Послуга продажу іноземної валюти з рахунків Клієнта на валютному ринку України за допомогою договірного списан-

ня (далі – Автоматичний продаж валюти) дозволяє Клієнту (уповноваженим особам Клієнта) доручити Банку здійснювати про-
даж іноземної валюти на валютному ринку України з рахунків Клієнта на умовах, встановлених в інтерфейсі СДО і не потребує 
подання Клієнтом окремих заяв про продаж іноземної валюти.

4.14.2. Надання (підключення та обслуговування) послуги здійснюється відповідно до умов цього Договору. Клієнт сплачує 
комісію Банку за Автоматичний продаж валюти згідно з чинними Тарифами.

4.14.3. Підключення Автоматичного продажу валюти здійснюється шляхом обрання послуги, її умов та підтвердження вибо-
ру Клієнтом (уповноваженою особою Клієнта) в інтерфейсі СДО. Послуга вважається акцептованою Клієнтом з моменту підпи-
сання Клієнтом (уповноваженою особою Клієнта) відповідної заявки за допомогою КЕП в інтерфейсі СДО та підтверджує його 
згоду з умовами її надання та оплати.

4.14.4. Підпис Клієнта на заявці є підставою для проведення Банком платіжних операцій з договірного списання іноземної ва-
люти Клієнта з метою продажу на валютному ринку України. 

4.14.5. Підпис Клієнта на заявці є підставою для проведення Банком платіжних операцій з договірного списання комісійної 
винагороди згідно тарифу на послугу з продажу іноземної валюти на валютному ринку України, що зазначена в Тарифному пла-
ні на обслуговування за Договором.

4.14.6. Підпис Клієнта на заявці є згодою Клієнта на списання Банком коштів Клієнта з метою її виконання, а також згодою на 
списання Банком комісійної винагороди згідно Тарифного плану. 

4.14.7. Для можливості користування цією послугою Клієнт (уповноважені особи Клієнта) мають бути зареєстрованими ко-
ристувачами СДО та мати необхідні повноваження відповідно до Розділу 5 цих Правил.

4.14.8. Клієнт (уповноважена особа Клієнта) самостійно за допомогою інтерфейсу СДО обирає в заявці наступні умови дого-
вірного списання, на яких доручає Банку здійснювати продаж іноземної валюти:

- рахунок Клієнта, з якого Банком буде списана іноземна валюта для продажу;
- рахунок Клієнта, на який Банком буде зарахована національна валюта, отримана в результаті продажу іноземної валюти; 
- відсоток іноземної валюти, що підлягає продажу від загальної суми коштів на обраному рахунку Клієнта (за замовчуванням 

встановлене максимальне значення 100 %, яке може бути змінене кратне 10);
- дату активації заявки(за замовчуванням встановлено значення: поточна дата + 1 календарний день, яке максимально може 

бути збільшено до значення: поточна дата + 30 календарних днів); 
- дату закінчення дії заявки (максимальне значення не обмежене, мінімальне значення: дата активації заявки +1 календар-

ний день); 
Наступні умови заявки заповнюються автоматично:
- номер заявки;
- дата створення заявки (використовується поточна дата);
- порядок установлення курсу продажу; 
Сторони домовились, що продаж валюти здійснюється за курсом Банку, який формується за результатами основних торгів 

на ВРУ в день продажу іноземної валюти. 
4.14.9. Банк здійснює договірне списання коштів з рахунку Клієнта та їх продаж на валютному ринку України до 13-00 за ки-

ївським часом в операційний день, що є робочим днем Банку.
4.14.10. Банк здійснює договірне списання коштів з рахунку Клієнта та їх продаж на валютному ринку України, з урахуван-

ням вимог діючого Законодавства щодо безготівкових розрахунків в національній/іноземній валюті та переказу коштів в Україні 
та за умови:

- відсутності обмежень права Клієнта щодо розпорядження коштами на Рахунках Клієнта (арешт, заборона тощо); та 
- відсутності інших обмежень (зокрема, щодо режиму рахунку) у відповідності до Законодавства, чинного на момент здій-

снення списання коштів.
- в інших випадках, передбачених Законодавством та/або Договором.
4.14.11. У разі неможливості виконання умов договірного списання, Банк повертає іноземну валюту на рахунок, обраний 

Клієнтом в п.4.14.8 цих Правил.
4.14.12. Надання послуги припиняється:
- в день закінчення строку дії заявки, підписаної Клієнтом (уповноваженими особами Клієнта);
- наступного календарного дня після дня подання за допомогою інтерфейсу СДО відповідної заявки, підписаної Клієнтом 

(уповноваженими особами Клієнта) про припинення дії послуги;
- в інших випадках, передбачених Законодавством та/або Договором.»
2. Доповнити Розділ 4 Правил 2 пунктом 4.14 наступного змісту:
«4.14 Особливості продажу іноземної валюти з рахунків Клієнта на валютному ринку України за допомогою договірного спи-

сання.
4.14.1. Послуга продажу іноземної валюти з рахунків Клієнта на валютному ринку України за допомогою договірного списан-

ня (далі – Автоматичний продаж валюти) дозволяє Клієнту (уповноваженим особам Клієнта) доручити Банку здійснювати про-
даж іноземної валюти на валютному ринку України з рахунків Клієнта на умовах, встановлених в інтерфейсі СДО і не потребує 
подання Клієнтом окремих заяв про продаж іноземної валюти.

4.14.2. Надання(підключення та обслуговування) послуги здійснюється відповідно до умов цього Договору. Клієнт сплачує 
комісію Банку за Автоматичний продаж валюти згідно з чинними Тарифами.

4.14.3. Підключення Автоматичного продажу валюти здійснюється шляхом обрання послуги, її умов та підтвердження вибо-
ру Клієнтом (уповноваженою особою Клієнта) в інтерфейсі СДО. Послуга вважається акцептованою Клієнтом з моменту підпи-
сання Клієнтом (уповноваженою особою Клієнта) відповідної заявки за допомогою КЕП в інтерфейсі СДО та підтверджує його 
згоду з умовами її надання та оплати.

4.14.4. Підпис Клієнта на заявці є підставою для проведення Банком платіжних операцій з договірного списання іноземної ва-
люти Клієнта з метою продажу на валютному ринку України. 

4.14.5. Підпис Клієнта на заявці є підставою для проведення Банком платіжних операцій з договірного списання комісійної 
винагороди згідно тарифу на послугу з продажу іноземної валюти на валютному ринку України, що зазначена в Тарифному пла-
ні на обслуговування за Договором.

4.14.6. Підпис Клієнта на заявці є згодою Клієнта на списання Банком коштів Клієнта з метою її виконання, а також згодою на 
списання Банком комісійної винагороди згідно Тарифного плану. 

4.14.7. Для можливості користування цією послугою Клієнт (уповноважені особи Клієнта) мають бути зареєстрованими ко-
ристувачами СДО та мати необхідні повноваження відповідно до Розділу 3 цих Правил.

4.14.8. Клієнт (уповноважена особа Клієнта) самостійно за допомогою інтерфейсу СДО обирає в заявці наступні умови дого-
вірного списання, на яких доручає Банку здійснювати продаж іноземної валюти:

- рахунок Клієнта, з якого Банком будуть списана іноземна валюта для продажу;
- рахунок Клієнта, на який Банком буде зарахована національна валюта отримана в результаті продажу іноземної валюти; 
- відсоток іноземної валюти, що підлягає продажу від загальної суми коштів на обраному рахунку Клієнта (за замовчуванням 

встановлене максимальне значення 100 %, яке може бути змінене кратне 10);
- дату активації заявки(за замовчуванням встановлено значення: поточна дата + 1 календарний день, яке максимально може 

бути збільшено до значення: поточна дата + 30 календарних днів); 
- дату закінчення дії заявки (максимальне значення не обмежене, мінімальне значення: дата активації заявки +1 календар-

ний день); 
Наступні умови заявки заповнюються автоматично:
- номер заявки;
- дата створення заявки (використовується поточна дата);
- порядок установлення курсу продажу.
Сторони домовились, що продаж валюти здійснюється за курсом Банку, який формується за результатами основних торгів 

на ВРУ в день продажу іноземної валюти. 
4.14.9. Банк здійснює договірне списання коштів з рахунку Клієнта та їх продаж на валютному ринку України до 13-00 за ки-

ївським часом в операційний день, що є робочим днем Банку.
4.14.10. Банк здійснює договірне списання коштів з рахунку Клієнта та їх продаж на валютному ринку України, з урахуван-

ням вимог діючого Законодавства щодо безготівкових розрахунків в національній/іноземній валюті та переказу коштів в Україні 
та за умови:

- відсутності обмежень права Клієнта щодо розпорядження коштами на Рахунках Клієнта (арешт, заборона тощо); та 
- відсутності інших обмежень (зокрема, щодо режиму рахунку) у відповідності до Законодавства, чинного на момент здій-

снення списання коштів.
- в інших випадках, передбачених Законодавством та/або Договором.
4.14.11. У разі неможливості виконання умов договірного списання, Банк повертає іноземну валюту на рахунок, обраний Клі-

єнтом в п.4.14.8 цих Правил.
4.14.12. Надання послуги припиняється:
- в день закінчення строку дії заявки, підписаної Клієнтом (уповноваженими особами Клієнта);
- наступного календарного дня після дня подання за допомогою інтерфейсу СДО відповідної заявки, підписаної Клієнтом 

(уповноваженими особами Клієнта) про припинення дії послуги;
- в інших випадках, передбачених Законодавством та/або Договором.»
3. Доповнити Розділ 11 Правил 1, з відповідною зміною нумерації наступних пунктів, пунктом 11.12 наступного змісту:
«11.12. Особливості здійснення договірного списання за допомогою інтерфейсу СДО з метою продажу іноземної валюти з ра-

хунків Клієнта на валютному ринку України встановлені п. 4.14 Розділу 4 цих Правил.»
4. Доповнити Розділ 7 Правил 2, з відповідною зміною нумерації наступних пунктів, пунктом 7.4 наступного змісту:
«7.4. Особливості здійснення договірного списання за допомогою інтерфейсу СДО з метою продажу іноземної валюти з ра-

хунків Клієнта на валютному ринку України встановлені п. 4.14 Розділу 4 цих Правил.»
5. Доповнити п.4.11 Розділу 4 Правил абзацом наступного змісту:
«- у разі неможливості забезпечення виконання заявки, що надійшла в період додаткової торгової сесії, передбаченої Нака-

зом для такого виду операцій внаслідок недоступності ліквідності на ринку, недоступності ціни, тощо;»

Датою публікації змін до Правил є публікація цього повідомлення в офіційному друкованому виданні, а саме: 11.03.2025 р.
Датою початку дії змін до Правил є 13.03.2025 р., за виключенням змін, передбачених п.5 цього Інформаційного повідомлен-

ня, датою початку дії яких є 25.03.2025 р. 

 Повістка про виклик обвинувачених
Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених:
Вейкколайнена Сергія Валерійовича, який народився 04.12.1976 року, уродженця с. Заусівка, Нижньоінгаш-

ського району, Красноярського краю, Російської Федерації, зареєстрований за адресою: проспект Ульянівський, 
буд. 32-А, кв. 17, м. Красноярськ, Красноярський край, Російська Федерація, громадянин Російської Федерації, 
заступник командира Красноярського ОМОН ГУМВС Росії по Красноярському краю по роботі з особовим скла-
дом, раніше не судимий,

Гадалова Микиту Сергійовича, який народився 20.12.1993 року, уродженця с. Тарма, Братського району, Іркут-
ської області, Російської Федерації, зареєстрований за адресою: вул. Миру, буд. 2-28а, с. Імбінський, Кежемський 
район, Красноярський край, Російська Федерація, громадянин Російської Федерації, військовослужбовець Рос-
гвардії Російської Федерації Красноярського ОМОН, раніше не судимий,

Казеічева Сергія Вікторовича, який народився 29.01.1971 року, уродженця с. Діксон, Діксонського району, Крас-
ноярського краю, Російської Федерації, зареєстрований за адресою: вул. Ястинська, буд. 2-Ж, кв. 144, м. Красно-
ярськ, Красноярський край, Російська Федерація, громадянин Російської Федерації, командир спеціального заго-
ну швидкого реагування «ОМОН» ГУМВС Росії по Красноярському краю, раніше не судимий,

Малахаєва Олексія Сергійовича, який народився 05.02.1978 року, уродженця с. Олексіївка, Базароно-Карабу-
лакського району, Саратовської області, Російської Федерації, зареєстрований за адресою: вул. Першотравнева, 
буд. 77, с. Базарно-Карабулакський, Саратовський район, Російська Федерація, громадянин Російської Федерації, 
військовослужбовець Росгвардії Російської Федерації, раніше не судимий,

Потопальського Олега Васильовича, який народився 01.09.1971 року, уродженця м. Ростов-на-Дону, Ростов-
ської області, Російської Федерації, зареєстрований за адресою: проспект Миру, буд. 72, м. Красноярськ, Крас-
ноярський край, Російська Федерація, громадянин Російської Федерації, заступник начальника управління феде-
ральної служби військ Національної гвардії у Красноярському краю, раніше не судимий,

у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст.  28, ч. 2 ст.  438 КК України (жорстоке поводження з цивільним насе-
ленням та порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість 
яких надана Верховною Радою України, поєднане з умисним вбивством, вчинене за попередньою змовою групою 
осіб), у судове засідання, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 18 березня 2025 року.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Розгляд кримінального провадження (справа № 367/3598/23) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського 

суду Київської області за адресою: Україна, Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 

провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемых
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых:
Вейкколайнена Сергея Валерьевича, родившегося 04.12.1976 года, уроженца с. Заусовка, Нижнеингашского 

района, Красноярского края, Российской Федерации, зарегистрированный по адресу: проспект Ульяновский, дом. 
32-А, кв. 17, г. Красноярск, Красноярский край, Российская Федерация, гражданин Российской Федерации, за-
меститель командира Красноярского ОМОН ГУМВД России по Красноярскому краю по работе с личным соста-
вом, ранее не судимый,

Гадалова Никиту Сергеевича, родившегося 20.12.1993 года, уроженца с. Тарма, Братского района, Иркутской 
области, Российской Федерации, зарегистрированный по адресу: ул. Мира, дом 2-28а, с. Имбинский, Кежемский 
район, Красноярский край, Российская Федерация, гражданин Российской Федерации, военнослужащий Рос-
гвардии Российской Федерации Красноярского ОМОН, ранее не судимый,

Казеичева Сергея Викторовича, родившегося 29.01.1971 года, уроженца с. Диксон, Диксонского района, Крас-
ноярского края, Российской Федерации, зарегистрированный по адресу: ул. Ястинская, дом 2 Ж, кв. 144, г. Крас-
ноярск, Красноярский край, Российская Федерация, гражданин Российской Федерации, командир специального 
отряда быстрого реагирования «ОМОН» ГУМВД России по Красноярскому краю, ранее не судимый,

Малахаева Алексея Сергеевича, родившегося 05.02.1978 года, уроженца с. Алексеевка, Базароно-Карабулак-
ского района, Саратовской области, Российской Федерации, зарегистрированный по адресу: ул. Первомайская, 
дом. 77, с. Базарно-Карабулакский, Саратовский район, Российская Федерация, гражданин Российской Федера-
ции, военнослужащий Росгвардии Российской Федерации, ранее не судимый,

Потопальского Олега Васильевича, родившегося 01.09.1978 года, уроженца г. Ростов-на-Дону, Ростовской об-
ласти, Российской Федерации, зарегистрированный по адресу: проспект Мира, дом 72, г. Красноярск, Краснояр-
ский край, Российская Федерация, гражданин Российской Федерации, заместитель начальника управления фе-
деральной службы войск Национальной гвардии в Красноярском крае, ранее не судимый,

в совершении преступлений, предусмотренных ч. 2 ст.  28, ч. 2 ст.  438 УК Украины (жестокое обращение с граж-
данским населением и нарушения законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, со-
гласие на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, сопряженном с умышленным убий-
ством, совершенным по предварительному сговору группой лиц), в судебное заседание, которое состоится в 10 
часов 00 минут 18 марта 2025 года.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность.
Рассмотрение уголовного производства (дело № 367/3598/23) состоится в помещении Ирпенского городского 

суда по адресу: Украина, Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7.
В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное про-

изводство будет производиться при отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного производства.

Суддя Ю.В. Кравчук

Повістка про виклик обвинувачених
Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених:
Собирова Зафара Шарофудиновича, 31.01.1978 року народження, громадянина Російської Федерації, зареє-

строваного за адресою: Російська Федерація, в/ч 51460, м. Хабаровськ,
Абільхаірова Ербола Жексенбайовича, 11.11.1994 року народження, уродженця с. Олександрівка, Возвишен-

ського р-ну, Північно-Казахстанської області Російської Федерації, громадянина Російської Федерації,
Бекентаєва Амангельде Нургалієвича, 09.04.1995 року народження, громадянина Російської Федерації,
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст.  438 КК України (Жорстоке поводження з військовополоненими або 

цивільним населенням, вигнання цивільного населення для примусових робіт, розграбування національних цін-
ностей на окупованій території, застосування засобів ведення війни, заборонених міжнародним правом, інші по-
рушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана 
Верховною Радою України, а також віддання наказу про вчинення таких дій, якщо вони поєднані з умисним вбив-
ством), у підготовче судове засідання, яке відбудеться 17 березня 2025 року о 13:45 год.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Розгляд кримінального провадження (справа № 367/4183/22) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського 

суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, під головуванням судді Шесто-
палової Я.В. та суддів Кухленко Д.С., Третяк Я.М.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемых
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых:
Собирова Зафара Шарофудиновича, 31.01.1978 года рождения, гражданина Российской Федерации, зареги-

стрированного по адресу: Российская Федерация, в/ч 51460, г. Хабаровск,
Абильхаирова Эрбола Жексенбайовича, 11.11.1994 года рождения, уроженца с. Александровка, Возвышенского 

р-на, Северо-Казахстанской области Российской Федерации, гражданина Российской Федерации,
Бекентаева Амангельде Нургалиевича, 09.04.1995 года рождения, гражданина Российской Федерации,
в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст.  438 УК Украины (Жестокое обращение с военнопленными 

или гражданским населением, изгнание гражданского населения для принудительных работ, разграбление 
национальных ценностей на оккупированной территории, применение средств ведения войны, запрещенных 
международным правом, другие нарушения законов и обычаев войны, предусмотренные международными дого-
ворами, согласие на обязанность которых предоставлена Верховной Радой Украины, а также предание приказа о 
совершении таких действий, если они соединены с умышленным убийством), в подготовительное судебное засе-
дание, которое состоится 17 марта 2025 года в 13 часов 45 минут.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность.
Рассмотрение уголовного производства (дело № 367/4183/22) состоится в помещении Ирпенского городско-

го суда по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7, под председательством судьи Шестопаловой 
Я.В. и судей Кухленко Д.С., Третяк Я.М.

В случае неявки обвиняемых в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное про-
изводство будет производиться при отсутствии обвиняемых в порядке специального судебного производства.
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Бабойдо Миколу Миколайовича, 20.01.1972 
року народження, проживаючого: вул. Кірова, буд.18 кв.22 м. Луганська в якості обвинуваченого по кримінальному 
провадженню №189/4250/23 по ч. 1 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 17 березня 2025 року об 11 год. 00 хв., в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дні-
пропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м. Шахтарське, Синельниківського райло-
ну, Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений 
зобов’язаний заздалегідь повідомити на E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без по-
важних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: 
від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду 
(неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового 
провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єди-
ного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/. Справа розглядається колегією 
суддів Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, головуюча суддя Кривошея С.С.

Суддя Кривошея С.С.
_____________________________________________________________________________________________

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Іващенко Анастасію Олегівну, 03 вересня 
1996 року народження, яка зареєстрована за адресою: вул. Мічуріна, буд. 4, кв. 46, м. Новогродівка, Донецької об-
ласті, проживає за адресою: вул. Рози Люксембург, буд. 35, смт Біловодськ, Луганської області, в якості обвинува-
ченої по кримінальному провадженню №186/1246/24 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 17 березня 2025 року о 10:30 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпро-
петровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ, Дніпропетровської облас-
ті. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь по-
відомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без по-
важних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: 
від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду 
(неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового 
провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єди-
ного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/

Головуючий - суддя Демиденко С.М.
_____________________________________________________________________________________________

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання: Павленко Те-
тяну Іванівну, 2 грудня 1966 року народження, яка народилася в с. Новолимарівка Біловодського району Луганської 
області, громадянку України, зареєстровану та проживаючу по вул. Шкільна, буд. №22, с. Новолимарівка Старобіль-
ського району Луганської області, в якості обвинуваченої по ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному проваджен-
ню №186/691/24, провадження №1-кп/0186/200/25, яке відбудеться 17 березня 2025 року о 10:00 годині в залі судо-
вих засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. 
№16, м. Шахтарське, Синельниківського району, Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, пе-
редбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або 
E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив про причи-
ни свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної 
плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причи-
ни більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призна-
чення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень 
за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/

Головуючий - суддя Янжула С.А.
_____________________________________________________________________________________________

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області ви-
кликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Стефанова Костянтина Олександрови-
ча, 07.06.1977 року народження, уродженця с. Колядівка Новоайдарського району Луганської області, останнє відо-
ме місце реєстрації та проживання - Луганська область Щастинський (раніше Новоайдарський) район смт Новоай-
дар, кв. Миру буд. 17 кв. 6, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 
111-1 КК України, у кримінальному провадженні №42023132600000014 від 05.06.2023 року (справа №194/981/24).

Судове засідання відбудеться 17.03.2025 року о 15-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропе-
тровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 15-б. Для отри-
мання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування 
оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін
_____________________________________________________________________________________________

Юр’ївський районний суд Дніпропетровської області викликає обвинувачену Мокрій Тетяну Іванівну, 28 квітня 
1959 року народження, уродженку с. Рогань Харківського району Харківської області, зареєстрована та мешкає за 
адресою: Луганська область, Луганський (раніше Станично – Луганський) район, с. Миколаївка, кв. Ювілейний, буд. 
3, кв. 4, громадянку України, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в 
підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 22024130000000015 від 03.01.2024, яке призначе-
но на 17 березня 2025 року об 11:45 годині в приміщенні Юр’ївського районного суду Дніпропетровської області, за 
адресою: 51300, Дніпропетровська область, Павлоградський район, с-ще Юріївка, вул. Центральна, 89 (головуючий 
суддя Білинський М.В.).

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обви-
нуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Амур-Нижньодніпровський районний суд м. Дніпропетровська викликає Кофмана Олександра Ігоровича, 
30.08.1977 року народження, уродженця м. Донецьк, проживаючого за адресою: Донецька обл., м. Макіївка, вул. 
Леніна, б. 56, кв.32, як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, у кримінально-
му провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12015050000000774 від 31.08.2015, 
у підготовче засідання, яке відбудеться 17.03.2025 року о 10:00 год. у приміщенні Амур-Нижньодніпровського ра-
йонного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9.

Головуючий суддя Н.В. Машкіна____________________________________________________________________________________________
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого за ч. 2 ст. 111 КК України Ла-

фазана Олександра Олеговича, 08.06.1992 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, м. Ма-
ріуполь, с. Сартана, вул. Октябрьська, буд. 83А у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню 
№62023050030000157 від 30.05.2023 (справа №203/3619/23, провадження №1-кп/0203/366/2024) за обвинуваль-
ним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 17 березня 2025 
року об 11 годині 20 хвилин за адресою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, 59, зал №1.

Суддя Є.О. Вусик____________________________________________________________________________________________
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченої за ч. 2 ст. 111 КК України Нікі-

тенко Маргариту Іванівну, 09.12.1995 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, 
вул. Лобачевського, буд. 42А у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №62023050030000271 
від 17.08.2023 (справа №203/5404/23, провадження №1-кп/0203/423/2024) за обвинувальним актом, складеним за 
результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 17 березня 2025 року о 14 год. 00 хв. за 
адресою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, 59, зал №1.

Суддя Є.О. Вусик____________________________________________________________________________________________
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого за ч. 2 ст. 111 КК України 

Пачаджу Владислава Семеновича, 04.07.1989 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, м. 
Маріуполь, с. Сартана, вул. Папаніна, буд. 17А, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню 
№62023050030000165 від 30.05.2023 (справа №203/3616/23, провадження №1-кп/0203/365/2024) за обвинуваль-
ним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 17 березня 2025 
року о 14 годині 40 хвилин за адресою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, 59, зал №1.

Суддя Є.О. Вусик____________________________________________________________________________________________
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого за ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК 

України Скудара Володимира Георгійовича, 06.01.1970 року народження, зареєстрованого за адресою: Донецька 
область, м. Маріуполь, смт Сартана, вул. 1-го травня, буд. 55-б, у підготовче судове засідання по кримінальному 
провадженню №22023050000002506 від 15.06.2023 (справа №203/3586/23, провадження №1-кп/0203/357/2024) за 
обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 17 бе-
резня 2025 року о 10 годині 40 хвилин за адресою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, 59, зал №1.

Суддя Є.О. Вусик____________________________________________________________________________________________
Оголошення про виклик в судове засідання обвинуваченого Лядовського Олега Віталійовича 26.08.1970 р.н., 

місце реєстрації за адресою: Луганська область, м. Сєвєродонецьк, вул. Автомобільна, буд. 17, кв. 62, у справі 
183/5/25 (провадження 1-кп/183/2/25) на 17.03.2025 о 09 год 20 хв, слухання відбудеться в приміщенні Новомос-
ковського міськрайонного суду Дніпропетровської області під головуванням судді Ігольнікової М.О.____________________________________________________________________________________________

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Івлєву Ольгу Миколаївну, 
12.06.1985 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню №62022050020000271 від 
21.06.2022 року за обвинуваченням за ч. 7 ст. 111-1 КК України відбудеться 17.03.2025 року о 09:30 годині у за-
лі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 
134, в смт Покровське під головуванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України. ____________________________________________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Сироватку Світлану Олексіївну, 25.05.1981 ро-

ку народження, який є обвинуваченим у кримінальному провадженні №42023132580000129 від 13.10.2023 року, за 
ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України на 17.03.2025 року о 09:00 го-
дині до Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт По-
кровське під головуванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.____________________________________________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Бондаренка Михайла Борисовича, 

16.02.1971 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 1 ст. 408 КК України, у судове засідання по справі №191/1874/23 (провадження №1-кп/191/153/23), яке відбудеть-
ся 17.03.2025 року о 09:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. 
Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна____________________________________________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинуваченого Міняйлова Сергія 

Анатолійовича, 06.05.1982 року народження, у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-
1 КК України, зареєстрованого на території за адресою: Луганська область, Троїцький район, смт Троїцьке, вул. Но-
ва, буд. 5, у судове засідання, яке відбудеться 17.03.2025 року о 10:45 год в приміщенні суду за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. 

Головуючий суддя Порошина Олена Олегівна.
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. ____________________________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню  

№1-кп/185/38/25, справа №185/3177/23 за обвинуваченням Денисова Костянтина Костянтиновича у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135,  
м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Денисов Костянтин Костянтинович викликається для участі в судовому засіданні, призначеному 
на 17 березня 2025 року о 09.00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської об-
ласті, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце роз-
гляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник____________________________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню  

№ 1-кп/185/322/25, справа № 185/10195/16-к за обвинуваченням Колоса Володимира Анатолійовича у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України. 

Обвинувачений Колос Володимир Анатолійович викликається для участі в судовому засіданні, призначеному на 
17 безрезня 2025 року об 11:00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської облас-
ті, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце роз-
гляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН____________________________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню  

№ 1-кп/185/326/25, справа № 185/5157/17 за обвинуваченням Костриці Костянтина Олександровича у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України. 

Обвинувачений Костриця Костянтин Олександрович викликається для участі в судовому засіданні, призначено-
му на 17 березня 2025 року о 13:00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської об-
ласті, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце роз-
гляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН____________________________________________________________________________________________
Обвинувачена Кузьменко Антоніна Григоріївна, 27.02.1957 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 

КПК України викликається в підготовче судове засідання на 09 год 30 хв 17 березня 2025 року, на 09 год 30 хв 21 
квітня 2025 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпров-
ська, 135, каб. 406, головуючий суддя Мицак М. С.) для проведення підготовчого судового засідання у криміналь-
ному провадженні № 22024130000000268 від 29.04.2024 року за обвинуваченням Кузьменко Антоніни Григоріївни 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.
Суддя М. С. Мицак____________________________________________________________________________________________

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне прова-
дження 1-кп/185/616/24, справа № 198/170/23 за обвинуваченням Сапельнікової Ірини Олександрівни у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Обвинувачена Сапельнікова Ірина Олександрівна, 07.03. 1990 року народження викликається для участі в підго-
товчому судовому засіданні, призначеному на 17 березня 2025 року о 10 год. 00 хв., у приміщенні Павлоградського 
міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Пав-
лоград, вул. Дніпровська, 135.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгля-

ду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.
Суддя Анатолій КОСЮК ____________________________________________________________________________________________

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню  
№1-кп/185/729/25, справа №185/396/258 за обвинуваченням Шамова Олексія Сергійовича у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпров-
ська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Шамов Олексій Сергійович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, при-
значеному на 17 березня 2025 року о 10.00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропе-
тровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце роз-
гляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник____________________________________________________________________________________________
У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне про-

вадження 1-кп/185/202/25, справа № 185/11787/24 за обвинуваченням Шипова Андрія Олександровича у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

 Обвинувачений Шипов Андрій Олександрович, 20.03.1977 року народження, викликається для участі в підго-
товчому судовому засіданні, призначеному на 17 березня 2025 року о 09 год. 30 хв., у приміщенні Павлоградського 
міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Пав-
лоград, вул. Дніпровська, 135.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце роз-

гляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.
Суддя Анатолій КОСЮК 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу  

до матеріалів кримінального провадження
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин Російської Федерації Заморов Олексій Ми-

хайлович, 19.08.1975 р.н., уродженець с. Масалі, Тюменської області, зареєстрований та проживаючий за адресою: 
Російська Федерація, Тюменська область, м. Тюмень, вул. 30 років Перемоги, буд. 46, кв. 17 про те, що 15.03.2025 
спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22025230000000122 від 03.03.2025 буде завер-
шено та Ви маєте право ознайомитись із усіма матеріалами провадження. 

Підозрюваний Заморов О.М., Вам повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, Ви повинні відкрити сто-
роні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

Повістка про виклик 
Громадянин Російської Федерації Заморов Олексій Михайлович, 19.08.1975 року народження, уродженець с. Ма-

салі, Тюменської області, зареєстрований та проживаючий за адресою: Російська Федерація, Тюменська область, м. 
Тюмень, вул. 30 років Перемоги, буд. 46, кв. 17, відповідно до вимог ст. ст.  133, 135, 297-5 КПК України, Вам як підо-
зрюваному у кримінальному провадженні №22025230000000122 від 03.03.2025 за ч. 2 ст. 110 КК України, необхідно 
з’явитися в період 15 березня 2025 року та 17 березня 2025 року з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. до слідчого відділу 
УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації в м. Миколаїв або найближчого територіально розташованого ор-
гану Служби безпеки України для повідомлення про завершення 15.03.2025 спеціального досудового розслідування; 
відкриття матеріалів кримінального провадження; вручення обвинувального акта з додатками. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслід-
ки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст.  138, 139 КК України._____________________________________________________________________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ
о завершении специального досудебного расследования и предоставление доступа  

к материалам уголовного производства
В соответствии с требованиями ст. 290 УПК Украины сообщается гражданин Российской Федерации Заморов 

Алексей Михайлович 19.08.1975 г.р., уроженец с. Масали, Тюменской области, зарегистрированный и проживаю-
щий по адресу: Российская Федерация, Тюменская область, г. Тюмень, ул. 30 лет Победы, дом. 46, кв. 17, о том, 
что 15.03.2025 специальное досудебное расследование по уголовному производству №22025230000000122 от 
03.03.2025 будет завершено и Вы имеете право ознакомиться со всеми материалами производства.

Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 КПК Украины Вы должны открыть стороне обвинения 
имеющиеся материалы, которые планируете использовать, как доказательства в суде.

Повестка о вызове
Гражданин Российской Федерации Заморов Алексей Михайлович 19.08.1975 г.р., уроженец с. Масали, Тюмен-

ской области, зарегистрированный и проживающий по адресу: Российская Федерация, Тюменская область, г. Тю-
мень, ул. 30 лет Победы, дом. 46, кв. 17, в соответствии с требованиями ст. ст.  133, 135, 297-5 УПК Украины, Вам как 
подозреваемому в уголовном производстве № 22025230000000122 от 03.03.2025 по 2 ст. 110 УК Украины, необхо-
димо явиться 15 марта 2025 года и 17 марта 2025 года с 09 ч. 00 мин. по 17 ч. 00 мин. в следственный отдел УСБУ в 
Херсонской области, по месту дислокации в г. Николаев или территориально ближайший орган Службы безопаснос-
ти Украины для уведомления об окончании 15.03.2025 специального досудебного расследования; открытия матери-
алов уголовного дела; вручения обвинительного акта с приложениями. 

При себе необходимо иметь документ, который удостоверяет личность. Уважительные причины неявки лица на 
вызов и последствия неявки по вызову указаны в ст. ст.  138, 139 УК Украины.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, враховуючи Закон України від 22.05.2022 № 2263-IX та по-

станову Верховної Ради України від 27.01.2015 № 129-VIII, повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 
03.06.2022 за № 22022000000000247 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 109 КК Укра-
їни складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Малафеєв Віктор Васильович, 27.12.1968 
року народження, уродженець РФ, громадянин України, зареєстрований та проживаючий за адресою: Чернігівська область, смт 
Седнів, вул. Сновська, буд. 8 обґрунтовано підозрюється у вчиненні групою осіб публічних закликів до насильницької зміни кон-
ституційного ладу та до захоплення державної влади, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 27 
ч. 1 ст. 28 ч. 2 ст. 109 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру з роз’ясненням прав та обов’язків підозрюваного розміщений на вебсайті Офісу Ге-
нерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО МАЛАФЕЄВА В.В. 
Підозрюваний Малафеєв Віктор Васильович, 27.12.1968 року народження, уродженець РФ, громадянин України, зареєстрова-

ний та проживаючий за адресою: Чернігівська область, смт Седнів, вул. Сновська, буд. 8, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 
Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 17.03.2025 о 10 год. 00 хв., 18.03.2025 о 10 год. 00 хв., 
19.03.2025 о 10 год. 00 хв., як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22022000000000247 від 03.06.2022, з метою допи-
ту як підозрюваного та вручення письмового повідомлення про підозру під час здійснення досудового розслідування до слідчого 
в ОВС 3 відділу слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області Рибака Ярослава Валерійови-
ча, за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, 3А. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального про-
цесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

________________________________________________________________________________________________________
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, враховуючи Закон України від 22.05.2022 № 2263-IX та по-
станову Верховної Ради України від 27.01.2015 № 129-VIII, повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 
03.06.2022 за  № 22022000000000247 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 109 КК Укра-
їни складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Оніщенко Павло Олександрович, 06.06.1985 
року народження, уродженець  м. Харків, громадянин України, зареєстрований та проживаючий за адресою: м. Харків, Шосе Сал-
тівське, буд. 59/1 кв. 21 обґрунтовано підозрюється у вчиненні групою осіб публічних закликів до насильницької зміни конститу-
ційного ладу та до захоплення державної влади, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 27 ч. 1 
ст. 28 ч. 2 ст. 109 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру з роз’ясненням прав та обов’язків підозрюваного розміщений на вебсайті Офісу Ге-
нерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ОНІЩЕНКА П.О. 
Підозрюваний Оніщенко Павло Олександрович, 06.06.1985 року народження, уродженець м. Харків, громадянин України, за-

реєстрований та проживаючий за адресою: м. Харків, Шосе Салтівське, буд. 59/1 кв. 21, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 
Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 17.03.2025 о 10 год. 00 хв., 18.03.2025 о 10 год. 00 хв., 
19.03.2025 о 10 год. 00 хв., як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22022000000000247 від 03.06.2022, з метою допи-
ту як підозрюваного та вручення письмового повідомлення про підозру під час здійснення досудового розслідування до слідчого 
в ОВС 3 відділу слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області Рибака Ярослава Валерійови-
ча, за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, 3А. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального про-
цесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

________________________________________________________________________________________________________
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, враховуючи Закон України від 22.05.2022 № 2263-IX та по-
станову Верховної Ради України від 27.01.2015 № 129-VIII, повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 
03.06.2022 за № 22022000000000247 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 109 КК Укра-
їни складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Рибін Валентин Володимирович, 09.09.1978 
року народження, уродженець  м. Хабаровськ, РФ, громадянин України, зареєстрований та проживаючий за адресою: м. Київ, 
проспект Маяковського Володимира, буд. 51-А, кв. 47 обґрунтовано підозрюється у вчиненні групою осіб публічних закликів до 
насильницької зміни конституційного ладу та до захоплення державної влади, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 27 ч. 1 ст. 28 ч. 2 ст. 109 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру з роз’ясненням прав та обов’язків підозрюваного розміщений на вебсайті Офісу Ге-
нерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО РИБІНА В.В. 
Підозрюваний Рибін Валентин Володимирович, 09.09.1978 року народження, уродженець м. Хабаровськ, РФ, громадянин 

України, зареєстрований та проживаючий за адресою: м. Київ, проспект Маяковського Володимира, буд. 51-А, кв. 47, відповідно 
до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 17.03.2025 о 10 год. 00 хв., 
18.03.2025 о 10 год. 00 хв., 19.03.2025 о 10 год. 00 хв., як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22022000000000247 
від 03.06.2022, з метою допиту як підозрюваного та вручення письмового повідомлення про підозру під час здійснення досудово-
го розслідування до слідчого в ОВС 3 відділу слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області 
Рибака Ярослава Валерійовича, за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, 3А. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального про-
цесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

________________________________________________________________________________________________________
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, враховуючи Закон України від 22.05.2022 
№ 2263-IX та постанову Верховної Ради України від 27.01.2015 № 129-VIII, повідомляю, що у кримінально-
му провадженні, внесеному до ЄРДР 03.06.2022 за № 22022000000000247 за ознаками вчинення кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 109 КК України складено письмове повідомлення про підозру, згід-
но з яким громадянин України Семченко Олександр Анатолійович, 09.03.1978 року народження, уродженець  
м. Донецьк, громадянин України, зареєстрований та проживаючий за адресою: м. Київ, площа Святошинська, буд. 1 кв. 215 об-
ґрунтовано підозрюється у вчиненні групою осіб публічних закликів до насильницької зміни конституційного ладу та до захоплен-
ня державної влади, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 27 ч. 1 ст. 28 ч. 2 ст. 109 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру з роз’ясненням прав та обов’язків підозрюваного розміщений на вебсайті Офісу Ге-
нерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО СЕМЧЕНКА О.А. 
Підозрюваний Семченко Олександр Анатолійович, 09.03.1978 року народження, уродженець м. Донецьк, громадянин України, 

зареєстрований та проживаючий за адресою: м. Київ, площа Святошинська, буд. 1 кв. 215, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 
276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 17.03.2025 о 10 год. 00 хв., 18.03.2025 о 10 год. 00 
хв., 19.03.2025 о 10 год. 00 хв., як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22022000000000247 від 03.06.2022, з метою 
допиту як підозрюваного та вручення письмового повідомлення про підозру під час здійснення досудового розслідування до слід-
чого в ОВС 3 відділу слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області Рибака Ярослава Вале-
рійовича, за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, 3А. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального про-
цесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

________________________________________________________________________________________________________
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, враховуючи Закон України від 22.05.2022 № 2263-IX та по-
станову Верховної Ради України від 27.01.2015 № 129-VIII, повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 
03.06.2022 за № 22022000000000247 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 109 КК Укра-
їни складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Скубченко Олександр Володимирович, 
18.08.1978 року народження, уродженець м. Амбросіївка, громадянин України, зареєстрований та проживаючий за адресою: м. 
Київ, вул. Космічна, буд. 8В обґрунтовано підозрюється у вчиненні групою осіб публічних закликів до насильницької зміни кон-
ституційного ладу та до захоплення державної влади, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 27 
ч. 1 ст. 28 ч. 2 ст. 109 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру з роз’ясненням прав та обов’язків підозрюваного розміщений на вебсайті Офісу Ге-
нерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО СКУБЧЕНКА О.В. 
Підозрюваний Скубченко Олександр Володимирович, 18.08.1978 року народження, уродженець м. Амбросіївка, громадянин 

України, зареєстрований та проживаючий за адресою: м. Київ, вул. Космічна, буд. 8В, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 
Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 17.03.2025 о 10 год. 00 хв., 18.03.2025 о 10 год. 00 хв., 
19.03.2025 о 10 год. 00 хв., як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22022000000000247 від 03.06.2022, з метою допи-
ту як підозрюваного та вручення письмового повідомлення про підозру під час здійснення досудового розслідування до слідчого 
в ОВС 3 відділу слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області Рибака Ярослава Валерійови-
ча, за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, 3А. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального про-
цесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

_______________________________________________________________________________________________________
ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, враховуючи Закон України від 22.05.2022 № 2263-IX та по-
станову Верховної Ради України від 27.01.2015 № 129-VIII, повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 
03.06.2022 за № 22022000000000247 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 109 КК Укра-
їни складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Шихалєєв Максим Вікторович, 08.07.1974 
року народження, уродженець м. Київ, громадянин України, зареєстрований та проживаючий за адресою: м. Київ, вул. Симирен-
ка, 5-В, кв. 38 обґрунтовано підозрюється у вчиненні групою осіб публічних закликів до насильницької зміни конституційного ла-
ду та до захоплення державної влади, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 27 ч. 1 ст. 28 ч. 2 
ст. 109 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру з роз’ясненням прав та обов’язків підозрюваного розміщений на вебсайті Офісу Ге-
нерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ШИХАЛЄЄВА М.В. 
Підозрюваний Шихалєєв Максим Вікторович, 08.07.1974 року народження, уродженець м. Київ, громадянин України, зареє-

стрований та проживаючий за адресою: м. Київ, вул. Симиренка, 5-В, кв. 38, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Криміналь-
ного процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 17.03.2025 о 10 год. 00 хв., 18.03.2025 о 10 год. 00 хв., 19.03.2025 
о 10 год. 00 хв., як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22022000000000247 від 03.06.2022, з метою допиту як під-
озрюваного та вручення письмового повідомлення про підозру під час здійснення досудового розслідування до слідчого в ОВС 
3 відділу слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області Рибака Ярослава Валерійовича, за 
адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, 3А. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального про-
цесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Олексіюк Олену Іванівну, 05.12.1969 року наро-
дження, громадянку України, уродженку м. Рубіжне Луганської області, як обвинувачену у вчиненні злочину пе-
редбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у відкриті підготовчі судові засідання по кримінальному провадженню 
№12023050000000102 від 16.02.2023, які призначені на 17 березня 2025 року о 17 годині 15 хвилин, на 20 березня 
2025 року о 17 годині 30 хвилин, на 25 березня 2025 року о 16 годині 30 хвилин.

Ухвалою суду від 22.01.2025 слухання вищевказаного кримінального провадження здійснюється в порядку спе-
ціального судового провадження за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка,13, зала судового засідання № 2, під голову-
ванням судді Мельниченко С.П.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваче-
ним, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій тери-
торії України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здій-
снення спеціального судового провадження.

________________________________________________________________________________________________________

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Істратова Вадима Анатолійовича, 29.10.1967 року наро-
дження, уродженця м. Маріуполь, Донецької області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Донецька 
область, с. Малинівка, вул. Садова, буд. 15, як обвинуваченого у відкрите судове засідання по кримінальному про-
вадженню №62022050030000194 за ч. 2 ст. 111 КК України, які призначені на 17 березня 2025 року о 16 годині 00 
хвилин, на 26 березня 2025 року о 16 годині 00 хвилин, на 03 квітня 2025 року о 15 годин 00 хвилин.

Слухання вищевказаного кримінального провадження здійснюється в порядку спеціального судового прова-
дження, за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13, під головуванням судді Мельниченко С.П., суддів Демидової С.О. 
та Покопцевої Д.О.

Ухвалою суду від 10.10.2023 справу призначено до судового розгляду.
З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-

всюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.
Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваче-

ним, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій тери-
торії України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здій-
снення спеціального судового провадження.

________________________________________________________________________________________________________

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачених: 
Іващенка Костянтина Володимировича, 03 жовтня 1963 року народження, уродженця м. Маріуполь, Донецької 

області, громадянина України, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 28 ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 
КК України. 

Хармишева Євгена Олександровича, 20 червня 1968 року народження, уродженця м. Маріуполь, Донецької об-
ласті, громадянина України, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 28 ч. 2 ст. 110 КК України.

Бурлакова Сергія Анатолійовича, 28 січня 1972 року народження, уродженця м. Маріуполь, Донецької області, 
громадянина України, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 28 ч. 2 ст. 110 КК України.

Хаджинова Дмитра Михайловича, 12 жовтня 1983 року народження, уродженця м. Маріуполь, Донецької об-
ласті, громадянина України,у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК 
України.

Калачової Вікторії Вікторівни, 12 серпня 1983 року народження, уродженки м. Маріуполь, Донецької області, гро-
мадянки України,у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 28 ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 111 КК України, у відкриті судо-
ві засідання по кримінальному провадженню №12022050000000188, № 22022050000003106, 22022050000000232, 
22022050000000244, 22022050000000250, які призначені на 17 березня 2025 року об 11 годині 00 хвилин, на 19 бе-
резня 2025 року об 11 годині 00 хвилин, на 24 березня 2025 року об 11 годині 00 хвилин, на 26 березня 2025 ро-
ку об 11 годині 00 хвилин, на 31 березня 2025 року об 11 годині 00 хвилин, на 07 квітня 2025 року об 11 годині 00 
хвилин, на 09 квітня 2025 року об 11 годині 00 хвилин, на 14 квітня 2025 року об 11 годині 00 хвилин, на 16 квітня 
2025 року об 11 годині 00 хвилин.

Ухвалою суду від 27.05.2024 року було призначено справу до судового розгляду. Слухання вищевказаного кри-
мінального провадження здійснюється в порядку спеціального судового провадження, за адресою: м. Дніпро, вул. 
Юрія Горовця, 13, зала судового засідання№ 2, під головуванням судді Мельниченко С.П., суддів Гончаренко В.М. 
та Батманової В.В.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваче-
ним, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій тери-
торії України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здій-
снення спеціального судового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
У відповідності до ст. 290, 297-1 КПК України повідомляю підозрюваному Селівьорстову Володимиру 

В’ячеславовичу 01.08.1973 року народження, про завершення спеціального досудового розслідування та надан-
ня доступу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22022000000000613 від 
11.11.2022 за підозрою Селівьорстова Володимира В’ячеславовича у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України.

У зв’язку з чим Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування кримінального про-
вадження за адресою Головного слідчого управління СБ України: м. Київ, вул. Володимирська, 33, а також в по-
рядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використо-
вувати в суді як доказ.

СООБЩЕНИЕ О ЗАВЕРШЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОГО ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНИЯ
В соответствии со ст. 290, 297-1 УПК Украины сообщаю подозреваемому Селиверстову Владимиру Вячеславо-

вичу, 01.08.1973 года рождения, о завершении специального досудебного расследования и предоставлении досту-
па к материалам досудебного расследования в уголовном производстве № 22022000000000613 от 11.11.2022 по 
подозрению Селиверстова Владимира Вячеславовича в совершении уголовного правонарушения, предусмотрен-
ного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 УК Украины.

В связи с чем Вы имеете право ознакомиться с материалами досудебного расследования уголовного произ-
водства по адресу Главного следственного управления СБУ: г. Киев, ул. Владимирская, 33, а также в порядке ч. 6  
ст. 290 УПК Украины должны открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые планируете использо-
вать в суде как доказательство.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Селівьорстов Володимир В’ячеславович, 01.08.1973 р.н., проживаючий за адресою: вул. Армій-

ська, буд. 26, кв. 29, смт Кубінка, Московська область, Російська Федерація, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 
276, 295-1 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 14.03.2025 року о 10 год. 00 
хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22022000000000613 від 11.11.2022 у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України з метою допиту Вас як підозрюваного, отри-
мання повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудо-
вого розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні до слідчого 2 відділу 3 управління досудового розслідування Головного слідчого управ-
ління СБ України Пилипчука Олександра Сергійовича, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необ-
хідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кри-
мінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Подозреваемый Селиверстов Владимир Вячеславович, 01.08.1973 г.р., проживающий по адресу: ул. Армейская, 

д. 26, кв. 29, пгт. Кубинка, Московская область, Российская Федерация, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 
135, 276, 295-1 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необходимо явиться 14.03.2025 года в 10 ча-
сов 00 минут как подозреваемому в уголовном производстве № 22022000000000613 от 11.11.2022 в совершении 
уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 УК Украины с целью допроса Вас как подо-
зреваемого, получения уведомления о завершении досудебного расследования, открытия и ознакомления с ма-
териалами досудебного расследования, а также вручения обвинительного акта и реестра материалов досудебного 
расследования в уголовном производстве к следователю 2 отдела 3 управления досудебного расследования Глав-
ного следственного управления СБУ Пилипчуку Александру Сергеевичу, по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33. 
При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность. 

Явка обязательна. В случае неявки без уважительных причин применяются меры, предусмотренные ст. ст. 139, 
140 Уголовного процессуального кодекса Украины: принудительный привод, денежный штраф.



УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua16 

ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Голосіївський районний суд м. Києва у кримінальному провадженні № 22021011000000054 викликає обвинува-
ченого Можелянського Віктора Анатолійовича, 10.05.1964 року народження (останнє відоме місце реєстрації: вул. 
Маршала Жукова, 35, кв. 53, м. Сімферополь, АР Крим), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, 
у судове засідання, яке відбудеться 18.03.2025 року о 12 год. 00 хв., 31.03.2025 року о 12 год. 00 хв. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться 
в приміщенні Голосіївського районного суду м. Києва (за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, буд. 14-а, каб 16 
(головуючий суддя Бондаренко Г.В.).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається 
належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого у поряд-
ку спеціального судового провадження._____________________________________________________________________________________________

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Алхімова Андрія Сергійовича, 11.12.1981 р.н. (останнє відоме міс-
це перебування: вул. Сімферопольська, 42, м. Бахчисарай, АР Крим), для участі у судових засіданнях, які відбудуть-
ся в приміщенні суду (м. Київ, вул. Виставкова, 14-а, зала № 34) о 12 годині 30 хвилин 17 березня 2025, об 11 годині 
30 хвилин 16 квітня 2025, о 10 годині 00 хвилин 12 травня 2025, в якості обвинуваченого у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 42015161020000044. Та-
кож суд повідомляє, що ухвалою суду від 09.10.2023 обвинувальний акт відносно Алхімова А.С. призначений до су-
дового розгляду, який буде відбуватися в порядку спеціального судового провадження за відсутності обвинувачено-
го, з подальшим викликом та інформуваннями щодо судового розгляду шляхом опублікування відповідних оголо-
шень у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та офіційному вебсайті суду, із вру-
ченням відповідних документів захиснику.

З моменту публікації даного оголошення, обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомлений 
про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого на виклик, розгляд кримінального провадження бу-
де здійснюватися за його відсутності.

Суддя Марина ЄСАУЛЕНКО_____________________________________________________________________________________________
Голосіївський районний суд м. Києва викликає Бєляєва Павла Віталійовича, 14.04.1974 р.н. (останнє відоме місце 

проживання: вул. Будівельників, 3, кв. 39 м. Сніжне, Донецька область), який обвинувачується у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 109, ч. 2 ст. 110 КК України, у підготовче судове засідання у криміналь-
ному провадженні №62022100130000550, яке відбудеться в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Вистав-
кова, 14-а, зал № 13, о 09 годині 00 хвилин 11 березня 2025 року.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. З моменту публікації даного оголошення, обвинувачений вважається таким, 
що належним чином повідомлений про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого, розгляд кримі-
нального провадження може бути здійснений в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Коваль В.О._____________________________________________________________________________________________
Голосіївський районний суд м. Києва викликає Іоненко Данилу Анатолійовича, 21.07.1984 р.н. (останнє відоме 

місце проживання: вул. Лугова, 4, корп. 2, кв. 24 м. Сімферополь), який обвинувачується у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання у кримінальну провадженні 
№62024080200000891, яке відбудеться в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-а, каб.13 о 
09 годині 30 хвилин 12 березня 2025 року.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. З моменту публікації даного оголошення, обвинувачений вважається таким, 
що належним чином повідомлений про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого, розгляд кримі-
нального провадження може бути здійснений в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Коваль В.О._____________________________________________________________________________________________
Голосіївський районний суд м. Києва викликає Кардаш Любов Іванівну, 03.06.1957 р.н. (останнє відоме місце про-

живання: вул. Павленка 1-а, м. Сімферополь), яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №62024080200001218, 
яке відбудеться в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-а, зал № 13, о 09 годині 15 хви-
лин 12 березня 2025 року.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. З моменту публікації даного оголошення, обвинувачений вважається таким, 
що належним чином повідомленою про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченої, розгляд кримі-
нального провадження може бути здійснений в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Коваль В.О._____________________________________________________________________________________________
Голосіївський районний суд м. Києва у кримінальному провадженні №62024000000000114 відносно Кусюка Сер-

гія Миколайовича, 01.12.1966 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011 року), ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 262, ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 263-1 КК Укра-
їни (в редакції від 14.05.2013 року), ч. 2 ст. 357 КК України, викликає обвинуваченого у судове засідання, яке відбу-
деться 17.03.2025 року о 09 год. 00 хв. та 01.04.2025 року на 10 год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі не-
обхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївсько-
го районного суду м. Києва (за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, буд. 14-а, каб 16 (головуючий суддя Бон-
даренко Г.В.).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається 
належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого у поряд-
ку спеціального судового провадження._____________________________________________________________________________________________

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Локтіонова Ігоря Валентиновича, 05.05.1956 р.н. (останнє відоме 
місце проживання: вул. Фадєєва, 22/29, м. Севастополь, АР Крим), який обвинувачується у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні 
№22018011000000012, яке відбудеться в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а,  
зал № 27 о 12 годині 30 хвилин 17 березня 2025 року.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. З моменту публікації даного оголошення, обвинувачений вважається таким, 
що належним чином повідомлений про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого, розгляд кримі-
нального провадження може бути здійснений в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Бойко О.В._____________________________________________________________________________________________
Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Сторожука Івана Сергійовича, 18 січня 1993 ро-

ку народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ст. 257, ч. 3 ст. 146, ч. 4 ст. 
189, ч. 4 ст. 187 КК України, в судове засідання в об’єднаному кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного 
реєстру досудових розслідувань за № 12020110000000133 від 11 березня 2020 року, № 12020110000001028 від 30 
жовтня 2020 року, яке відбудеться 17 березня 2025 року о 14:30 в приміщенні Голосіївського районного суду міста 
Києва, що знаходиться за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14А. Явка до суду є обов’язковою. При собі не-
обхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені стаття-
ми 139, 323 КПК України.

Суддя Ю.Ф. Токман

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 18 берез-
ня  2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинувачених Бєлова Олек-
сандра Юрійовича, 13 березня 1971 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 41,  
ст. 340, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції закону від 02 лютого 2014 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12  
ч. 2 ст. 115, ч. 4 ст. 41, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції Закону від 02 лютого 2014 року), ч. 1 ст. 263 КК України 
(в редакції Закону від 05 квітня 2015 року), Гончаренка Віталія Андрійовича, 12 листопада 1985 року народження, у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 41, ст. 340, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції Закону від 
02 лютого 2014 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції Закону від 02 лютого 2014 року), 
ч. 4 ст. 41, ст. 340, ч. 2 ст. 365 КК України (в редакції Закону від 02 лютого 2014 року), ч. 1 ст. 171, ч. 2 ст. 365 КК України 
(в редакції Закону від 25 січня 2015 року), Костюка Олександра Васильовича, 25 травня 1982 року народження, у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 171, ч. 2 ст. 365 КК України, в рамках кримінального провадження  
№ 42015000000002033, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 30 вересня 2015 року.

У разі неявки обвинувачених до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинувачених в порядку спеціального судового провадження. 

Суддя Євген МАРТИНОВ_____________________________________________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/1519/2025 

за обвинуваченням Антюфєєва Володимира Юрійовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27,  
ч. 3 ст. 110; ч. 4 ст. 27, ч. 1 ст. 111; ч. 1 ст. 258-3, ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України.  Шевченківський район-
ний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться:13 берез-
ня 2025 об 11:00 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 
31А, каб. 511.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.А. Голуб   _____________________________________________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/2041/2025 об-

винуваченням Даудова Магомеда Хожахмедовича, у вчиненні кримінальних правопорушень за ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 110, ч. 3 
ст. 436-2, ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 437. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд по вищевказано-
му кримінальному провадженню відбудеться 13 березня 2025 року об 11:30 в приміщенні Шевченківського районного су-
ду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 511.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О. А. Голуб_____________________________________________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/1254/2024 від-

носно Єгорова Ігоря Анатолійовича за ч.2 ст. 15, ч.3 ст. 27, ч.3 ст. 258 КК України.
Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд по вищевказаному кримінальному проваджен-

ню відбудеться 17.03.2025 о 12-30 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. 
Дегтярівська, 31А, 510.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Т.В. Овсеп’ян     _____________________________________________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження №1-кп/761/4009/2024 від-

носно Євкурова Юнус-Бека Баматгирійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.2 ст. 27 ч.2 ст. 28 
ч.2 ст. 437 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що підготовчий судовий розгляд по вищевказаному кримінальному 
провадженню відбудеться 17.03.2025 об 11-15 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, 
м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 510.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Т.В. Овсеп’ян     _____________________________________________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у підготовче судове засідання обвинуваченого Захарова Данила 

Олексійовича, 23.04.2004 року народження, уродженця м. Кривий Ріг Дніпропетровської області України, зареєстровано-
го за адресою: мікрорайон 5-й Зарічний, буд. 20, кв. 143, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська обл, Україна, проживаючого за 
адресою: вул. 1-й Боткінський, буд. 2-6, кв. 103, м. Москва, РФ, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні №22023000000000001, відомості про яке внесені 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань 02.01.2023 року, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 17 березня 2025 року 
в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифікаційний номер та виклик до суду. У разі Ва-
шої неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лікуванням або вагітністю за умови неможли-

вості тимчасово залишити цей заклад;
6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на виклик.
Наслідки неприбуття за викликом суду.
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 

139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захис-
ника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх 
представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.
Суддя  І.М. Міхєєва        _____________________________________________________________________________________________

У провадження Шевченківського районного суду м. Києва надійшло кримінальне провадження стосовно Клімчука Олек-
сандра Михайловича за вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України. Шев-
ченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню від-
будеться 17.03.2025 об 11:00 у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дег-
тярівська, 31А, каб. №611.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антоніна КВАША_____________________________________________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинуваченого Михайлечка Євгена Олексан-

дровича, 18.07.1993 р.н., у кримінальному провадженні №12023010000000063, відомості про яке внесені до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань 04.07.2023 року, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК Укра-
їни, яке відбудеться о 12 годині 00 хвилин 17 березня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 510, вул. Дегтярів-
ська, 31-А, Київ.

Суддя Т.В. Овсеп’ян     _____________________________________________________________________________________________
У провадження Шевченківського районного суду м. Києва надійшло кримінальне провадження стосовно Моцно-

го Миколи Володимировича за ч. 1 ст. 111 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за 
№42016000000002603 від 27.09.2016 р. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по ви-
щевказаному кримінальному провадженню відбудеться 17.03.2025 об 11:30 у приміщенні Шевченківського районного су-
ду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №611.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

      Суддя Антоніна КВАША_____________________________________________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що 29.01.2025 була постановлена ухвала про призначення судово-

го розгляду на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні №22023000000000901 від 06.09.2023 за обви-
нуваченням Сінельника Костянтина Вікторовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 4 
ст. 111-1 КК України, за відсутності обвинуваченого (in abcentia) в порядку спеціального судового провадження.

Судове засідання відбудеться 17.03.2025 о 09:45.
Суддя Т.В. Овсеп’ян        _____________________________________________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинуваченого Сінельника Костянтина Вікто-
ровича, 28.10.1958 р.н., у кримінальному провадженні №22023000000000901, відомості про яке внесені до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань 06.09.2023 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 4 
ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 09 годині 45 хвилин 17 березня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 
510, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя Т.В. Овсеп’ян_____________________________________________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/1962/2025 за 

обвинуваченням Чичеріної Юлії Дмитрівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110, ч. 1 ст. 338, 
ч. 1 ст. 332-2, ч. 1 ст. 110, ст. 436, ч. 2 ст. 332-2, ч. 3 ст. 436-2, ч. 2 ст. 332-2 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд по вищевказаному кримінальному проваджен-
ню відбудеться 17 березня 2025 року о 16:40 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, 
м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Слободянюк_____________________________________________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке відбудеться о 09 годині 00 хвилин 14 березня 

2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинуваченого Щеголєва Олексан-
дра Юрійовича, 10 березня 1963 року народження, в рамках кримінального провадження № 42015000000001353, внесено-
го до Єдиного реєстру досудових розслідувань 07 липня 2015 року, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 28 ст. 340, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 28 ч. 3 ст. 365 (в редакції від 07 квітня 2011 року); ч. 3 ст. 27, 
ч. 3 ст. 28 ч. 2 ст. 121, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28 п.п. 1, 5 ч. 2 ст. 115 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Євген МАРТИНОВ

СПРАВА № 757/15013/22
Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Чеботарьова Олексія Едуардовича, 01.01.1971 ро-

ку народження (місце реєстрації: м. Київ, вул. Велика Васильківська, 79, кв. 9), у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 1 ст. 255 (в редакції Закону від 28.04.2020 року), ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 3 ст. 27, 
ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 127, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, п.п. 3,12 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 
28, ч. 2 ст. 127, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України; обвинуваченого Щинкіна Романа Анатолійовича, 12.02.1974 
року народження (останнє відоме місце реєстрації: м. Київ, вул. Антоновича, 103А, кв. 99) у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255 (в редакції Закону від 28.04.2020 року), ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, 
ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 127, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, п.п. 3,12 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 3 ст. 
27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 127, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України; обвинуваченого Неживова Володимира Анато-
лійовича, 21.01.1970 року народження (місце реєстрації: м. Київ, вул. Ушакова, 20, кв. 82) у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255 (в редакції Закону від 28.04.2020 року) ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 4 ст. 28, 
ч. 2 ст. 127, ч. 4 ст. 28, п.п. 3,12 ч. 2 ст. 115, ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України; обвинуваченого Щукіна Дмитра Вікторови-
ча, 27.04.1987 року народження (останнє відоме місце реєстрації: м. Дніпро, вул. Гідропаркова, 1, кв. 413) у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255 (в редакції Закону від 28.04.2020 року), ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 
146, ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України; обвинуваченого Якубовича Миколи Миколайовича, 07.11.1973 року народження 
(місце реєстрації: Київська обл., м. Біла Церква, вул. Підвальна, 7 кв. 2) у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 1 ст. 255 (в редакції Закону від 28.04.2020 року), ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України; 
обвинуваченого Ляхович Олександр Владиславович, 08.10.1982 року народження (місце реєстрації: Київська обл., Бі-
лоцерківський р-н, с. Шкарівка, вул. Гагаріна, 13) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255 
(в редакції Закону від 28.04.2020 року), ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України; обвинуваченого Богдана 
Миколи Володимировича, 09.12.1990 року народження (місце реєстрації: Чернігівська обл., Ніжинський р-н, с. Хви-
лівка, вул. Комсомольська, 26-А) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255 (в редакції За-
кону від 28.04.2020 року) ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 127, ч. 4 ст. 28, п.п. 3,12 ч. 2 ст. 115, ч. 4 ст. 28, ст. 
340 КК України; обвинуваченого Тарана Юрія Олександровича, 02.02.1991 року народження (місце реєстрації: м. Ки-
їв, вул. Харківське шосе, 56, кв. 711) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255 (в редакції 
Закону від 28.04.2020 року), ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України, у судові засідання, які відбудуться:

· 17 березня 2025 о 12 год. 30 хв.;
· 26 березня 2025 о 16 год. 00 хв.
Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кри-

мінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Ки-
їв, вул. Хорива, 21, каб. 313, колегія суддів під головуванням судді Казмиренко Л.В.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватись за відсутністю обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Кіяшка 
Романа Володимировича, 28.01.1969 року народження (останнє відоме міс-
це проживання: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Дмитра Ульянова 4, 
кв. 20), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111  
ч. 1 КК України в судове засідання, яке відбудеться 17 березня 2025 ро-
ку о 15 год. 30 хв. та 27 березня 2025 о 15 год. 00 хв. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який по-
свідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою:  
м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал судових засідань №3, під головуван-
ням судді Татаурової І.М.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням. 

___________________________________________________________
Деснянський районний суд м. Києва викликає потерпілого Костенка 

Олександра Федоровича, 10.03.1986 року народження, громадянина Укра-
їни, уродженця м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, зареєстрованого 
за адресою: Автономна Республіка Крим, вул. Беспалова, 3/1, кв. 7, прожи-
ваючого за адресою: м. Київ, вул. Оболонська, 34, кв. 41, на розгляд кри-
мінального провадження про обвинувачення Можелянського В. А. за ч. 1 
ст. 438 КК України у судове засідання, яке відбудеться 17 березня 2025 ро-
ку о 09:15 год. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. 
Червоної Калини, 5-В, зал. 1, під головуванням судді Бабайлової Л. М.

___________________________________________________________
Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Крюкову На-

талію Євгенівну, 24.06.1976 року народження (останнє відоме місце про-
живання: Україна, АР Крим, м. Джанкой, вул. Леніна, 50, кв. 67), у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-1 КК України, у 
підготовче судове засідання, яке відбудеться 17 березня 2025 року о 10 год. 
00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або 
документ, який посвідчує особу. Підготовче судове засідання відбудеться в 
приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зала судових 
засідань № 6, під головуванням судді Шмигельського Д.І.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Може-

лянського Віктора Анатолійовича, 10.05.1964 року народження (остан-
нє відоме місце проживання: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Ан-
гарська, 8), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст. 438 КК України у судове засідання, яке відбудеться 17 березня 2025 ро-
ку о 09:15 год. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. 
Червоної Калини, 5-В, зал. 1, під головуванням судді Бабайлової Л. М.

___________________________________________________________
Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Нана-

рова Олексія Олександровича, 16.09.1984 року народження, громадянина 
України, уродженця м. Одеса, останнє відоме місце проживання (реєстра-
ції): АР Крим, м. Сімферополь, вул. Воровського, буд. 63, кв. 53, на роз-
гляд кримінального провадження про обвинувачення Нанарова О. О. за ч. 1 
ст. 438 КК України у судове засідання, яке відбудеться 17 березня 2025 ро-
ку о 16 год. 30 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. 
Червоної Калини, 5-В, зал. 1, під головуванням судді Бабайлової Л. М.

___________________________________________________________
Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України повідомляю, що ухва-

лою судді Деснянського районного суду м. Києва від 20.03.2024 (справа  
№ 754/11193/22, головуюча суддя Броновицька О.В.) призначено судовий 
розгляд у рамках спеціального судового провадження по кримінально-
му провадженню №42015150410001243 від 23.02.2015 р. за обвинувачен-
ням Павлова Юрія Вікторовича, 02.06.1983 р.н. (останнє відоме місце про-
живання: вул. Жовтневої революції, 37, кв. 55, м. Севастополь, АР Крим, 
Україна) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 
408, ч. 1 ст. 111 КК України, судове засідання призначено на 17.03.2025 об 
11:00 годині в приміщенні Деснянського районного суду м. Києва (м. Київ, 
пр. Червоної Калини, 5-В, зал. 2).

Головуючий суддя Оксана БРОНОВИЦЬКА
___________________________________________________________
Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Пінєгіна 

Дмитра Олеговича, 20.06.1986 року народження (останнє відоме місце про-
живання: Україна, АР Крим, с. Красногвардійське, вул. Київська, буд. 31/А, 
кв. 24), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України у підго-
товче судове засідання, яке відбудеться 17 березня 2025 року об 11 год. 00 
хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. Підготовче судове засідання відбудеться в при-
міщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, каб. 46, під го-
ловуванням судді Вінтоняк Р.Я.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
Деснянський районний суд м. Києва викликає потерпілого Чийгоза Ахте-

ма Зейтулайовича, 14.12.1964 року народження, громадянина України, уро-
дженця м. Самарканд, Узбекистан, зареєстрованого за адресою: Автоном-
на Республіка Крим, м. Бахчисарай вул. Долстук, 46, проживаючого за адре-
сою: м. Київ, вул. Болсунівська, 2, кв. 126, на розгляд кримінального прова-
дження про обвинувачення Можелянського В. А. за ч. 1 ст. 438 КК України у 
судове засідання, яке відбудеться 17 березня 2025 року о 09:15 год. Явка до 
суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який 
посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. 
Червоної Калини, 5-В, зал. 1, під головуванням судді Бабайлової Л. М.

___________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва повідомляє, що 04.03.2025 ро-

ку була прийнята ухвала про здійснення спеціального судового проваджен-
ня у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань за № 42016000000002591 від 27.09.2016 року, за обвинува-
ченням Никишенко Тетяни Миколаївни, 16.01.1979 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК Укра-
їни. Крім того, Дніпровський районний суд міста Києва викликає Никишен-
ко Тетяну Миколаївну, як обвинувачену в судове засідання на 17 березня 
2025 року на 10 годину 30 хвилин по розгляду обвинувального акта у кримі-
нальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань за № 42016000000002591 від 27.09.2016 року, за обвинуваченням Ни-
кишенко Тетяни Миколаївни, 16.01.1979 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке від-
будеться в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва, за адресою: 
м. Київ, вулиця Пластова, 3, каб. 11.  

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя І.М. Омельян
___________________________________________________________

Оболонський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Кулі-
шова Андрія Сергійовича, 01.11.1980 року народження (останнє відоме міс-
це проживання: вул. Бородіна, 2, кв. 126, м. Сімферополь, АР Крим) у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України в підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться 18.03.2025 о 12:00. Явка до суду обов’язкова. При 
собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготов-
че судове засідання відбудеться в приміщенні Оболонського районного су-
ду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук’яненка, 2є, зал судових 
засідань №15, під головуванням судді Касьян А.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 21.01.2025 призначе-

но судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному про-
вадженні № 62023000000000794 від 14.09.2023, за обвинуваченням Без-
верхого Олександра Валерійовича, 17.03.1993 р.н., у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, та здійсню-
вати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсут-
ності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового прова-
дження. Печерський районний суд м. Києва викликає Безверхого Олексан-
дра Валерійовича, 17.03.1993 р.н., громадянина України, уродженця м. До-
нецьк, остання відома адреса місця проживання: м. Донецьк, вул. Артемів-
ська, буд. 374, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України у кримінальному провадженні  
№ 62023000000000794 від 14.09.2023, в судове засідання під головуван-
ням судді Константінової К.Е., яке призначено на 17 березня 2025 року на 17 
год. 30 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою:  
м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Білінсько-

го Сергія Михайловича, 11.08.1980 р.н. (останнє відоме місце проживан-
ня: Харківська обл., м. Вовчанськ, вул. Гоголя, буд. 33, кв. 62) у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України в підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться 17 березня 2025 року о 13-30 год. Явка до суду 
обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні 
Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимир-
ська, 15, каб. 328, під головуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Стренюк На-

талію Григорівну (останнє відоме місце проживання: м. Макіївка, вул. Га-
гаріна, буд. 7/10, кв. 12), у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 28  
ч. 1 ст. 258-3, ч. 3 ст. 258-5, ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 209 КК Укра-
їни в підготовче судове засідання, яке відбудеться 17 березня 2025 року 
о 14 год. 30 хв. Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт 
або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального проваджен-
ня відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адре-
сою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 326, під головуванням судді Бі-
лоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Пономарьо-

ву Світлану Олександрівну (останнє відоме місце проживання: м. Донецьк, 
вул. Цусимська, буд. 91А, кв. 19), у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 
ст. 28 ч. 1 ст. 258-3, ч. 3 ст. 258-5, ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 209 КК 
України в підготовче судове засідання, яке відбудеться 17 березня 2025 ро-
ку о 14 год. 30 хв. Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального прова-
дження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за 
адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 326, під головуванням суд-
ді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
Сав’юку Любомиру Маркіяновичу

вул. Грушевського, буд. 7, кв. 2, с. Ковалівка, 
Івано-Франківська область

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО РОЗГЛЯД ПРОВАДЖЕННЯ
Печерський районний суд м. Києва повідомляє про розгляд криміналь-

ного провадження №12022000000000484 від 07.06.2022 за обвинуваченням 
Сав›юка Любомира Маркіяновича у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 206-2, ч. 3 ст. 209 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 17 березня 2025 року о 10 год. 
00 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва, за адресою: вул.
Володимирська, 15, м. Київ, 01601, каб. 204, головуючий суддя Шапуть-
ко С.В. 

___________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Герус Дми-

тра Вадимовича (останнє відоме місце проживання: м. Донецьк, вул. Щетині-
на, буд. 4а, кв. 56) у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 258-3,  
ч. 3 ст. 258-5, ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 209 КК України в підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться 17 березня 2025 року о 14 год. 30 хв. Явка 
до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який 
посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в при-
міщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Во-
лодимирська, 15, каб. 326, під головуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
Юр’еву Валерію Владиславовичу
Луганська обл., м. Сватове, вул. Свердлова, буд.39

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО РОЗГЛЯД ПРОВАДЖЕННЯ
Печерський районний суд м. Києва повідомляє про розгляд криміналь-

ного провадження №62022050020000400 від 02.08.2022 за обвинуваченням 
Юр’єва Валерія Владиславовича, 20.04.1991 р.н., у вчиненні злочину, перед-
баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 17 березня 2025 року о 10 год. 
45 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва, за адресою: 
вул. Володимирська, 15, м. Київ, 01601, каб. 204, головуючий суддя Ша-
путько С.В.

___________________________________________________________
Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Садовника 

Дмитра Миколайовича, 10.04.1976 року народження (останнє відоме місце 
проживання: м. Київ, вул. Дніпровська набережна, буд. 19-А, кв. 48), у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365,  
ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 258, ч. 4 ст. 41, ст. 340, ч. 4 ст. 41, п. п. 1,5,12 ч. 2 ст. 115, 

ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 15, п. п. 1,5, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 2 ст. 262 КК України у су-
дове засідання, яке відбудеться 17 березня 2025 року о 17 год. 00 хв. Явка 
до суду є обов’язковою. Слухання кримінального провадження відбудеть-
ся в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, 
м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, під головуванням судді Казмиренко Л.В..

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Рас-

кіна Антона Сергійовича, 08 лютого 1980 року народження, громадяни-
на України, уродженця АР Крим, м. Сімферопіль, який зареєстрований та 
проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферопіль, вул. Бела Куна, 
буд. 1, кв. 43, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 22024011000000129, внесеному 11.04.2024р. до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань, справа № 760/3100/25, провадження № 1-кп/760/2686/25, 
яке відбудеться 18 березня 2025 року о 10:30 год. в приміщенні суду за 
адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу. Головуючий суддя Я.В. Кравченко

___________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-

сідання Бочкарьова Олександра Веніаміновича, 30.09.1954 року народжен-
ня, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 4 ст. 260, ч. 2 с. 110, ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному про-
вадженні № 12018010000000062, справа №760/17030/24, провадження  
№1-кп/760/3105/24, яке відбудеться 18 березня 2025 року о 10:00 год. в 
приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно зі ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено 
ст.ст. 139, 140, 323 КПК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст.138 КПК 
України.

Суддя Бурлака О.В.
___________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження відносно Башилашвілі Оксани Іванівни, 31.01.1976 
р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 
КК України, відомості про злочин внесені до ЄРДР за № 42016000000002579 
від 27.09.2016.

У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Башилаш-
вілі Оксана Іванівна, 31.01.1976 р.н., у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК України, відомості про злочин внесе-
ні до ЄРДР за № 42016000000002579 від 27.09.2016, яке відбудеться 17 бе-
резня  2025 року о 12:30 год. в приміщенні Солом’янського районного суду 
м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, під головуван-
ням судді Педенко А.М.

У разі неявки обвинуваченої, дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутніс-
тю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження за обвинуваченням Дубровського Віталія Анато-
лійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 Кримінального кодексу України, дані про яке внесено до Єдиного 
реєстру досудових розслідувань за № 22024101110000580 від 05.08.2024 р. 
У зв’язку з чим, в судове засідання викликається Дубровський Віталій Ана-
толійович, 14.11.1970 року народження, яке відбудеться 17 березня 2025 
року об 11:00 год. в приміщенні Солом’янського районного суду м. Киє-
ва за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 20, під головуванням суд-
ді Агафонова С.А..

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження відносно Редько Галини Володимирівни, 22.03.1974 
р.н., обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 1 ст. 111 КК України. У зв’язку з чим, в судове засідання виклика-
ється Редько Галина Володимирівна, 22.03.1974 р.н., обвинувачена у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК Укра-
їни, яке відбудеться 17 березня 2025 року о 12:00 год. в приміщенні 
Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима 
Кривоноса, 25, під головуванням судді Педенко А.М.

У разі неявки обвинуваченої, дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутніс-
тю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
Солом’янський районний суд м, Києва викликає в підготовче судове за-

сідання Ремигу Світлану Вікторівну, 01.07.1974 року народження, уро-
дженку с. Новоукраїнка,Куйбишевського р-ну Запорізької обл., що про-
живає за адресою: АР Крим, смт Аграрне, вул. Паркова, 6, кв,705, та Си-
моненко Аріадну Володимирівну, уродженку АР Крим, м. Алушта, що про-
живає за адресою: АР Крим, м. Алушта, вул. Ювілейна, 22, кв.40, як об-
винувачених у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених  
ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1, ч. 3 ст. 110-2 КК України, у кримінальному про-
вадженні № 22024101110001090, справа №760/29847/24, провадження  
№1- кп/760/2515/25, яке відбудеться 17 березня 2025 року о 10:00 год. в 
приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно зі ст. 42 КПК України обвинувачена зобов’язана прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначе-
ний строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати до-
кумент, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено 
ст.ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на ви-
клик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.
___________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження за обвинуваченням Топоркова Михайла Сергійови-
ча у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1  
Кримінального кодексу України, дані про яке внесено до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань за № 22024101110000105 від 05.02.2024 р. У 
зв’язку з чим, в судове засідання викликається Топорков Михайло Сергійо-
вич, 05.02.1990 року народження, яке відбудеться 17 березня 2025 року о 
12:00 год. в приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва за адре-
сою: м. Києв, вул. Грушецька 1, каб. 20, під головуванням судді Агафоно-
ва С. А..

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.
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Стовба Олександр В’ячеславович
м. Херсон, вул. Блюхера, буд. 56, кв. 63

Оголошення
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судо-

ве засідання обвинуваченого Стовбу О. В., 04.06.1976 р.н., у кримінальному 
провадженні №12025231020000084, внесеному до ЄРДР 24.01.2025, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК Укра-
їни, яке відбудеться о 09:50 годині 17.03.2025 в приміщенні суду за адресою: 
м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 704,

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримі-
нальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил 
ст.  323 КПК України. 

Суддя В. В. Бугрименко
—————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ 
ОБВИНУВАЧЕНОЇ У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 27.08.2024 
року було постановлено: призначити судовий розгляд у відкритому судово-
му засіданні, одноособово, в спеціальному судовому провадженні, на підста-
ві обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке вне-
сено до ЄРДР 15.08.2023 року за № 22023000000000813 за обвинуваченням 
Десятової Наталії Леонідівни, 11.07.1966 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст.  111-1 КК України.

 Судове засідання призначено: 17.03.2025 - 09:30 год., у приміщенні суду 
за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал №510.

У зв’язку з викладеним, у відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Десятову На-
талію Леонідівну, 11.07.1966 р.н., останнє відоме місце реєстрації: м. Херсон, 
вул. Миру, буд. 26А кв. 32, для участі у розгляді кримінального провадження 
№766/2994/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст.  ст.  138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального су-
дового провадження.

Суддя К. К. Рєпін
—————————————————————————————

Путінцева Світлана Вікторівна 
м. Херсон, вул. Чорноморська, буд. 28-а, кв. 63

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання 

обвинувачену Путінцеву С. В., 20.09.1968 р. н., у кримінальному проваджен-
ні №12024230000000343, внесеному до ЄРДР 07.03.2024 р., у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  111-1 КК України, яке від-
будеться о 14:00 годині 17.03.2025 та о 09:30 годині 03.04.2025 в приміщен-
ні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 301.

 Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил 
ст.  323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська
—————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Соболєв Євген Олександрович

м. Нова Каховка, вул. Горького, буд. 13, кв. 76
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче за-

сідання обвинуваченого Соболєва Євгена Олександровича, 25.07.1985 р.н., 
у кримінальному провадженні № 62024080200001550, відомості щодо яко-
го внесено до ЄРДР 18.10.2024 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 1 ст.  111-2 КК України, яке відбудеться о 08:50 на 17.03.2025, 
09:50 на 08.04.2025, 08:30 на 28.04.2025 року в приміщенні суду за адресою: 
м. Херсон, вул. Володимира Примаченко, 6/29, каб 415.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримі-
нальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил 
ст.  323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук
—————————————————————————————

Дем’янов Олексій Андрійович 
м. Херсон, вул. Морська, 11, кв.40

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО 
СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 07.01.2025 
надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кри-
мінальному провадженні №420242322400000013 від 25.04.2024 відносно 
Дем’янова Олексія Андрійовича, 14.02.1971 року народження, обвинувачено-
го у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 
КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідан-

ня обвинуваченого Дем’янова О. А., 14.02.1971 р.н., у кримінальному про-
вадженні №420242322400000013, внесеному до ЄРДР 25.04.2024, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, 
яке відбудеться о 13:30 годині 17.03.2025 та о 13:00 годині 24.03.2025 в при-
міщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 
301.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримі-
нальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил 
ст.  323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська
—————————————————————————————

Бала Юлія Вікторівна 
м. Херсон, провул. Концервний, буд. 34

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засі-

дання обвинувачену Бала Юлію Вікторівну, 21.06.1978 р.н., у кримінально-
му провадженні №22024230000000100, відомості щодо якого внесено до 
ЄРДР 22.02.2024 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 7 ст.  111-1 КК України, яке відбудеться о 10:00 на 17.03.2025; 09:00 на 
31.03.2025 року, в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира 
Примаченка 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду, кри-
мінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил 
ст.  323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук
—————————————————————————————
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 13 годи-

ні 05 хвилин 17.03.2025 року, о 10 годині 30 хвилин 07.04.2025 року, о 09 го-
дині 00 хвилин 05.05.2025 року відбудуться судові засідання з розгляду об-
винувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесе-
но до ЄРДР 21.07.2023 за №22023230000000370 за обвинуваченням Бархат-
нової Алли Вікторівни, 25.09.1973 року народження, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, останнє відоме 
місце проживання: Донецька область, м. Дружківка, вул. Солідарності, буд. 
57, кв.118. У зв’язку з чим Бархатновій Аллі Вікторівні, необхідно з’явитися 
на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та міс-
це розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згід-
но ст.  323 КПК України.

Суддя І. Ю. Зуб
—————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ 
ОБВИНУВАЧЕНОЇ У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 10.02.2025 
року було постановлено здійснити спеціальне судове провадження у кри-
мінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №22024230000000143 від 
22.03.2024 року за обвинуваченням Чехун Ірини Анатоліївни, 03.11.1982 року 
народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст.  111-1 КК України, за відсутності обвинуваченої (in absentia).

 Підготовче судове засідання призначено на 17.03.2025 року о 15:20 год., 
у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 
зал №509.

У зв’язку з викладеним, у відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Чехун Ірину 
Анатоліївну, 03.11.1982 року народження, останнє відоме місце проживан-
ня: Херсонська обл., м. Херсон, селище Комишани, вул. Херсонська, буд. 29, 
для участі у розгляді кримінального провадження №766/14527/24 у вчинен-
ні кримінального правопорушення за ч. 5 ст.  111-1 КК України, у якості об-
винуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст.  ст.  138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального су-
дового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
—————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ 
ОБВИНУВАЧЕНОЇ У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 17.01.2025 
року розгляд обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомос-
ті про яке внесено до ЄРДР за № 22024230000000466 за обвинуваченням То-
міліної Тетяни Юріївни, 18.04.1966 року народження, уродженки м. Херсон, 
громадянки України, зареєстрованої за адресою: м. Херсон, вул. Чорномор-
ська 16, кв. 45, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст.  111-1 КК України, призначено до підготовчого судового засідання.

 Підготовче судове засідання призначено на 17.03.2025 року – 15:00 год. у 
приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 
зал №509.

У зв’язку з викладеним, у відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Томіліну Те-
тяну Юріївну, 18.04.1966 року народження, місце реєстрації: Херсонська об-
ласть, м. Херсон, вул. Чорноморська, буд. 16, кв. 45, для участі у розгляді кри-
мінального провадження №766/468/25, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст.  ст.  138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
—————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ 
ОБВИНУВАЧЕНОЇ У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 17.01.2025 
року розгляд обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості 
про яке внесено до ЄРДР за № 22024230000000477 за обвинуваченням Жук 
Наталії Миколаївни, 04.02.1967 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 5 ст.  111-1 КК України, призна-
чено до підготовчого судового засідання.

 Підготовче судове засідання призначено на 17.03.2025 року – 13:45 год. 
у приміщенні суду за адресою: м.Херсон, вул.Володимира Примаченка, 6/29 
зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст.  ст.  134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Жук Ната-
лію Миколаївну, 04.02.1967 року народження, місце реєстрації: Херсонська 
область, Скадовський район, с.Лиманівка, вул. Енгельса, буд. 5, для участі у 
розгляді кримінального провадження №766/429/25, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст.  ст.  138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
—————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ 
ОБВИНУВАЧЕНОЇ У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 17.01.2025 
року розгляд обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості 
про яке внесено до ЄРДР за № 12024231020001048 за обвинуваченням Гузь 
Світлани Юріївни, 26.09.1949 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, призначено до під-
готовчого судового засідання.

 Підготовче судове засідання призначено на 17.03.2025 року – 13:30 год. у 
приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 
зал №509.

У зв’язку з викладеним, у відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Гузь Світлану 
Юріївну 26.09.1949 року народження, місце реєстрації: Херсонська область, 
м. Херсон, вул. Чарівна, буд. 18, для участі у розгляді кримінального прова-
дження №766/592/25, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст.  ст.  138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
—————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Острікову Світла-

ну Григорівну, 13.12.1970 року народження, адреса: Херсонська обл., с. Но-
вософіївка, вул. Молодіжна, 62, у якості обвинуваченої для участі у судово-
му засіданні 17.03.2025 року о 14-30 год., 07.04.2025 року о 13-00 год. та 
28.04.2025 р. о 13-00 год. з розгляду кримінального провадження за обвину-
ваченням Острікової С. Г. 

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи, що 
посвідчують особу. 

Суддя Н. К. Іванцова
—————————————————————————————

Кушакевич Крістіна Олександрівна
м. Генічеськ, вул. Коцюбинського, буд. 55, кв. 2

Херсонська обл.
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судо-

ве засідання обвинувачену Кушакевич К. О., 28.11.1984 р.н., у кримінальному 
провадженні № 62024000000000895, внесеному до ЄРДР 10.10.2024, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК Украї-
ни, яке відбудеться о 13:50 годині 17.03.2025 в приміщенні суду за адресою: 
м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 704,

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил 
ст.  323 КПК України. 

 Суддя В. В. Бугрименко
—————————————————————————————

ПОВІСТКА
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 16.12.2024 

року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, ві-
домості про яке внесено до ЄРДР за № 22024230000000189 від 26.04.2024 
року за обвинуваченням Мітрофанової Тетяни Кирилівни, 11.06.1965 року 
народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 

ст.  111-2 КК України, до судового розгляду у спеціальному судовому прова-
дженні.

 Судове засідання призначено: 17.03.2025 року о 15.30 годині у приміщен-
ні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал № 503.

У зв’язку з викладеним, Херсонський міський суд Херсонської області ви-
кликає Мітрофанову Тетяну Кирилівну, 11.06.1965 року народження, останнє 
відоме місце проживання: м. Херсон, вул. Євгена Патона, 5, кв.76, для участі у 
розгляді кримінального провадження №766/9388/24, у якості обвинуваченої.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева
—————————————————————————————
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК У СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ 

ГНЕННОГО А.М., 04.02.1964 Р.Н., ТА МІНЕНКА Ф.Л., 21.09.1958 Р.Н.
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Гненного Ан-

дрія Миколайовича, 04.02.1964 р.н. зареєстрований та проживає за адре-
сою: м. Херсон, вул. Театральна, 43, кв. 3, та Міненка Федора Леонідови-
ча, 21.09.1958 р.н., зареєстрований за адресою: м. Херсон, вул. Перекоп-
ська, 187 А, проживає за адресою: м. Херсон, вул. Театральна, 43, кв. 10, у 
якості обвинувачених на 17.03.2025 року о 13:05 год. та 09.04.2025 року о 
09:00 год., 24.04.2025 р. о 09:00 год. у судове засідання з розгляду криміналь-
ного провадження за обвинуваченням Гненного А.М. та Міненка Ф.Л. за ч. 2 
ст.  28, ч. 2 ст.  111 КК України.

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи, що 
посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
—————————————————————————————

Сальдо Володимир Васильович
м. Херсон, вул. П’ятихатська, буд. 31

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засі-

дання обвинуваченого Сальдо Володимира Васильовича, 12.06.1956 р.н., 
у кримінальному провадженні №12024230000001477, внесеному до ЄРДР 
27.08.2024, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст.  438 КК України, яке відбудеться о 10:00 годині 17.03.2025 в приміщен-
ні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримі-
нальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил 
ст.  323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська
—————————————————————————————

Сальдо Володимир Васильович
м. Херсон, вул. П’ятихатська, буд. 31

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засі-

дання обвинуваченого Сальдо Володимира Васильовича, 12.06.1956 р.н., 
у кримінальному провадженні №22024230000000196, внесеному до ЄРДР 
30.04.2024, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст.  111, ч. 2 ст.  28, ч. 5 ст.  111-1, ч. 3 ст.  436-2 КК України, яке відбудеться 
о 09:00 годині 17.03.2025 та о 09:00 годині 31.03.2025 в приміщенні суду за 
адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримі-
нальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил 
ст.  323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська
—————————————————————————————

Якубовська Інна Сергіївна
м. Херсон, вул. Айвазовського, 5А, кв. 69 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання 

обвинувачену Якубовську Інну Сергіївну, 02.09.1992 року народження, у кри-
мінальному провадженні №22024230000000034, відомості щодо якого внесе-
но до ЄРДР 16.01.2024 р., у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, яке відбудеться о 10:15 годині 17.03.2025 
в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, 
каб. 301.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил 
ст.  323 КПК України.

 Суддя Л. В. Валігурська
—————————————————————————————

Габрієлян Хорену Аліковичу
Херсонська область, Генічеський р-н.,

 с. Чонгар, вул. Гагаріна, 30
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судо-
ве засідання обвинуваченого Габрієляна Хорена Аліковича, 03.11.1980 р.н., 
у кримінальному провадженні №120240000000000337, відомості щодо яко-
го внесено до ЄРДР 07.02.2024 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 5 ст.  111-1 КК України, яке відбудеться о 08:30 на 17.03.2025 
року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примачен-
ка 6/29, каб 415.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримі-
нальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил 
ст.  323 КПК України. 

Суддя Н.В. Корольчук
—————————————————————————————
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 10 годині 

30 хвилин 18.03.2025 року відбудеться підготовче судове засідання з розгля-
ду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке вне-
сено до ЄРДР 07.10.2024 за №22024000000000916 за обвинуваченням Мо-
сквітіна Володимира Андрійовича, 14.12.1988 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, 
останнє відоме місце проживання: Херсонська область, Скадовський район, 
м. Гола Пристань, вул. Фрунзе, буд. 61, кв. 3. У зв’язку з чим Москвітіну Воло-
димиру Андрійовичу необхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та міс-
це розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згід-
но ст.  323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
—————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ  
ЦИБИ НАТАЛІЇ ГЕННАДІЇВНИ ЗА Ч. Ч. 3, 5 СТ.  111-1 КК УКРАЇНИ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 08.04.2024 
року у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 
28.04.2023 за №12023000000000755 за обвинуваченням Циби Наталії Ген-
надіївни, 22.02.1985 року народження, у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. ч. 3, 5 ст.  111-1 КК України, постановлено про здій-
снення спеціального судового провадження.

Судове засідання призначене на 11:00 годину 18.03.2025 р., у приміщен-
ні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 305. 

У зв’язку з вищевикладеним, у відповідності до вимог ст.  ст.  135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає в судове за-
сідання Цибу Наталію Геннадіївну, 22.02.1985 року народження, у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 3, 5 ст.  111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду дане 
оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце роз-
гляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження згідно ст.  323 
КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Садовий Григорій Олександрович
 Херсонська обл, м. Генічеськ, вул. Володарського, буд. 22

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 28.10.2024 
року надано дозвіл на здійснення спеціального судового проваджен-
ня, судовий розгляд у кримінальному провадженні №62023080030000082 
від 06.03.2023 за обвинуваченням Садового Григорія Олександровича, 
11.06.1986 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 2 ст.  111 КК України та ч. 4 ст.  408 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне судо-

ве засідання обвинуваченого Садового Григорія Олександровича, 11.06.1986 
року народження, у кримінальному провадженні №62023080030000082, ві-
домості щодо якого внесено до ЄРДР 06.03.2023 р., у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  111 та ч. 4 ст.  408 КК України, яке від-
будеться о 15:00 год. 18 березня 2025 року, 10:45 год. 10 квітня 2025 року, 
11:00 год. 24 квітня 2025 року та 15:00 год. 15 травня 2025 року в приміщен-
ні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 409.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно пра-
вил ст.  134, 135, 323 КПК України.

Суддя Є. М. Булах
—————————————————————————————

Григор’єв Ігор Григорович
м. Херсон, вул. Потьомкінська, 7, кв.1 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідан-

ня обвинуваченого Григор’єва І. Г., 13.03.1966 р.н., у кримінальному про-
вадженні №22022230000000331, внесеному до ЄРДР 22.08.2022, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК Украї-
ни, яке відбудеться об 11:00 годині 18.03.2025 та о 10:00 годині 02.04.2025 в 
приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, 
каб. 301.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно пра-
вил ст.  323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська
—————————————————————————————

Нішанова Вікторія Володимирівна
м. Херсон, вул. 1а Польова, 96

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРИЗНАЧЕННЯ КРИМІНАЛЬНОГО ПРОВАДЖЕННЯ 
ДО ПІДГОТОВЧОГО СУДОВОГО ЗАСІДАННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 05.02.2025 
року призначено до підготовчого розгляду у кримінальному провадженні 
№ 12024231040001274 від 09.12.2024 року за обвинуваченням Нішанової Ві-
кторії Володимирівні, 28.03.1991року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 5 ст.  111-1 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче су-

дове засідання обвинувачену Нішанову В.В., 28.03.1991 р.н., у криміналь-
ному провадженні № 12024231040001274 від 09.12.2024, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 5 ст.  111-1 КК 
України, яке відбудеться 18.03.2025 року о 08.45 годині; 31.03.2025 року о 
08.45 годині; 10.04.2025 року о 08.45 годині; в приміщенні суду за адресою: 
м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 503.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно пра-
вил ст.  323 КПК України. 

Суддя М. С. Рябцева
—————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 18.03.2025 

року о 12-55 годині відбудеться підготовчий судовий розгляд кримінального 
провадження № 22022230000000237 від 07.07.2022 року за обвинуваченням 
Лещенка Сергія Олексійовича, 11.06.1956 року народження, адреса: Херсон-
ська обл., м. Херсон, пр-т Сенявіна, 156, корп. 6, кв. 86, та Крамаренко Вло-
димира Борисовича, 17.03.1956 року народження, адреса Херсонська обл., 
м. Херсон, сел. Антонівка, вул. Нахімова, 32, у вчиненні криміналього право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  111-2 КК України. 

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи, що 
посвідчують особу.

 У разі Вашої неявки розгляд справи буде здійснено за Вашої відсутності. 
Суддя Н. К. Іванцова

—————————————————————————————
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ: 
ТКАЧЕНКА ІГОРЯ ВАЛЕНТИНОВИЧА
ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  111-2, ч. 3 ст.  28, ч. 1 ст.  111-2, ч. ч. 2,3 ст.  28, ч. 1 

ст.  111-2, ч. 1 ст.  263 КК України
ПОПОВА СЕРГІЯ МИКОЛАЙОВИЧА
ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  111-2, ч. 3 ст.  28, ч. 1 ст.  111-2, ч. 4 ст.  185 КК України
ГЕТЬМАНСЬКОГО ОЛЕКСАНДРА АНАТОЛІЙОВИЧА
ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст.  111-2, ч. 3 ст.  28, ч. 1 ст.  111-2, ч. 4 ст.  185 КК України
САВІНКІНА ЄВГЕНА СЕРГІЙОВИЧА
ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  111-2 КК України
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 06.11.2024 

року у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 
10.12.2022 за № 22022230000000463 за обвинуваченням: 

Ткаченка Ігоря Валентиновича, 15.10.1962 року народження, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  111-2, 
ч. 3 ст.  28, ч. 1 ст.  111-2, ч. ч. 2, 3 ст.  28, ч. 1 ст.  111-2, ч. 1 ст.  263 КК Украї-
ни, останнє місце проживання: м. Херсон, вул. Покришева, буд. 49, корп. 1, 
кв. 120;

Попова Сергія Миколайовича, 09.06.1974 року народження, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  111-2, 
ч. 3 ст.  28, ч. 1 ст.  111-2, ч. 4 ст.  185 КК України, останнє місце проживання: 
м. Херсон, вул. Євгена Патона, буд. 17, кв. 68;

Гетьманського Олександра Анатолійовича, 07.10.1964 року народження, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 1 
ст.  111-2, ч. 3 ст.  28, ч. 1 ст.  111-2, ч. 4 ст.  185 КК України, останнє місце про-
живання: м. Херсон, вул. 49 Гвардійської Дивізії, буд. 19, кв. 104;

Савінкіна Євгена Сергійовича, 02.05.1984 року народження, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  111-2 КК 
України, останнє місце проживання: м. Херсон, вул. 28 Східна, буд. 6,

постановлено про здійснення спеціального судового провадження та 
призначення судового розгляду на 10:00 год. 18.03.2025 р., на 14:00 год. 
24.03.2025 р., на 11:00 год. 01.04.2025 р. у приміщенні Херсонського місь-
кого суду Херсонської області за адресою: м. Херсон, вул. Володимира При-
маченка, 6/29, каб. 305. 

У зв’язку з вищевикладеним, у відповідності до вимог ст.  ст.  135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає в судове за-
сідання Ткаченка І.В., Попова С.М., Гетьманського О.А., Савінкіна Є.С.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинувачених до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та міс-
це розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження згід-
но ст.  323 КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар
—————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Куруніну Олек-

сандру Віталіївну, 21.03.1988 р.н., адреса: м. Херсон, вул. Комкова, 18, у 
якості обвинуваченої на 18.03.2025 року о 10-00 год. та 08.04.2025 року о 
09-00 год., та 15.04.2025 року о 09-00 год. у судове засідання з розгляду кри-

мінального провадження за обвинуваченням Куруніної О.В. за ч. 5 ст.  111-1 
КК України.

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи, що 
посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
—————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 19.06.2024 
року було постановлено: призначити судовий розгляд у відкритому судовому 
засіданні, одноособово, в спеціальному судовому провадженні, на підставі об-
винувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено 
до ЄРДР 20.09.2023 року за №22023230000000434 за обвинуваченням Кварт-
ника Пилипа Олександровича, 27.11.1985 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  438 КК України.

 Судове засідання призначено: 18.03.2025 - 11:30 год. у приміщенні суду 
за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №510.

У зв’язку з викладеним, у відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Квартника 
Пилипа Олександровича, 27.11.1985 р.н., останнє відоме місце проживання: 
м. Севастополь АРК Крим, для участі у розгляді кримінального провадження 
№766/9711/23, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст.  ст.  138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя К. К. Рєпін
—————————————————————————————

Бондар Денис Олегович
м. Херсон, вул. Комкова, 90, кв. 174

 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче су-
дове засідання обвинуваченого Бондаря Д. О., 23.12.1993 р.н., у криміналь-
ному провадженні №22024000000000920, внесеному до ЄРДР 07.10.2024, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 
КК України, яке відбудеться о 09:10 годині 18.03.2025 в приміщенні суду за 
адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 704.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно пра-
вил ст.  323 КПК України. 

Суддя В. В. Бугрименко
—————————————————————————————

Левандовська Тетяна Володимирівна
м. Херсон, вул. Чорноморська, буд. 30, кв. 98, Херсонська обл.

 Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 28.02.2025 
року надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження, су-
довий розгляд у кримінальному провадженні №12024231020001138 від 
06.12.2024 відносно Левандовської Тетяни Володимирівни, 19.08.1969 року 
народження, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України.

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне судо-

ве засідання обвинувачену Левандовську Тетяну Володимирівну, 19.08.1969 
року народження, у кримінальному провадженні №12024231020001138, ві-
домості щодо якого внесено до ЄРДР 06.12.2024 р., у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, яке відбудеть-
ся о 10:00 год. 18 березня 2025 року, о 10.00 годині 21 березня 2025 року, об 
11.30 годині 26 березня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 704. 

 Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно пра-
вил ст.  134, 135, 323 КПК України. 

Суддя В. В. Бугрименко
—————————————————————————————
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 30.09.2024 ро-

ку було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомос-
ті про яке внесено до ЄРДР за № 62024080200001041 від 11.07.2024 року за об-
винуваченням Мосіякіна Валентина Валентиновича, 21.02.1988 року народжен-
ня, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1, ч. 2 
ст.  111, ч. 1 ст.  111-2 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовче судове засідання призначено 18.03.2025 року о 09.00 год., у 
приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, 
зал №510.

У зв’язку з викладеним, у відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Мосіякіна 
Валентина Валентиновича, 21.02.1988 року народження, який зареєстро-
ваний та проживає за адресою: Херсонська область, Бериславський район, 
с. Тягинка, вул. Поштова, буд. 40, для участі у розгляді кримінального про-
вадження №766/16334/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст.  ст.  138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя К. К. Рєпін
—————————————————————————————
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 04.10.2024 

року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, ві-
домості про яке внесено до ЄРДР за № 12024231020000881 від 18.09.2024 
року за обвинуваченням Сєрої Наталії Валентинівни, 25.10.1984 року на-
родження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст.  111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовче судове засідання призначено: 18.03.2025 об 11:50 год., 
15.04.2025 о 09:55 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володими-
ра Примаченка, 6/29 зал №510.

У зв’язку з викладеним, у відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Сєру Ната-
лію Валентинівну, 25.10.1984 року народження, який зареєстрований та про-
живає за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Комкова, буд. 83, 
кв. 278, для участі у розгляді кримінального провадження №766/16656/24, 
у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст.  ст.  138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя К. К. Рєпін
—————————————————————————————

Васильєва Ольга Борисівна
м. Херсон, проспект Текстильників, 10, кв. 119

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання 

обвинувачену Васильєву О. Б., 27.08.1969 р.н., у кримінальному провадженні 
№22024230000000382, внесеному до ЄРДР 05.09.2024, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, яке відбудеть-
ся о 09:30 годині 18.03.2025 та об 11:00 годині 31.03.2025 в приміщенні суду за 
адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил 
ст.  323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК У ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає Зав’ялова Юрія 

Васильовича, 29.11.1976 року народження, зареєстрований та проживає за 
адресою: рф, Красноярський край, місто Красноярськ, вулиця Партизана 
Железняка, 55, кв. 360, Березіна Геннадія Миколайовича, 26.06.1974 року 
народження, зареєстрований та проживає за адресою: рф, Красноярський 
край, м. Красноярськ, вул. Воронова, 12 Д, кв. 26б, Закавряшина Юрія Ві-
кторовича, 01.01.1966 року народження, зареєстрований та проживає за 
адресою: рф, Красноярський край, місто Заозерний, вул. Партизанська, 16, 
кв. 54, Співака Андрія Сергійовича, 20.06.1986 року народження, зареєстро-
ваний та проживає за адресою: рф, Омська область, м. Омськ, вул. 12 Груд-
ня, 112, кв. 192, Бокаленка Івана Сергійовича, 18.01.1979 року народження, 
зареєстрований та проживає за адресою: рф, Красноярський край, м. Крас-
ноярськ, вул. Суднобудівна, 62, кв. 49, Григор’єва Станіслава Дмитровича, 
26.04.1997 року народження, зареєстрований та проживає за адресою: рф, 
Красноярський край, м. Красноярськ, вул. Мате Залки, 7, кв. 70, Куулара 
Юрія Володимировича, 28.07.1973 року народження, зареєстрований та про-
живає за адресою: рф, Красноярський край, м. Красноярськ, вул. Слави, 11, 
кв. 105, Логінова Валентина Андрійовича, 03.06.1996 року народження, за-
реєстрований та проживає за адресою: РФ, Красноярський край, м. Крас-
ноярськ, вул. Баумана, 25, Козирєва Євгенія Валерійовича, 06.12.1992 року 
народження, зареєстрований та проживає за адресою: рф, Челябінська об-
ласть, м. Златоуст, вул. Щербакова, 2 А, кв. 29, Яковлєва Ігоря Сергійовича, 
27.05.1987 року народження, зареєстрований та проживає за адресою: рф, 
Красноярський край, м. Красноярськ, вул. ім. Б.3. Шумяцького, 5, кв. 82, об-
винувачених у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст.  28, ч. 1 ст.  438 КК України, а також Айвазова Віктора Олександровича, 
12.09.1981 року народження, заресстрований та проживає за адресою: рф, 
Красноярський край, м. Красноярськ, вул. Металургів, 34, кв. 63, обвинува-
ченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  28, 
ч. 1 ст.  438, ч. 2 ст.  28, ч. 5 ст.  27, ч. 2 ст.  438 КК України, у якості обвинува-
чених на 19.03.2025 року о 15:00 год.

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи, що 
посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
—————————————————————————————

ПОВІСТКА
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 21.11.2024 

року було постановлено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, 
відомості про яке внесено до ЄРДР за № 22024230000000168 від 15.04.2024 
року за обвинуваченням Осипенко Ольги Миколаївни, 26.09.1982 року на-
родження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст.  111-1 КК України, призначити до судового розгляду в спеціальному су-
довому провадженні.

 Судове засідання призначено: 19.03.2025 року о 13.40 годині; 07.04.2025 
року о 13.30 годині у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володи-
мира Примаченка, 6/29, зал № 503.

У зв’язку з викладеним, у відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Осипенко 
Ольгу Миколаївну, 26.09.1982 року народження, останнє відоме місце про-
живання: Херсонська область, м. Херсон, вул. Карбишева, 4, кв. 114, для 
участі у розгляді кримінального провадження №766/7824/24, у якості обви-
нуваченої.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева
—————————————————————————————

Леонов Іван Юрійович
Херсонська обл., Скадовський район, 

с. Велика Кардашинка, вул. Першотравнева, 47

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засі-

дання обвинуваченого Леонова І. Ю., 06.05.1986 р.н., у кримінальному про-
вадженні №22024150000000095, внесеному до ЄРДР 11.04.2024, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК Украї-
ни, яке відбудеться о 09:30 годині 19.03.2025 в приміщенні суду за адресою: 
м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно пра-
вил ст.  323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська
—————————————————————————————
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 30.09.2024 

року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, ві-
домості про яке внесено до ЄРДР за № 42024230000000064 від 08.04.2024 
року за обвинуваченням Трубаєва Максима Вікторовича, 19.07.1986 року на-
родження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст.  111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовче судове засідання призначено: 19.03.2025 о 09:50 год., 
10.04.2025 о 10:00 год., 22.04.2025 о 09:10 год. у приміщенні суду за адре-
сою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №510.

У зв’язку з викладеним, у відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 
КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Труба-
єва Максима Вікторовича, 19.07.1986 року народження, який зареєстрова-
ний та проживає за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Чорно-
морська, буд. 40, кв. 57, для участі у розгляді кримінального провадження 
№766/16366/24 у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст.  ст.  138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя К. К. Рєпін
—————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 10.02.2025 
року розгляд обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомос-
ті про яке внесено до ЄРДР за №22025230000000041 від 23.01.2025 року 
за обвинуваченням Костіна Олександра Миколайовича, 23.04.1981 року на-
родження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст.  110 КК України, призначено до підготовчого судового засідання.

 Підготовче судове засідання призначено на 19.03.2025 року – 11:50 год. у 
приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, 
зал №509.

У зв’язку з викладеним, у відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Костіна 
Олександра Миколайовича, 23.04.1981 року народження, для участі у роз-
гляді кримінального провадження №766/1842/25, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст.  ст.  138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
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ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 12 БЕРЕЗНЯ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська +4..+9 +14..+19 Черкаська +3..+8 +15..+20
Житомирська +4..+9 +14..+19 Кіровоградська +3..+8 +15..+20
Чернігівська +4..+9 +14..+19 Полтавська +3..+8 +15..+20
Сумська +4..+9 +14..+19 Дніпропетровська +3..+8 +15..+20
Закарпатська +3..+8 +12..+17 Одеська +5..+10 +17..+22
Рівненська +4..+9 +13..+18 Миколаївська +4..+9 +15..+20
Львівська +4..+9 +13..+18 Херсонська +4..+9 +17..+22
Івано-Франківська +4..+9 +13..+18 Запорізька +4..+9 +15..+20
Волинська +4..+9 +13..+18 Харківська +3..+8 +15..+20
Хмельницька +4..+9 +13..+18 Донецька +3..+8 +15..+20
Чернівецька +4..+9 +13..+18 Луганська +3..+8 +15..+20
Тернопільська +4..+9 +13..+18 Крим +5..+10 +14..+19
Вінницька +4..+9 +15..+20 Київ +7..+9 +17..+19

Укргiдрометцентр

ПОГОДА НА ЗАВТРА
ВДЕНЬ

ВНОЧІ

14..19
3..814..19

3..8

15..20
4..9

13..18
4..9

температураПІВНІЧ

ПІВДЕНЬ

ЦЕНТР СХІД

ЗАХІД

напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ сніг

14..19
4..9

Повістка про виклик до суду

Обвинувачений Глиняний Максим Вікторович, 20.07.1987 року наро-
дження, зареєстрований за адресою: вул. Гайова, 121, смт Рокитне Ки-
ївської області; обвинувачений Черніков Олександр Олександрович, 
12.06.1993 року народження, зареєстрований за адресою: вул. Соборна, 
41, кв. 9-а, м. Херсон; обвинувачена Уткіна Юлія Анатоліївна, 18.09.1983 
року народження, зареєстрована за адресою: вул. Павлова, 27, с. Степа-
нівка, м. Херсон, відповідно до вимог ст.  ст.  135, 297-5, 323 КПК України, 
викликаються в судове засідання, яке відбудеться 02 квітня 2025 року о 
09:45 год. в залі судових засідань №4, Херсонського апеляційного суду, 
за адресою м. Херсон, вул. 295 Херсонської стрілецької дивізії, 1-а, 73003, 
для участі у розгляді кримінального провадження № 22023000000000698 
за апеляційними скаргами захисника Дубейка С.М., який діє в інтересах 
Чернікова О.О., захисника Ковальової І.В., яка діє в інтересах Глиняно-
го М.В., захисника Мальцева Я.М., який діє в інтересах Уткіної Ю.А. на 
вирок Херсонського міського суду Херсонської області від 27 листопада 
2024 року, яким Глиняного Максима Вікторовича, Чернікова Олександра 
Олександровича та Уткіну Юлію Анатоліївну визнано винними у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28 ч. 5 ст.  111-1 
КК України.

Документи, що підлягають врученню обвинуваченим, відповідно до 
ч. 3 ст.  323 КПК України, надіслано захисникам Дубейку С.М., Ковальо-
вій І.В., Мальцеву Я.М.

Головуючий суддя В.В. Батрак

ОГОЛОШЕННЯ 

про проведення відкритих торгів (аукціону) з продажу активів (майна) 

ПАТ «Промінвестбанк»

Номери лотів: G22N027375-G22N027379

Найменування ак-
тиву/стислий опис 
активу

Нерухомість (майнові права на нерухоме майно) та 
основні засоби за адресою: Луганська обл., м. Ан-
трацит, вул. Ростовська, 15 «а»; Донецька обл., 
м. Маріуполь, вул. Сонячна за №5; м. Кальміусь-
ке (Комсомольське), вул. Октябрьська, буд. 54 а; 
м. Ясинувата, вул. Заводська № 94; м. Макіївка, 
вул. Кірова (назва нечинна), буд. 51

Місце проведення 
аукціону: https://prozorro.sale/
Дата проведення 
аукціону: 14.03.2025

Час проведення 
аукціону:

Точний час початку проведення відкритих торгів 
(аукціону) щодо кожного лота вказується на веб-
сайті: https://prozorro.sale/

Детальна інформа-
ція про лоти
(параметри, забез-
печення, початкова 
ціна, правила учас-
ті в аукціоні): www.fg.gov.ua/passport/60422

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає 
обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 3 ст.  110 КК України, Крашеніннікова Павла Володимировича, 
21.06.1964 року народження, уродженця м. Полевський, Свердловської 
області, РРФСР, СРСР, громадянина Російської Федерації, місце прожи-
вання невідоме, депутата Державної Думи Федеральних Зборів Росій-
ської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, у судове 
засідання, яке відбудеться 21 березня 2025 року о 14 год. 00 хв. в залі су-
дових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тер-
нопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Крашеніннікова П.В. в судове засідання, 
оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спе-
ціального судового провадження.

Суддя Тарас БАГРІЙ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає 
обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст.  111-1 КК України, Снігір Любов Леонідівну, 09 травня 1955 ро-
ку народження, уродженку с. Мала Тернівка Якимівського району Запо-
різької області, проживає за адресою: Запорізька область, Мелітополь-
ський район, село Долинське, вул. Гагаріна, буд. 65, громадянку Украї-
ни, у спеціальне судове засідання, яке відбудеться 24 березня 2025 ро-
ку о 14 год. 00 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайон-
ного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати 
на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

 У разі неявки Снігір Любові Леонідівни у спеціальне судове засідання, 
оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спе-
ціального судового провадження.

Суддя Лілія ДЕЛІКАТНА

Повістка про виклик до суду

Обвинувачений Лікуновіч Олександр Віталійович, 25.06.1967 ро-
ку народження, зареєстрований за адресою: Херсонська обл., Біло-
зерський р-н, сел. Миролюбівка, вул.Робоча, 96, відповідно до вимог 
ст.  ст.  135, 297-5, 323 КПК України, викликається в судове засідання, яке 
відбудеться 02 квітня 2025 року о 10:00 год. в залі судових засідань №4, 
Херсонського апеляційного суду, за адресою м. Херсон, вул. 295 Херсон-
ської стрілецької дивізії, 1-а, 73003, для участі в розгляді кримінального 
провадження №12022230000003122 за апеляційною скаргою захисника 
Петряєва В.В., який діє в інтересах Лікуновіча О.В., на вирок Херсонсько-
го міського суду Херсонської області від 02 грудня 2024 року, яким Ліку-
новіча Олександра Віталійовича визнано винним у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України. 

Документи, що підлягають врученню обвинуваченому, відповідно до 
ч. 3 ст.  323 КПК України, надіслано захиснику Петряєва В.В.

Головуючий суддя В.В. Батрак

Повістка про виклик до суду

Обвинувачений Пікуль Вадим Валерійович, 15.04.1976 року народжен-
ня, зареєстрований за адресою: Херсонська область, Генічеський район, 
с. Приозерне, вул. Соляників, буд. 2, кв. 2, відповідно до вимог ст.  ст.  135, 
297-5, 323 КПК України, викликається в судове засідання, яке відбудеться 
16 квітня 2025 року о 09:30 год. в залі судових засідань №4, Херсонського 
апеляційного суду, за адресою м. Херсон, вул. 295 Херсонської стрілець-
кої дивізії, 1-а, 73003, для участі у розгляді кримінального провадження 
№22022230000000588 за апеляційною скаргою захисника Петряєва В.В., 
який діє в інтересах обвинуваченого Пікуля В.В., на вирок Херсонського 
міського суду Херсонської області від 04 грудня 2024 року стосовно Піку-
ля В.В., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України. 

Документи, що підлягають врученню обвинуваченому, відповідно до 
ч. 3 ст.  323 КПК України, надіслано захиснику Петряєву В.В.

Головуючий суддя В.В.Батрак

Повістка про виклик до суду

 Вишгородський районний суд Київської області викли-

кає обвинуваченого Булаха Олександра Валерійовича для учас-

ті у підготовчому судовому засіданні в кримінальному провадженні 

№ 22016160000000126 за ч. 1 ст. 258-3 КК України, яке відбудеться о 

12:00 годині 20 березня 2025 року. 

Суддя Чірков Г.Є.

Розшукуються спадкоємці померлого 28 липня 2024 року 

гр. Абакуменка Василя Вікторовича, 11.03.1959 р.н. Спадкова 

справа заведена у приватного нотаріуса Запорізького міського 

нотаріального округу Спірідонової Марини Ашурівни,  

тел. 0976562134.

Втрачене службове посвідчення, 

 видане Сумським прикордонним загоном  

на ім’я Тютюніков Сергій Сергійович, вважати недійсним.

Втрачений диплом КГ № 901604, виданий Дніпропетровським 

інженерно-будівельним інститутом у 1993 році,  

на ім’я Смирнова Ольга Вікторівна, вважати недійсним.

Посвідчення громадянина, евакуйованого у 1986 році із зони відчужен-
ня, категорії 2, серії Б за № 028507 від 24.04.1993 року, видане Київською 
обласною державною адміністрацією на ім’я Кривенок Олег Сергійович, 
вважати недійсним.

Повідомляємо всіх зацікавлених осіб та спадкоємців про відкриття 
спадкової справи після смерті 26 січня 2025 року Петренка Валерія Яко-
вича, 23.12.1939 року народження. Просимо звертатися до ПН Київського 
МНО Топілко О.О. за адресою: м. Київ, вул. Причальна, буд. 14, оф./кв.6.

Повідомляємо всіх зацікавлених осіб та спадкоємців про відкриття 
спадкової справи після смерті 10 лютого 2025 року Крот Валентини Ми-
колаївни, 25.11.1941 року народження. Просимо звертатися до ПН Київ-
ського МНО Топілко О.О. за адресою: м. Київ, вул. Причальна, буд. 14, 
оф./кв.6 

 ОГОЛОШЕННЯ
 Доводимо до відома спадкоємців про відкриття в Збаразькій держав-

ній нотаріальній конторі Тернопільської області, спадкової справи піс-
ля померлої 10 вересня 2018 року Чубатої Розалії Франківни, 15 жовтня 
1938 року народження.

Києво-Святошинського районний суд Київської області викликає об-
винуваченого Найданова Лінхоба Цидендамбаєвича, 15.01.1996 р. н., 
в судове засідання призначене у кримінальному провадженні 
№12022111050002470 від 04.08.2022 за його обвинуваченням у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 2 ст.  438 КК 
України на 14 годину 00 хвилин 18 березня 2025 року в приміщенні суду 
за адресою: м. Київ, вул. Тараса Бульби-Боровця, 1. З моменту опубліку-
вання даного оголошення обвинувачений вважається таким, що належ-
ним чином повідомлений про виклик.

Суддя Ганна ПЕРЕКУПКА

Повістка про виклик до суду

 Вишгородський районний суд Київської області викликає обвинуваче-

ного Носкова Олексія Володимировича, 18.10.1995 року народження, для 

участі у підготовчому судовому засіданні в кримінальному провадженні 

№ 22024101110000141 від 16.02.2024 року за ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  438 КК 

України, яке відбудеться об 11:00 годині 18 березня 2025 року. 

Суддя Рукас О.В.

Тернопільський міськрайонний суд Тер-
нопільської області викликає обвинува-
чену Пшеничну Олександру Володимирів-
ну для розгляду кримінального провадження 
№22023210000000108 від 09.05.2023 про об-
винувачення Пшеничної О.В. у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст.  111-1 КК України, яка народжена 12.04.1971 
року та проживає за адресою: село Заозерне 
Тавричанської ОТГ Каховського району Херсон-
ської області, вул. Лесі Українки, будинок 81. 
Підготовче судове засідання відбудеться 27 бе-
резня 2025 року о 14 год. 30 хв. в залі судових 
засідань Тернопільського міськ районного суду 
за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 
34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхід-
но мати паспорт або документ, який посвідчує 
особу. 

Суддя Юрій ДЗЮБАНОВСЬКИЙ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПОТЕРПІЛОГО 
ДО СУДУ

Октябрський районний суд м. Полтави ви-
кликає потерпілу Бабаєву Світлану Іванівну, 
10.04.1972 року народження, у судове засідан-
ня на 11 годину 00 хвилин 24 березня 2025 року 
по справі №645/5219/20 у кримінальному про-
вадженні, внесеному до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань за № 12020220000000958 
від 30.07.2020 року, за обвинуваченням Сулі-
ма Євгенія Володимировича у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст.  286 КК України.

Місце знаходження суду: м. Полтава, вул. На-
вроцького, 5 (зал судових засідань № 3), явка 
до суду обов’язкова.

У разі неявки до суду з поважних причин 
просимо повідомити про це суд.

Суддя Т.О. Січиокно

Повідомлення-повістка про виклик до суду 
обвинуваченої Коновал Казіми Тулюгалієвни

Вінницький апеляційний суд повідомляє, що 
о 08 годині 30 хвилин 19 березня 2025 року 
вудбудеться розгляд апеляційної скарги захис-
ника Дмитришиної Т. І. в інтересах обвинуваче-
ної Коновал К. Т. на вирок Крижопільського ра-
йонного суду Вінницької області від 25 листо-
пада 2024 року.

У судове засідання викликається обви-
нувачена Коновал Казіма Тулюгалієвна, 
08.03.1956 р.н., уродженка с. Пономаревка 
Оренбурзької області Російської Федерації, за-
реєстрована за адресою: Вінницька область 
Тульчинський район смт Крижопіль, вул. Фала-
штинських, 35, громадянка України.

Суддя С. К. Медвецький
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